- =Ty

B AS-70 5 PARTS BOOK
' | TEILEKATALOG

LIVRE DES PIECES

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

CARETEHEINN FIL—TFFE >

AUTOMATIC TWIN NEEDLE BELT LOOP SEWER
ZWEINADEL GUTELSCHLAUFEN AUFNAH -AUTOMAT
POSE PASSANTS AUTOMATIQUE - 2 AIGUILLES
~ COSEDORA AUTOMATICA DE PASADORES CON DOS AGUJAS

_ brother.
-ORIGINAL ;.




IS=Y T 97 CHIRICELT

COXRIE. 1998F5ANDTF -2 ICEIVWTHEREA WD T ¥

Mad — FHPKER STV BIBAI,. 4+~ YR —BRISN— )T HEAA

R

N.SHuEeHaEE .. 47
P.3bO—-IKv Y 2E8E 49
O. 2= 51
RT. B8R ... . . 55
R2.B|&ARER ... 61

S. fEEERR
ATz 808 .. 61
T.7U hEOREER 63
U.SREREBSRREMR ........ . . 63
V.BbhERE®E ... 65

W1 . 1R ERR
(FT a8 ... 67

W2, fBEERR
(A7 388 ... ... .. 69
Z ERSEREE . 71
Ga. 7—UHRSR—8B® .. ... ... ... .. 75
Wal BESAL i 77
Wa2 &80k 78
BT i s 79

1
2. BREFEL LEBHERE SN2 84560 T T,
3. MEMTHIRT 38R, [ BB TRLTEYET,
4.

R,
H

AL EHRE . 1

A2 FEMFRR .. 3
B. F#h-St&R8MR ... ... . ... ... 7

CLEUmME . . . 9

U NR.. . - 11

D A== -—f% - 13

P2. Z«—¢-—B&F . . . ... ... . 15

B3 2 —%-—BF .. . . 19

D4. 7o —%—WMF ... ... . 23

D5. 7« — 4 —[8{&

(AT 38R 27
E- TR 29
F.RSES o —WBgm .. 31

Gl.#hiaBmE ... . 35

G2 . #mEREEm . 37
H O RABR .. 37
LLRERE 39
KCRERR . o 41
Sl 43

M. RFFABIR ... 47



i s

Al .

A2.

Cl

c2.

D1

P25

D3

D4 .

D5.

G1.

G2.

Notes for using this parts book

This book was prepared based on information available in May 1998.

Parts are subject to changes in design without prior notice.

Parts supplied as complete assemblies are circled by a dotted line =S

If the symbol 3 is found in the “Parts No.” column, refer to the gauge parts list

on page 75.

e~ |

CONTENTS

Machine body

MachinehotlNer s e 3
. Upper shaft and needle bar
mechanism . - . . ... = 7
Feed mechanism ...............co.an 9
Feed mechanism ... .. ............... 1
. Feeder mechanism ................... 13
Feedermechanism ................... 15
. Feedermechanism ................... 19
Feeder mechanism ................... 23
Feeder mechanism (Option parts) ...... 27
. Lower shaft mechanism ............... 29
. Lower shaft module mechanism ....... 31
Ldbrigationcc v o R L 35
Eubrication . - =& 5000 o oL 37
. Thread wiper mechanism ............. 37
. Threading mechanism ................ 39
. Bobbin winder mechanism ............ 41
. Thread trimmer mechanism ........... 43

N . Synchronizer

R1.

R2.

Wi1.

W2.

Ga.

Wal

Wa2 .

. Thread nipper mechanism

. Control box mechanism

. Air pressure mechanism

. Attachment set {Option parts)
. Printed circuit board mechanism
. Machine head parts

. Power table

. Accessaries

. Warning labels

Power supply equipment mechanism . ..

Power supply equipment mechanism ... -

Attachment set (Option parts)

Attachment set (Option parts)

GaugepartsList .. i b e o
Warning labels

..................



Al

A2

C1

c2

D1

D2.
D3.
D4.

D5.

G1.

G2.

Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Mai 1998,

Modellanderungen sind vorbehalten.

o ————

Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer ! :

gestrichelten Linie umrandet.

e |

Dieses Zeichen % in der Spaite “Parts No. (Teil-nummer)” verweist auf die

Lehrenliste auf Seite 75.

Maschinengehduse ................. .. 1 M . Fadenspannvorrichtung 47
. Maschinengehduse ................. .. 3 N SyRchronisatar S 0 o A e 47
. Obere Welle und P Sthaltaetan - 49
Nadelstangenvorrichtung ..... ... .. ... 7
Bz lufdruele e iR 51
. Transportvorrichtung ............ .. ... 9
R1. Stromversorgung ...............c..... 55
. Transportvorrichtung ................. 11
: R2 .- Stromversorgung- . o cveinn s o 61
Knepfaisiiemr— = 13
S. Anbausatz (Sonderzubehor) .. ... ... .. 61
Kropisortierer— . i 15
1. Leiterplattet . . - s & 63
KOOPISORUOIBE o oy s cnsintbe s s 19 : :
U. Teile des maschinenoberteils . ... ... .. 63
Knopfsortierer ... .c..ioeieeoicn. . s 23
V.. Motargestell . ... o aiuesaboiond 5 65
Knopfsortierer (Sonderzubehér) ..... .. 27
; W1 . Anbausatz (Sonderzubehor) ... ... ... 67
alnteraWelle o A 29
W2 . Anbausatz (Sonderzubehér) ... .. .. .. 69
Module fur untere Welle ............ .. 31
L. Zubeh8t Jie ' ciuivn sk anans A 3 71
) = e e e o 35 .
CUER T pl s ¢ e N e 75
S e e e 37
AR aTT e R eRe aana e na 77
Fadenwischvorrichtung ............... 37
Wa2'. Warnschilder ... ... ... .. ... ... 78
Fadenflhrungsvorrichtung ........... 39 :
L e U e S e 78
eIt A et s e 41
Fadenabschneidevorrichtung ......... 43

iii



iv

Al

A2

CL
C2.
D1.
D2.
D3.
D4.

D5.

G,

G2.

Notes sur ['utilisation de ce manuel de
pieces détachées

- Ce manuel a été fait d'aprés les renseignements valables au mois de Mai 1998.

Les piéces peuvent étre sujettes a des modifications sans préavis.

Les piéces fournies en tant qu‘assemblages complets sont encadrées avec un trait

Fm———

pointillé{____]

Si le symbole *¥ se trouve dans la colonne “Parts No. (N°de piece)” veuillez la
Liste des Pieces decartment annexe page 75.

TABLE DES MATIERES

-Corpsdelamachine .................. 1
Corpsdelamachine .. ............... 3
- Mécanisme de arbre supérieur et barra
aaiguille -~ ... -~ . 7
Mécanisme de I'entrainement ... .. .. 9
Mécanisme de l'entrainement . ..... . . 11
Tricurdeboutons .................... 13
Indirdeboutans- . = == - 15
fricurdeboutsns— = — - - = 19
Iricurdeboutons ... e oo 23
Tricur de boutons (Piécesenoption) ... 27
. Mécanisme de |‘arbre inférieur . ... ... 29
. Mécanisme de module d' arbre
il T e e 31
LUBFIRIEREON .. . o tiviinn e s e s 35
wubrification ..o . o o s 37
Mécanisme de tire-fii ................. 37
. Mécanismedel'enfilage ............ .. 39
- Mécanisme du bobineur .......... .. .. 41
. Mécanisme de coupe-fil ............... 43

R1.

R2.

W1 .

w2,

Ga.
Watl.

Wa2 .

. Mécanisme de pince-fil

. Mécanisme de la pression d’air

. Accessoires

=Synchrovisateur — -~ — —

Mécanisme de 'equipment en
alimentation électrique ......... .. . ..

Mécanisme de I'equipment en
alimentation électrique . ........ ... ..

. Jeu d’accessoires (Pigces en option)
Kcuisimpiimigs - = .
. Pieces supérieures de la machine ..... ..

. Mécanisme du plateau de |a machine

Jeu d'accessoires (Piéces en option)

Jeu d’accessoires (Pidces en option)



Notas para usar este Manual de Piezas

Este libro ha sido compilado basandose en los datos de que se disponia en mayo 1998. .
Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.
Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

punteada‘r ]

b oo ol

lista de piezas separada de la pagina 141.

Al .

A2.

SE
c2.
D1.
D2.
D3.
D4 .

D5.

G1.

G2.

. Mecanismo del eje inferior

. Mecanismo del limpiador de hilo

. Mecanismo del enhebrado

Cuerpo de la maquina

Cuerpo de la méquina

. Mecanismo del eje superior y la barra

de aguaja

Mecanismo de la alimentacién

Mecanismo de |a alimentaciéon

Mecanismo de botones

Mecanismo de botones

Mecanismo de botones

Mecanismo de botones

Mecanismo de botones
(Piezas opcionales)

. Mecanimo de médulo de eje inferior ...

Lubricacién

A0 e i s

. Mecanismo del devanador de

ia canilia

. Mecanismo de la cortadurade hiros .. ..

INDICE

1 M
3 N
P

7
Q

9
R1

11
13 R2-.

15
5

19
T

23
u
27 A
29 W1,
31 w2,
35 7=
37 Ga.
37 Wa1.
39 Wa2 .

41

43

. Sincronizador
. Mecanismo de la caja de controles

. Mecanismo de la presién de aire

. Tableros de circuitos impresos

. Piezas de la cabeza de la maquina

. Mecanismo de la mordaza para hilo . ...

. Mecanismo del equipo de alimentacion

de corriente

Mecanismo del equipo de alimentacién
de corriente

. Juego de fijacion (Piezas opcionales)

Mecanismo de la mesa de la maquina
luego de fijacién (Piezas opcionales)
Juego de fijacién (Piezas opcionales)

Accesorios

Lista d'ePiezas de calibradores

Etiquetas de advertencia

Etiguetas de advertencia

indice

De haber un simbolo 3¥ junto al “Parts No. (Numero de Pieza)”, habra que mirar la

47
47
49

51

55

61
61
63
63
65
67

69



A1 . EFEIFR / Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

# 7 3 L 8R&L / OPTION PARTS

910 _

118-705-050



A1. ERER / Machine body / Maschinengehé&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY By NAME OF PARTS RMY
3 104450109 3|dLts RUBBERCAP, 8
) 158928009 HIdAt1s RUBBER CAP, 15
5 520164009 Hdat13 RUBBER CAP, 13
6 140392009 HAT72 OlL CAP
11 104450109 3|d4Ltzx8 RUBBER CAP, 8
12 104443009 1T La®155 RUBBER CAP, 15.5
13 140392009 21024 OILCAP
14 537915009 1Y FH/A=R BED COVER, R
15 541675109 HAY Fan-L BED COVER, L
16 1066239002 6|2 F437 SCREW, SM4.37
17 018680522 2{PFF I FA3TXS BOLT, SOCKET SM4.37X5
18 541669009 HF=bLAR=% ARM SPACER
20 062711212 3|F~T476-32X12 SCREW, PAN SM4.76-32X12
21 541670009 Hrv1as3 FACE PLATE ASSY
21=1 541671009 Hxq2 FACE PALTE
21-2 541672000 HAAZHTNTE L PACKING
22 062401012 3|F~amaxio SCREW, PAN M4X10
26 537920009 HrrErni- THREAD TAKE-UP COVER
27 062680612 1| F~N2437-40%6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
29 542227009 1H7oxY bMG-3 RUBBER CAP, MG-3
45 541763009 A Ehn—L SIDE COVER, L
46 S41764009 A FhN=R SIDE COVER, R
47 008300604 8i+ FF233x%6 SCREW, TRUSS M3Xé
85 541673001 HPAH=F23 EYE GUARD ASSY
85-1 S41733001 HWFAH-F Y FrL 293 {EYE GUARD SETTIING PLATE ASSY
85-1-1 534844001 HWPrH=FrUYTra EYE GUARD SETTING PLATE
85-1-2 541709001 HETH-—RES1 EYE GUARD BASE
85-1-3 536071001 WPAHA=FYF 2T EYE GUARD SCREW
85-1-4 $36070001 HPAH-FEFIAZ SPRING, EYE GUARD
85-1-5 106123002 1|+ 357 NUT, SM3.57
85-2 541674000 HP1H=F EYE GUARD
85-3 100257010 2| A xV357 SCREW, SM3.57
85-4 106129002 2{+Y 357 NUT, SM3.57
A7 aE& " “ OPTION PARTS ”
910 $37057001 HEMA Y F AX—43 EM SWITCH SPACER, 3
118-705-050

2




A2 . ZREIE / Machine body / Maschinengehéuse / Corps de la machine / Cuerpo de la méquina

151-705-050



A2 . E{&RIR / Machine body / Maschinengehéause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS

1 S$41745001 1|AFEAT98 POSITIONING BEARING

2 018501236 4| 74K k5X12 BOLT, SOCKET M5X12

3 028050246 A Rz 325 WASHER, SPRING 2-5

4 025050236 dlesH¥HrFa9s5 WASHER, PLAIN M 5

5 $41746000 i s @ PR EYE BOLT

6 021060206 12oa+Y ke NUT, 2 M6

7 S41747009 T]eMH#HTH A BM SUPPORT BASE

8 $41748001 1My T T2 BM SUPPORT FULCRUM SHAFT
9 149996001 1NARYTHLtY bR STOP CAM SET SCREW

10 105299002 1| b #*235635 SET SCREW, SM6.35

11 S41749001 2|25 2 bHFH %16 WASHER, THRUST 16

13 S41750001 1Wh=z—186 COLLAR, 16

14 018061636 1|7+ H I r6x16 BOLT, SOCKET M6X16

15 S41751001 1varz BOTTOM PLATE

16 018501036 3|7+ R ~5X10 BOLT, SOCKET M5X10

18 $41752001 1BMH YIRS B BM SUPPORT SLIDE SHAFT

19 $41753001 1|a~R—4#586 SPACER, 5.6

20 018061636 {7+ HR 0L Fexis BOLT, SOCKET M6X16

21 S03635001 1| ¥#H %6 WASHER, PLAIN 6

22 S41754000 1A Z A FI S E 2T SLIDE CYLINDER ASSY

23 514473000 2|cqQ2# b K M5X60 BOLT, €CQ2 M5X60

24 541940000 T 75— 2042551248 AIRTUBE, 04255 (L=1240)

25 518387004 Nxp-5a2—-7F AIRTUBE, 4 (L = 1300)

26 S41757001 2|BMUH I H 4 AN % BM SUPPORT BASE SLIDE SHAFT
27 012060636 417+ S56x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6
28 S41758001 T|BMEH TRAN Y % SLIDE SHAFT, BM SUPPORT (R)
29 012060636 2|7+ ES6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
30 S41753001 1{BMHFH IR BM SUPPORT, R

31 018501236 37 FE I b5xi2 BOLT, SOCKET M5X12

32 S41760007 A1 F1% SLIDE PLATE

33 062401016 1{+=~4x10 SCREW, PAN M4X10

34 028040246 1|82 FH %24 WASHER, SPRING 2-4

35 025040236 Hes¥HzFaga WASHER, PLAIN M 4

36 541761001 IV ERS Sl SR ADJUSTING SHAFT, BM BASE
37 018061636 3| FFAI b 6X16 BOLT, SOCKET M6X 16

38 $03695001 3426 WASHER, PLAIN 6

39 104833009 1{dat43 RUBBER CAP, 4.3

40 $41762009 1| E—%2—%1750 MOTOR BASE, 750

41 018062036 Al T+ £ b 6X20 BOLT, SOCKET M6X20

42 028060246 AL FFH %26 WASHER, SPRING 2-6

43 025060236 Al ¥ HxFaAv6 WASHER, PLAIN M &

44 104450109 4G L+ 8 RUBBER CAP, 8

48 S$41765009 1osahin-— REAR COVER

49 008400604 51+ FZ Z204%6 SCREW, TRUSS M4X6

50 S41767000 t17a=n17 BLOW PIPE

51 $31704000 1z 7 —=F2—F4%1260 AIR TUBE, 4X1260

52 625010000 1+ 0>235 > FNK-2N CORD HOLDER, NK-2N

53 062400616 1| ~Aamaxe SCREW, PAN M4X6

54 541768001 (R R BEAD BASE

55 S$41769001 2|l TadyT HINGE SHAFT SUPPORT

56 018403036 8|7+ Rl Fax30 BOLT, SOCKET M4X30

57 104821009 2|d A+ 105 RUBBER CAP, 10.5

58 017086006 B|& b k BX60 BOLT, M8X&0
{59 213650001 6|723X8.5%385T WASHER, 2.3X8.5X38S5T

60 028080246 6|/ixHHZ28 WASHER, SPRING 2-8

61 021080206 6{232+Y 8 NUT, 2 M8

62 158830001 2ie ¥ BED HINGE
163 158831001 2levES PIN

64 048080342 2| b X T7EB RETAINING RING, E8

151-705-050




A2 . Z{R3R / Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

151-705-050




A2 . E1FER / Machine body / Maschinengehiuse / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY B Ao NAME OF PARTS RMY
65 025100132 2lesHHELIH0 WASHER, PLAIN S 10
66 158832009 2|ExYELHHTITA HINGE PIN SUPPORTER RUBBER
67 012060636 2|7+ ES6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) MBX6
68 018061636 Al 74 F L b EX16 BOLT, SOCKET M6X 16
69 028060246 Qg4 f %26 WASHER, SPRING 2-6
70 025060236 A eSHHZFLY6 WASHER, PLAIN M 6
71 $41770009 al Kr B = B CUSHION
72 S41771001 1Ry FaFr14+4 BED SETTING BASE
73 018061636 1|7+ R Ik 6X16 BOLT, SOCKET M6X16
74 018401236 2|7 # b ax12 BOLT, SOCKET M4X12
75 025040236 2|eZHHEFAY4 WASHER, PLAIN M 4
76 159928009 1{dat>15 RUBBER CAP, 15
78 $41772009 N EEOTAT 2 OIL PAN ASSY
78-1 S41773009 R B @A OIL PAN
78-2 154467001 BB AR = I o8 B DUST OILER
78-3 037301215 2|VFANR Y EL3X12 TAPPING SCREW, PAN V M3X12
78-4 518093100 117 2 Exaxa WICK, 4X4 (L = 1100)
79 114486002 1|fRUALS5—5 4 OILER
80 062300616 5|+ A aM3x6 SCREW, PAN M3X6
81 SA41774001 IREEVE B e SENSOR BASE
82 018400836 2|7+ #HI Faxs BOLT, SOCKET M4X8
83 025040236 2{es¥HxFama WASHER, PLAIN M 4
84 028040246 2118z 4Hx2-8 WASHER, SPRING 2-4
85 541673001 {71 H=F23 EYE GUARD ASSY
87 028040246 Bl/ xHHF248 WASHER, SPRING 2-4
88 S09197000 1|AE=Farta=3= SPEED CONTROLLER
89 S14085001 2P —Fa-F AIRTUBE, 4X82
90 021060206 Tzoa+Y ke NUT, 2 M6
91 S44775000 b8 B | R e PN FELT
92 018401236 1|7 HHE Ik ax2 BOLT, SOCKET M4X 12
151-705-050



B . &0 - $1#5E8{% / Upper shaft and needle bar mechanism
| Obere Welle und Nadelstangenvorrichtung
/ Mécanisme de arbre supérieur et barra a aigulle
/ Mecanismo del eje superior y la barra de aguaja

l—K

—— e — —

(#5]
=
“%Z\;

?’&@
|

(

118-705-123




B . L& - $14EBA{R / Upper shaft and needle bar mechanism

/ Obere Welle und Nadelstangenvorrichtung

/ Mécanisme de arbre supérieur et barra a aiguille

/ Mecanismo del eje superior y la barra de aguaja

REF.NO. CODE Q'TY Erxa NAME OF PARTS RV
1 S41677001 fimasy UPPER SHAFT
2 153040001 11239y k23 CRANK ROD ASSY
2-1 144712001 2| A2T4876 SCREW, SM4.76
3 S41678001 Fl 759 X8 IF UPPPER SHAFT BUSH, F
4 014780622 P b 23T6357K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
5 140726000 1|w2Y7 250Mm UPPER SHAFT BUSH, M
6 072630260 X7 U > F8302vV BALL BEARING, 6302VV
7 048150142 1| k272237015 RETAINING RING, C15
10 152231000 1fwurtos24 COUNTER WEIGHT
1 100250001 1|23 2714 SCREW, SM7.14
12 014770622 2|7+ b2 F T35 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
13 101706001 1 k2427635 SET SCREW, SM6.35
14 $41679001 R E S B B THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
14-1 $41680001 1|75 E-23 THREAD TAKE-UP ASSY
14-2 152236001 (8 R AP & e ) THREAD TAKE-UP SUPPORTSTUD
14-3 152237001 1nlRgss-49 NEEDLE BAR CRANK
14-4 132051001 1+ 93293571 SCREW, FLAT SM3.57L
14-5 152238001 Hausspsne NEEDLE BAR CONNECTING ROD
14-6 541696001 YnURSExa727 2 NEEDLE CLAMP ASSY, 8.72
14-6-1 062680812 1|+~X23437-40X8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
i5 014760622 1| FF+ A 2T595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
16 $41928001 3INUERAPLFrH2AT NEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK
17 $37927000 2iINUKRPLFA NEEDLE BAR GUIDE
18 062670612 A|F~N11357-20X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
19 541683000 (R A A R NEEDLE BAR GUIDE BASE
20 062781412 2|F~2635-28%14 SCREW, PAN SM6.35-28X14
21 S41684000 HADRSPLFAF NEEDLE BARGUIDE, F
22 018501036 27 R fEXI0 BOLT, SOCKET M5X10
23 S41685001 HAaURSG 2200 NEEDLE BARBUSH, U
24 S41686001 AUy A 20LD NEEDLE BARBUSH, D
25 S41687001 TN AR ILAAF NEEDLE BAR BUSH BASE, F
26 154627001 T{s K £ 2 DS NEEDLE BAR BUSH, DS
27 018681232 2| PR b 437-40X12 BOLT, SOCKET SM4,37-40X12
28 5373940001 xS LOCATOR PIN
29 537928019 2|3 LN UDPXIZNY NEEDLE, DPX17NY (#19)
30 S41688000 HWASALAS— THRUST COLLAR
31 014760622 2|PFFART595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
32 101482001 Hiearxqsa CONNECTING ROD PARTITION PLATE
33 541683001 HnURogxL-ne NEEDLE BAR CLAMP LEVER
34 $41697001 Ak 4579447 3 NEEDLE BAR CLAMP ASSY, 7.92
34-1 062680812 1|~ 33437-40%8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
36 S41691001 U FES e NEEDEL BAR, IP
37 541692001 HRyanuRy AUXILIARY NEEDLE BAR
38 S$41693001 (R85 . SHOULDER SCREW, M4
38 541694001 VAV ERAPF o NEEDLE CLAMP GUIDE
40 S$41695001 2| EX NEEDLE CLAMP
41 018680822 | 2|7+ #L ra37x8 BOLT, SOCKET SM4.37X8
42 110735002 2| HR WASHER
43 144458001 2|72 TYE P XRT3ST SET SCREW, SM3.57

de- SR “ OPTION PARTS ”

29 537928021 2|3 ¥ NYDPXIZNY NEEDLE, DPX17NY (#21)
118-705-123



C1. 3! B3{% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de |’entrainement
/ Mecanismo de la alimentacion

—— e — e —————
0 '

118-705-202



C1.:x Y BiR / Feed mechanism /Transportvorrichtung / Mécanisme de ’entrainement

/ Mecanismo de la alimentacién

REF.NO. CODE |o'TY EL Ao NAME OF PARTS RIVE
1 S41698001 1xx#7Jbn=23 X-FEED LEVER ASSY
1-1 S$41699000 11X 1) Liv—100 X-FEED LEVER, 100
1-2 152743001 113axs2Uhsd% TACK LENGTH SLIDE BLOCK
1-3 156956001 1=y LINK SHAFT
1-4 014760622 117+ bk % %595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
1-5 537932001 1| #7UAabLa0 FEED CAM ROLLER
1-6 §37933001 Vi=s@a=i4 ROLLER SHAFT
1-7 014760622 1| 7F b AXTI595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
2 S41700001 175 B9X HOME POSITION DOG, X
3 062680612 114X 134.37-40X6 SCREW, PAN S5M4.37-40X6
4 S$37934001 LN & e AV NPYACES &P FEED LEVER BUSH, X
5 183493001 1| A2 WS 2wV rhs3—%93 SET SCREW COLLAR ASSY
5-1 509212001 1|22 kh 5= SET SCREW COLLAR
5-2 101706001 2/ AX Y635 SET SCREW, S\M6.35
6 S41701001 LN s~y 2 Y-FEED LEVER ASSY
6-1 $37936001 1Yo L= Y-FEED LEVER
B6-2 152743001 1[F3azxsuasd~ TACK LENGTH SLIDE BLOCK
6-3 $37933001 IaEisy ROLLER SHAFT
6-4 014760622 1|7+ b AFT595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
6-5 152743001 113ax2Vasd= TACK LENGTH SLIDE BLOCK
6-6 $41702001 1\ Aazavssy SLIDE BLOCK SHAFT
b-7 048040342 1| b 2% 7E4 RETAINING RING, E4
6-8 528090001 1eYbhZ—- SET SCREW COLLAR
6-9 014680422 1|7+ P AZTE375HK 3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
6-10 014760622 1|7 h A% 595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
7 152760051 12720 LIN=L2 VERTICAL FEEDING LEVER SHAFT
8 048180142 1|FAD 2 37€18 RETAINING RING, C18
9 152756001 2125 A b HHx18 THRUST WASHER, 18
10 014760622 1|7+ k #2595 SET SCREW, SOCKET SM5,95
11 S41703000 TIPMT S 4w kX PM BRACKET, X
12 $41704001 1|Fo VA Lx FEED CAM
13 014760622 207+ M A% T595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
14 541705001 WHALAYIX CAM SHAFT, X
15 070688850 3|2 =% ' /r68BZZNR BALL BEARING, 688ZZNR
16 018404532 4|7 F Ik axas BOLT, SOCKET M4X45
19 §37937001 M2 DAL FTSHY K FEED CAM BRACKET
20 537941001 1|2 UhbLy FEED CAM, Y
21 014760622 2|7+ b A 23595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
22 S$37933001 1|y CAM SHAFT
23 048060342 1|k X7E6 RETAINING RING, E6
24 070688850 2|4 w7 r688ZINR BALL BEARING, 688ZZNR
25 $37940001 2|1 F XX E> LOCATOR PIN
26 062681012 2|~ 23437-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
27 $37942000 LAY g nTg COUPLING HUB, 8
28 $37943000 2{h YTV F T 635 COUPLING HUB, 6.35
29 $37944000 21h TG AN~ COUPLING SPACER
30 014760622 8|7 r AR5 SET SCREW, SOCKET SM5.95
31 541706001 7 VFgt T4 FEED BAR GUIDE PLATE
32 145318001 4R 5437 SCREW, S\M4.37
33 100032004 2143 2837 SCREW, FLAT SM4.37
34 $37946001 i & i B S ) FEED HOME POSITION DOG
35 062300512 1+ ~a3xs SCREW, PAN M3X5
36 537947001 Wresrtrd—riNr1a HOME POSITION SENSOR SET PLATE
37 $41707001 Txext—rUYyrq12 X-SENSORSETTING PLATE
38 062680612 2|+ 04.37-40X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
39 100645003 BB WASHER
118-705-202

10



C2 . %V &f% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de | 'entrainement

/ Mecanismo de la alimentacion

151-705-202

11



C2 .ix') B3{R / Feed mechanism/ Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement

/ Mecanismo de la alimentacién

REF.NO. CODE g1y B AA NAME OF PARTS RM]

1 S41777001 HA7UHdr23 FEED BAR ASSY

1-1 541778001 A2 UEREg12 2 FEED BASE ASSY

1-1-1 $16431001 2i5x113 4 STUD, 5X11

1-2 S41780001 HE2 U A%y 2 FEED BAR ASSY, X

1-2-1 516431001 215X11 9 STUD, 5X11

1-3 S41782001 o Us1y FEEDBAR, Y

1-4 $41783000 117o0zx0-3% CROSS ROLLER, X

1-5 541784000 1l7ozx0-5y CROSS ROLLER, Y

1-6 018501636 8|7+ KN k5X16 BOLT, SOCKET M5X%16

1-7 018501036 8| 7+ # p5x10 BOLT, SOCKET M5X10

2 018500836 3T KL h5xs BOLT, SOCKET M5X8

3 018500636 17+ H L F5X6 BOLT, SOCKET M5X6

4 541785001 A7 Uhin— FEED COVER

5 008400604 2|+ SR T4%6 SCREW, TRUSS M4X6

6 S41786000 eSS B SV FEED DECORATIVE PLATE
7 S41787101 R E & S s S Y WORK CLAMP ARM ASSY, A
7-1 541789001 | 1ia4xEod9F WOOK CLAMP SET ARM
7-2 018401636 2| 7FFI b AX16 BOLT, SOCKET M4X16
7-3 028040246 21\ FHFx24 WASHER, SPRING 2-4

7-4 025040236 2|lE>FHxFaR WASHER, PLAINM 4

7-5 018401036 8! 7+ #E I paxio BOLT, SOCKET M4X1¢6
7-6 S41791000 ZiA~N—# SPACER

7-7 S$41792000 AR RE £ CYLINDER ASSY

7-8 S41784001 27— FA FOQOT, A

7-9 018400836 4| PH ik axs BOLT, SOCKET Mi4X8
17-10 514974001 21FHTFY R PRESSER NUT

7-11 102707002 2 Hx WASHER, PLAIN 4

7-12 E 2{Fx¥T WORK CLAMP

7-13 §21716001 2iHE2 Ay X Zax10 SCREW, BUTTON HEAD M4X 10
7-14 028040246 2\ xHFHzx2:0 WASHER, SPRING 2-4
§7-15 102707002 2 x WASHER, PLAIN 4

8 S41801001 A2 Uksxag s FEED PROTECTED PLATE
9 018401036 2{ 7L b ax1o BOLT, SOCKET M4X10

10 028040246 28R FHF2-4 WASHER, SPRING 2-4
111 025040236 2{eS¥HxFanL VWASHER, PLAINM 4

12 S18387007 Hxrp—5a2-—-7 AIRTUBE, 4 (L=370)

13 S08125000 HIP—4— 2551 AIRTUBE, 4-51(L=410)

14 S41635000 1| 74— 2042550318 AIRTUBE, 04255 (L=310)

15 $41935000 1| T 7k — 2042550358 AIR TUBE, 04255 {L = 350}

i6 S$19557000 2|aHga=4>714 MINIATURE UNION, Y4

17 018501636 2|7 FHIb5x16 BOLT, SOCKET M5X16
{i8 028050246 ZInzH¥HR25 WASHER, SPRING 2-5

19 025050236 2lES¥HZF IS WASHER, PLAINM 5

20 541802001 Har2 18481 FEED PLATE BASE

21 018401036 217 HE i Fax10 BOLT, SOCKET M4X10

22 028040242 2155 H 224 WASHER, SPRING 2-4
123 025040136 2|5 A2 30 WASHER, PLAINS 4
124 i 1xoUr2 FEEDPLATE

25 $19543001 213 WASHER
126 028040246 2529 H %24 WASHER, SPRING 2-4

27 018400636 2|7+ KL b axs BOLT, SOCKET M4X6

28 541804001 Higas3onx RULLER

29 025040236 ez HxFams WASHER, PLAINM 4

30 028040246 2185 Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4

31 018400836 2|7+ H) baxs BOLT, SOCKET M4X8

32 $41943000 2| T 7 & — 2042551458 AR TUBE, 04255 (L = 1450)
34 S46740001 H+F~T3%42 SCREW, PAN M3X42
151-705-202

12



D1. 7 + — % —F8{% / Feeder mechanism / Knopfsortierer / Tricur de boutons
/ Mecanismo de botones

151-705-256
13




D1. 7 «+ — 2 —[{% / Feeder mechanism / Knopfsortierer / Tricur de boutons
/ Mecanismo de botones

REF.NO. CODE |qQTY EoAq NAME OF PARTS RV
1 S41511001 12— —~"=-214% FEEDER BASE PLATE
2 118550001 21399 %ES PIN, DOWEL
3 017086006 3|4 Lk 8X60 BOLT, M&X60
4 028080246 xR HR2-8 WASHER, SPRING 2-8
5 213650001 3|7 2.3X8.5X385T WASHER, 2.3X8.5X385T
6 021080206 32234+ b8 NUT, 2 M8
o $41512001 1lrFx27avsac POSITIONING BLOCK, C
8 018062036 2{7H+H L b6x20 BOLT, SOCKET M6X20
11 028060246 2|8 FxFHx2-6 WASHER, SPRING 2-6
12 524089001 1|3 IL b 8X50 BOLT, M8X50
16 021080206 1229 k8 NUT, 2 M8
17 541960001 et =pUvsr1a SENSOR SETTING PLATE
18 018401036 2|7+ H I kaxi0 BOLT, SOCKET M4X10
19 028040246 2|\ FHHx2-4 WASHER, SPRING 2-4
20 025040236 2es9H2F294 WASHER, PLAIN M 4
21 S41513001 17218 —-421E14% FEEDER TAKE SHELTER PLATE
22 $44688000 Wo2zvT7Lm— CLAMPING LEVER
24 S43640001 1[# 42 WASHER
25 118550001 2|28 e Fy PIN, DOWEL
26 541514001 1l1Fx2J0Y%8 POSITIONING BLOCK, B
27 018063036 2|7+ KL b6X30 BOLT, SOCKET M6X30
28 028060246 2|/ 8% Hx2-6 WASHER, SPRING 2-6
30 S41515001 A NPAYAS 2= 5 o o) LOOP WIDTH ADJUSTING PLATE
31 S44688000 11257 Lit— CLAMPING LEVER
33 543640001 1| ¥Hx WASHER
34 S41516001 1\rFExTOVIA POSITIONING BLOCK, A
35 018063036 2|74+ F ) k6X30 BOLT, SOCKET M6X30
37 028060246 2\ 2HH %26 WASHER, SPRING 2-6
338 524250001 1146 bk BXS0 BOLT, M8X90
39 021080206 22539y k8 NUT, 2 M8
100 S41517000 12U a—F7549 CYLINDER ARM BRACKET
101 156958001 ZIRA AT AN F U FEED ROCK ARM STUD
102 018062036 2| FHE IV R EX20 BOLT, SOCKET M6X20
103 028060246 2|12 ¥H22-6 WASHER, SPRING 2-6
104 076002800 2|2 %99 45600222 BALL BEARING, 600277
105 048320242 2| F AP 7PFIHC32 RETAINING RING, C32
106 541518101 1N R g -5 DRIVING CYLINDER ARM
107 S09132051 ELFRY—-F23 PINCH SLEEVE ASSY
107-1 018063022 1|7+ %L K 6X30 BOLT, SOCKET M6X30
109 $41519001 Wl dpyorsFin CYLINDERSETTING ARM SHAFT
110 048150142 1| b AT 4 3C1s RETAINING RING, C15
111 116920001 272 UD225 2 )Y THRUST RING
112 $12134001 1|\FHadyTHS - INNER PRESSER COLLAR
113 012060636 2|7+ EF6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
114 $41520001 U dlwhs CYLINDER CONNECTING ROD
115 S09132051 1EXx3:R)=F4 32 PINCH SLEEVE ASSY
115-1 018063022 1|7+ HI kex30 BOLT, SOCKET M6X30
118 $41521000 11321 - 4=25X109 3 CYLINDER ASSY, 25X10
118-1 541522000 1204 —25%10 CYLINDER, 25X10
118-2 S41523000 2% 2F Y 2Tk KNUKLE JOINT
118-3 $41524000 21FYenanEs PIN
118-4 511426000 2| TI)H L= 4 ams ELBOW UNION, 4M5
119 025100236 2lES¥HZF 210 WASHER, PLAIN M 10
120 S41525001 1 )edg44x CYLINDER SUPPORT
121 018061636 2| P b 6X16 BOLT, SOCKET M6X16
122 028060246 2{RFHH22-6 WASHER, SPRING 2-6
123 025060236 2les Y H2Farme WASHER, PLAIN M &
124 $41526001 HA YIS o STOPPER BASE
125 018061636 217+ Rk FBX16 BOLT, SOCKET M6eX 16
126 028060246 2{INRHHx2-6 WASHER, SPRING 2-6
127 514874000 HoauwerFu—=—n SHOCK ABSORBER
129 $41527001 Heltg—-bUvsaa SENSOR SETTING PLATE
130 0A5401006 tjExa282E Z4X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
151-705-256

14



D2 . 7 « — 5 —R8f# / Feeder mechanism / Knopfsortierer / Tricur de boutons
/ Mecanismo de botones

156 140 §—151
153-1 155
158 %@?C /%J 154 ®- 152

160 154 @“G‘J =
' ~ 139 15‘57“‘“ﬁ >
116:510 159 @% =
| 2
1571 ‘5‘ - 1502 = B 15301 o
il @ = ’1

::(K 150-3 %

1501(@—1

225 1 032
\ 226

7 = 885 / OPTION PARTS
ﬁ%ﬂb 7'H / For light materials |oop

15

151-705-256




D2. 7 1 — 4 —[8{% / Feeder mechanism/ Knopfsortierer / Tricur de boutons
/ Mecanismo de botones

REF.NO. CODE Q'TY E-xA NAME OF PARTS RIVE
131 541528001 1ot =F4 SENSOR DOG
132 060400816 1284 > Faxs SCREW, BIND M4X8
133 $41529001 7R [ Bt o B M Ty S e U FORK UNIT GUIDE SHAFT
134 012500536 4| T+ EF5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
136 $41530001 AlerH—fkUYrLa SENSOR SETTING PLATE
137 060400816 4|54 > Faxs SCREW, BIND M4X8
138 025040236 Sles¥HzFaLoa WASHER, PLAIN M 4
139 $44979000 1\oavaeriu—=n SHOCK ABSOBER
140 S44978001 |77y —1i4 1 ABSOBER BRACKET
142 $41912001 1N FH=- FyHT HAND GUARD SUPPORT
143 018061436 2|7 FH I Lex14 BOLT, SOCKET M6X 14
144 028060246 2|8 xHHR2-6 WASHER, SPRING 2-6
145 025060236 2|lEsH¥HzF26 WASHER, PLAIN M 6
146 $41913100 HUPAPZN S, B s | HAND GUARD, 1
147 004400814 2|+ %5 4axs SCREW, FLAT M4X8
148 $41914000 1N kEd—=F2 HAND GUARD, 2
149 531258001 4|+ 5 04x6 SCREW, FLAT M4X6
150 541531001  PAUBZE S8 5 & € 3 CYLINDER BASE ASSY
150-1 541532001 | PURE- CYLINDER BASE
150-2 $41533000 273 vivya FLANGE BUSHING
150-3 060400616 2|1541 > FMmax6 SCREW, BIND M4X6
151 018062036 2|7+ # 0 F6X20 BOLT, SOCKET M6X20
152 028060246 21854 H %26 WASHER, SPRING 2-6
153 S41534000 1|0 416x4807 2 CYLINDER ASSY, 16X40
153-1 541535000 121 > & 16X40 CYLINDER, 16X40
153-2 511426000 2|ThFEL=F a5 ELBOW UNION, 4M5
154 116662004 pAR WASHER, PLAIN '
155 153218001 1|\vaq bR s - LOWER THREAD RETAINER COLLAR
156 $41536001 (N RSV, sV CYLINDER CONNECTING PLATE
157 $41537000 1|30 > 416%125%9 X CYLINDER ASSY, 16X 125
157-1 541538000 1|3 e 516X125 CYLINDER, 16X125
157-2 511426000 2Tz F-ams ELBOW UNION, 4M5
158 537454000 1hiwzdyonsacsk KNUCLE JOINT
159 541539001 1N B R GUIDE SHAFT
160 021500216 2{22a34+Y k5 NUT, 2 M5
161 028050246 2|3 HR25 WASHER, SPRING 2-5
162 028050246 1|15 x ¥ %25 WASHER, SPRING 2-5
190 028030246 218 HH 22-3 WASHER, SPRING 2-3
191 $41540000 WE—2F5 45 Y bR FORK BRACKET, R
192 $12004000 4= FY a LINEAR BUSH
193 0A5400806 2|+ X4 3 4X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
194 523653001 1RASA EFSR YN SLIDE BASE STOPPER
195 062300502 2|F~a3xs SCREW, PAN M3X5
196 $12054000 i AV CUSHION
197 062401016 1|+~ 38x10 SCREW, PAN M4X10
198 025040236 HesvHzxFags WASHER, PLAIN M 4
199 $41541001 k=21 F 5 ayFd FORK POSITION DETECTOR DOG
200 S41630001 k=214 Freay Fi2 FORK POSITION DETECTOR DOG,; 2
201 018401036 2|7+ FE N bax1o BOLT, SOCKET M4X10
202 028040246 2/ HFH %24 WASHER, SPRING 2-4
210 028040246 APRE S 8 S WASHER, SPRING 2-4
211 541542001 kit PIN
212 048050142 1| b xT7¥ 2335 RETAINING RING, C5
213 012400436 2|7P+ESaxa SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4 .
214 541544001 i B [P ol 2 GUIDE SHAFT
215 012060636 1|7+ ES6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
216 $41545201 {Fx=2251F14 FORK SLIDE PLATE
217 018501236 2|7+ HN kr5x12 BOLT, SOCKET M5X12
218 028050246 2|83 ¥ H 225 WASHER, SPRING 2-5
151-705-256

16



D2 . 7 1+ — & — &% / Feeder mechanism/ Knopfsortierer / Tricur de boutons
/ Mlecanismo de botones

REF.NO. CODE QTY B Ao NAME OF PARTS RIVI

219 026050136 2les¥HxaH2s WASHER, PLAINS 5

220 $41543100 k=2 TS5 Y kF FORK BRACKET, F

221 S43636001 2|H8 Ly KR T5X18 SCREW, BUTTON HEAD M5X18

222 028050246 2|52 HXx25 WASHER, SPRING 2-5

223 026050136 2les¥HRx L 25 WASHER, PLAINS 5

224 021500216 21223+ YRS NUT, 2 M5

225 S41548100 210=2Y=1)24207 3 ROTARY CYLINDER ASSY, 20

225-1 $41549100 2in=aU=v) ¥ ROTARY CYLINDER

225-2 $11426000 AT hEIT=#2aV5 ELBEOW UNION, 4M5

226 S41550100 PR R SR e CYLINDERSETTING BASE

227 018402536 AP b ax25 BOLT, SOCKET M4X25

228 513330001 Mz hr SPRING HOOK

229 516422001 2le%ii% SPRING

230 $41551001 0= U= 8=y ROTARY CYLINDER SHAFT

231 110367001 2| H = Z WASHER, PLAIN SPECIAL 8

232 012500536 2|7 # ES55%5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5

237 S$41553000 2{k=4 Ty FORK BUSHING

238 048120142 Al rx2 T332 RETAINING RING, C12

239 543958001 2k = hFGIy FORK SHAFT

240 012400436 417 FES4x8 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
<thEWN—-T7H> < For medium materials loop >

247 S44958001 2|\ik—9 HF+ BT 3 FORK ASSY, B

247-1 543960001 2|h—=2hFUB FORK, B

247-2 012400436 AT F E24X8 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4

247-3 $41626001 2{E—-2o220L FORK SHAFT, 2.0L

247-4 541627001 2| R—=2 577205 FORK SHAFT, 2.05

247-5 012400436 A7 FES8X4 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4

251 541556101 2|2 X FHT PUY T2 LOOSEN LOOP PRESSER SET PLATE

252 017501006 4RIk 5XT10 BOLT, M5X10

253 028050246 Al NxHH 225 WASHER, SPRING 2-5

254 S41557001 12X FHTF LOOSEN LOOP PRESSER FOOT, F

255 S41558001 12244 xTB LOOSEN LOOP PRESSER FOOT, B

256 521715001 4l e Ay K3 Taxe SCREW, BUTTON HEAD M4X6

257 S41559000 W= h+ 45X Y1t FORK STOPPER

258 018401636 2|7+ %I Faxie BOLT, SOCKET M4X16

259 028040246 211N HH £2-4 WASHER, SPRING 2-4

260 025040236 2|ES¥HZFIT4 WASHER, PLAIN M 4

261 541560001 NhR—pUYr1an COVERSETTING PLATE, A

262 S41561001 1|hl= Uy 148 COVER SETTING PLATE, B

263 018401036 4|7 F+ b kaX10 BOLT, SOCKET M4X10

264 028040246 LAVAE S0 - WASHER, SPRING 2-4

265 541563109 1714 —Hi— FEEDER COVER

266 0A5400806 4| +F~H 3 4X8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8

267 028040246 G112 H F 24 WASHER, SPRING 2-4

268 025040236 AlESYHR2FL4 WASHER, PLAIN M 4

270 543634101 TfLvrya 2 CONNECTING PLATE

2721 018400836 2| P Kbk 4X8 BOLT, SOCKET M4X8

272 028040246 2012 YH 224 WASHER, SPRING 2-4

273 025040236 2IESHYHERF234 WASHER, PLAIN M 4

17

151-705-256




D2. 7 «+ — Z —[8{% /Feeder mechanism/Knopfsortierer / Tricur de boutons
/ Mecanismo de botones

REF.NO. CODE Q'TY ErAdq NAME OF PARTS
"x T a8 * OPTION PARTS
<@EPI—TH> < For light materials loop >

246 544957001 2| =2 hFTA7 3 FORK ASSY, A

246-1 S43959001 2{F—2AFTA FORK, A

246-2 012400436 417+ ES4axa SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4

246-3 541626001 2= 7200 FORK SHAFT, 2.0L

246-4 541627001 2|K—2 34208 FORK SHAFT, 2.0S

246-5 012400436 A4l 7+ EZ4x4 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
<EMIL-T7H> <For heavy materials loop >

248 544959001 2{k—oh+5Cy = FORK ASSY, C

248-1 $43961001 2|F—9H+%cC FORK, C

248-2 012400436 4|7+ ESaxa : SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4

248-3 541626001 21k -4 720L FORK SHAFT, 2.0L

248-4 $14627001 2k —2 5208 FORK SHAFT, 2.0S

248-5 012400436 417+ £ S4%4 SET SCREW, SOCKET (FT) M4Xx4

151-705-256



D3. 7 + — 4 —[81{% / Feeder mechanism / Knopfsortierer / Tricur de boutons

/ Mecanismo de botones

372

+ 752 B
/ OPTION PARTS
344 343

4 &k

A7 3 55 /OPTION PARTS
373-111373-5
e
3?3-121 373.2 $ B
~ 373-9373-5= |’
o
3734~—4@Jai ; F~é3?3% J§

373-5 l 373-4
373-4 | -373-10 373-3
373-3

19

151-705-256




D3. 7 1 — & — iR / Feeder mechanism / Knopfsortierer / Tricur de boutons
/ Mecanismo de botones

REF.NO. CODE Q'TY E-aq NAME OF PARTS RV
298 025060236 2|ESH2F Y6 WASHER, PLAIN M 6
2599 S44980001 1% —ax3xz7 KEY, 3X3X77
300 S41562009 H—Fazyrgqa LOOP UNIT BASE
301 156958001 2{AAAN1 T2 U TSy FEED ROCK ARM STUD
302 018062536 3|7+ RI bexas BOLT, SOCKET MBX25
303 028060246 3|12 Hzx2-6 WASHER, SPRING 2-6
304 $41564201 tixllazy b plivsras PRESSER UNITSETTING PLATE
305 018502036 3{7+ KL 5X20 BOLT, SOCKET MS5X20
306 028050246 3Nz FHR25 WASHER, SPRING 2-5
307 541565101 1A ~~x—ZB SLIDER BASE, B
308 018401036 217 F K haxi10 BOLT, SOCKET M4X10
309 028040246 2{52HH 324 WASHER, SPRING 2-4
310 541566101 HWASSTH—~—2ZF SLIDER BASE, F
31 018401036 2| 7H+ KL b ax10 BOLT, SOCKET M4X10
312 028040246 21Nz HH 28 WASHER, SPRING 2-4
313 158722002 AiFH 42 WASHER, PLAIN 4.2
314 541567001 2iv d - UYE AL RA CYLINDER SETTING PLATE, A
316 018400836 2|7 F A baxs BOLT, SOCKET M4Xx8
317 018400836 2| 7FHIL axs BOLT, SOCKET M4X8
318 028040246 4LSxFHx24 WASHER, SPRING 2-4
319 S$44976000 PR B 2= s B CUSHION RUBBER
320 S41568000 21204 —10%45% 3 CYLINDER ASSY, 10X45
320-1 $41569000 213U 4 —10%45 CYLINDER, 10X45
320-2 511426000 2|TbE =% ams ELBOW UNION, 4M5
321 021400316 413357 k4 NUT, 3 M4
322 S41570001 2oy g—Z by CYLINDER STOPPER
323 018400836 2|7+ H)L haxs BOLT, SOCKET M4X8
324 S41571001 A1 H—F545 9 SLIDER BRACKET
325 S41572001 2|0y FAH4IT 14 ROD PRESSER PLATE
326 060400816 Ai/i1 > Faxs SCREW, BIND M4X8
327 028040246 Aimz Y HZ 24 WASHER, SPRING 2-4
328 541573001 2{ZAZA4 4 =-HTF SLIDER GUIDE
329 541574001 212244 H T KAN=4 SLIDER GUIDE SPACER
330 004400814 41+ 45 04x8 SCREW, FLAT M4X8
331 $44972001 o=+t s 1588 CYLINDERSETTING PLATE, BB
332 544373001 1o os—b Ui ogaar CYLINDERSETTING PLATE, BF
333 018401036 4i 7 HI b axio BOLT, SOCKET M4X10
334 028040246 ISP HR2-4 WASHER, SPRING 2-4
335 025040236 Qe HxFags WASHER, PLAIN M 4
336 S41577001 TIh=FFHT FUYH 1 4B LOOP PRESSER SETTING PLATE, B
337 S41578001 THb=TFF4T b)Yy o 2F LOOP PRESSER SETTING PLATE, F
338 018400836 4|7 FF I b 8X8 BOLT, SOCKET M4X8
339 028040246 iz HH 24 WASHER, SPRING 2-4
340 025040236 dlesHHzxFagys WASHER, PLAIN M 4
341 541573001 1jh—7441B LOOP PRESSER, B
342 S41580001 Tlh—T7a4TF LOOP PRESSER, F
345 018400836 417 HFE i k4xX8 BOLT, SOCKET M4X8
346 028040246 {5 xHHF24 WASHER, SPRING 2-4
347 541911101 2= T 74— LOOP WIPER
348 S44209000 2{ U4 —10x30%7 2 CYLINDER ASSY, 10X30
348-1 S44210000 2|20 24 —10X%30 CYLINDER, 10X30
348-2 S11426000 2| KA =F 2 aM5 ELBOW UNION, 4M5
349 S41583001 &4 7Oov 4B PRESSER BLOCK, B
350 S41584001 1HAHZT IOV 2F PRESSER BLOCK, F
351 S05356000 2|HRzHTA BUTTON PRESSER, A
352 $41585101 1j—-T7F5TUB LOOP PRESSER, UB
353 541586101 1fb—74 5T UF LOOP PRESSER, UF
354 012400436 2|7+ ESaxa SET SCREW, SOCKET (FT) M4Xx4
355 541587001 2IngLFovy WIDTH NARROW BLOCK
151-705-256

20



D3 .7 1« — & — % / Feeder mechanism / Knopfsortierer/ Tricur de boutons
/ Mecanismo de botones

21

REF.NO. CODE  |q71v Ao NAME OF PARTS RV
356 155103001 2|14 %3.18 SHOULDER SCREW, SM3.18
357 028040246 2/5% HH %2-4 WASHER, SPRING 2-4
358 S41588001 2|7 A% GUIDE SPRING
359 012400436 2|7+ Sax4 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
360 S$41589001 (FAVAS=E-FLE-3-1 SPRING, WIDTH NARROW (B)
361 S41590001 1[I R=INZF SPRING, WIDTH NARROW (F)
362 012400436 2| 7+ES4xa SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
363 S41591001 Wik=Fo2hibUYsr44 LOOP HOLD SETTING PLATE
364 018400836 2|7+ b 4x8 BOLT, SOCKET M4Xx8
365 028040246 2118244 F2-4 WASHER, SPRING 2-4
366 025040236 2l ixFada WASHER, PLAIN M 4
367 $41592001 1WhW=Fhiq4 LOOP HOLD PLATE
368 018400836 2|7 F KL axs BOLT, SOCKET M4X8
369 028040246 2082 ¥ H x2-4 WASHER, SPRING 2-4
370 025040236 iz HRxFan4 WASHER, PLAIN M 4
371 S44975000 2iv ) H—hii— CYLINDER COVER
372 117936009 2idaboa RUBBER CAP, 9.4
375 541596201 THb—F Y4 TF LOOPSUPPORT, F
376 018400636 2|77+ F ) b axe BOLT, SOCKET M4X6
377 028040246 218294524 WASHER, SPRING 2-4
378 158722002 21 #2482 WASHER, PLAIN 4.2
< HEMESZmmE LA > < For stitch interval 52mm over>
380 $41604101 HoTHIFET2A UPPER GUIDE PLATE, A
< #AFES6mmbl LA > < For stitch interval 56mm over>
381 541605101 19T HI 148 UPPER GUIDE PLATE, B
382 018400836 21PFH I+ axs BOLT, SOCKET M4X8
383 028040246 2iNFFH 224 WASHER, SPRING 2-4
384 025040236 2iESYHAFaA94 WASHER, PLAINM 4
385 S44964000 Hi—74H1 K1 LOOP GUIDE, 1
386 S44965000 Hik=FHT1 K2 LOOP GUIDE, 2
387 018400836 7+ HF L b axs BOLT, SOCKET M4X8
388 028040246 1T xHFH224 WASHER, SPRING 2-4
389 025040236 | 1jes##HaF1v4 WASHER, PLAIN M 4
"AFaME" " OPTION PARTS "
£343 541594001 =T HT708 LOOCP PRESSER, 70B
344 541585001 1Pb—724 4T 70F LOOP PRESSER, 70F
373 544974001 T —FF4xTa07 3 LOOP PRESSER ASSY, 40
373-1 S43963001 Hh—TFHT UV %58 LOOP PRESSER SETTING PLATE, SB
373-2 S43970001 1h—FFHT P YT 14SF LOOP PRESSER SETTING PLATE, SF
373-3 018400836 A T FH I Faxs BOLT, SOCKET M4X8
373-4 028040246 AT HF2-8 WASHER, SPRING 2-4
373-5 025040236 AlesY¥HxFaos WASHER, PLAINM 4
373-6 S$43967001 10— 749408 LOOP PRESSER, 40B
373-7 S43968001 T{b— 7 49 I40F LOGOP PRESSER, 40F
373-8 018400836 417+ F Ik 4X8 BOLT, SOCKET M4X8
3739 0280402486 qiIS2HHx2-4 WASHER, SPRING 2-4
373-10 543963001 2i—F 7L N=5 LOOP WIPER, S
373-11 543965001 1Pb—=F 4% T UBsS LOOP PRESSER, UBS
373-12 543966001 1b—F 4 T Urs LOOP PRESSER, UFS
373-13 541596201 1h—FHHIF LOOPSUPPORT, F
373-14 544564000 1Hv—FHA F1 LOOP GUIDE, 1
151-705-256



D3.7 1 — & — &R / Feeder mechanism / Knopfsortierer / Tricur de boutons
/ Mecanismo de botones

REF.NO. CODE Q'TY ELxq NAME OF PARTS R
- et " OPTION PARTS
373-15 S44965000 V=FH1F2 LOOP GUIDE, 2
373-16 018400836 1|7+ %+ axs BOLT, SOCKET M4X8
373-17 028040246 1|\Rax¥Hzx2a WASHER, SPRING 2-4
373-18 025040236 1|eS3HH2Fans WASHER, PLAIN M 4
151-705-256

22




D4 . 7 « — 4% —F31% / Feeder mechanism / Knopfsortierer / Tricur de boutons
/ Mecanismo de botones

ﬁm %;497 4942 _@ AL /'7 /.> %

456
- 495

534 532 533 537
508

526 é‘w@??

151-705-256
23



D4 . 7 « — 4 — % / Feeder mechanism / Knopfsortierer / Tricur de boutons
/ Mlecanismo de botones

REF.NO. CODE - Q1Y EZdy NAME OF PARTS RV
385 5443564000 1L —=FH1 K1 LOOP GUIDE, 1
386 $44965000 tb=7#H4 F2 LOOP GUIDE, 2
387 018400836 17+ a9 bk axs BOLT, SOCKET M4X8
388 028040246 iR PAS- S - e WASHER, SPRING 2-4
389 025040236 1|eSH¥HAZFaLYE WASHER, PLAIN M 4
400 541621001 2=y béda UNIT BASE
1401 156958001 2IZ A AaTA2UITFIY FEED ROCK ARM STUD
§402 018062536 217+ &N bEX25 BOLT, SOCKET M6X25
§403 028060246 218" HHr26 WASHER, SPRING 2-6
{404 $41597001 tlE-2pUysras MOTORSETTING PLATE
405 018501236 21T FE N F5X12 BOLT, SOCKET M5X12
1406 028050246 2| aFHF 25 WASHER, SPRING 2-5
1407 025050236 2IES¥HEFIYS WASHER, PLAIN M 5
1408 41598000 AT —2%3 PULSE MOTOR ASSY
409 018401036 4|7 FH I bax10 BOLT, SOCKET M4X10
420 541600000 11z7047 b8 SPROCKET WHEEL, B
421 012400436 217+ E5axs SET SCREW, SOCKET {FT) M4X4
422 523696101 HF2vn-5s7-4 FEED ROLLER ARM
423 514924001 o= v72¥9 ROLLER FULCRUM SHAFT
424 012400436 1\ 7+eSaxs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
425 507123001 ey 3= SET SCREW COLLAR
426 014060622 2|7 AR IUBKEZ A SET SCREW, SOCKET {CP) M&X&
427 048130242 2l kA2 FF+IHCI13 RETAINING RING, C13
428 S$14919000 2|8 = U7 T136022 BALL BEARING, 1360ZZ
429 $23697001 Hla=5v4 ROLLER SHAFT
430 $23698001 Hax=4 SPACER
431 $23699201 iidouo-—= FEED ROLLER
432 012400436 2| 7HESaxa SET SCREW, SGCKET (FT) M4X4
433 $14920000 11 A7y A SPROCKET WHEEL, A
434 012400436 2|7 EeSaxa SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
435 541602000 -2 CHAIN
4386 541602101 HzRFary hfist= SPROCKET WHEEL COVER
437 (018400836 217 Kb ~4X8 BOLT, SOCKET M4X8B
438 028040246 2113 ¥ HE2-4 WASHER, SPRING 2-4
439 026040136 2les¥Hxa %4 WASHER, PLAINS 4
440 515700009 Hy=3 KNGCB
441 014680422 217+ b A2Ta370 RS SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
442 $41606100 i F2yRn=34H4 K FEED ROLLER GUIDE
443 018401036 217+ # b Fax10 BOLT, SOCKET M4X10
444 028040246 2inx¥Hx24 WASHER, SPRING 2-4
445 025040236 2|E3¥HXFIOL WASHER, PLAIN M 4
446 159114001 HAYEEFNZF SPRING
447 140947002 242330 vY sy ADJUSTING SCREW
448 021400202 2{2v34% b4 NUT, 2 M4
449 $41925101 HEsaus-— SUB LEVER
450 $14958101 1iO—22 ks ROLLERSTOPPER
451 018401036 2|7+ K B0 BOLT, SOCKET M4X10
452 0280402486 25 HZ2-8 WASHER, SPRING 2-4
453 025040236 2l HizFana WASHER, PLAIN M4
454 $23701101 1|Frzhms CHANNEL SUPPORT
455 062400816 2iF~Taxs SCREW, PAN M4X8
456 $23702201 HFvzxnss CHANNEL ASSY
456-1 $23703101 UFvziN-—ZRL CHANNEL BASE, L
456-2 541926001 11=v¥ 28 CHANNEL, B
456-3 $41927001 1UF4> 2UF CHANNEL, F
456-4 060300516 41784 > F3X5 SCREW, BIND M3X5
456-5 028030246 Alix¥HF23 WASHER, SPRING 2-3
456-6 105161004 41 FH % WASHER
457 018401036 2| 74 E 0 b aX10 BOLT, SOCKET M4X 10
151-705-256

24



D4. 7 «+ — 4 —[81% / Feeder mechanism/ Knopfsortierer / Tricur de boutons
/ Mecanismo de botones

25

REF.NO. CODE Q'TY Exo NAME OF PARTS RVI
458 $14946101 IBE ST JOINT SENSCR BASE
459 018401036 2|7+ # I b ax10 BOLT, SOCKET Max10
460 028040246 2|12 Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4
461 025040236 {3 HEFaAY8 WASHER, PLAIN M 4
462 $14949101 1Y EAr7oFaT—4% JOINT ACTUATOR
463 S14950001 |\7oFaz—421% SPRING
464 149864051 1Y rh5— SET SCREW COLLAR
465 100402004 2| b2 U357 SET SCREW, SM3.57
466 $14947101 HPESE L S £t JOINT SENSOR BASE
467 018400836 2|7+ E N kaxs BOLT, SOCKET M4X8
468 028040246 2|5 HH32-8 WASHER, SPRING 2-4
469 025040236 2{es#HxFaYa WASHER, PLAIN M 4
470 514948101 i Ea=lo il ADJUST SHAFT, 6
471 025040236 1es¥HxFama WASHER, PLAIN M 4
472 048030346 1|+ %x7E3 RETAINING RING, E3
473 S40518000 1=t 443 LOOP SENSOR ASSY
474 018300636 2|7+ KL b 3X6 BOLT, SOCKET M3X6
475 018301236 2|7r#FE N b3x12 BOLT, SOCKET M3X12
476 028030246 L RZHHZ2-3 WASHER, SPRING 2-3
477 025030236 2lESHHRFIY3 WASHER, PLAIN M 3
478 021300103 2|+ K1Y a3 NUT, 1 M3
480 547399009 1\ hysgaz=yregq KNIFE UNIT BASE
481 018501636 2|7+ H I Ksxie BOLT, SOCKET M5X16
482 028050246 28 x I %25 WASHER, SPRING 2-5
483 025050236 2{eSHHZF IS WASHER, PLAIN M 5
484 $47393001 1Nx2B17-4841 KNIFE ROTATION BASE
485 $47394001 HARBLT 412 KNIFE ROTATION BASE, 2
486 004400814 3|+ 3 04x8 SCREW, FLAT M4X8
487 547369001 T8 BEARING PRESSER
488 076805800 12 =34 46805 BALL BEARING, 6805
489 154514001 3| an—# SPACER
450 004401414 3|+ 5 3ax1s SCREW, FLAT M4X 14
491 547398000 11U 425157 2 CYLINDER ASSY, 25X 15
491-1 $23741000 2|z Rz % ams ELBOW UNION, 4M5
492 018503536 3|7+ &K Ik 5X35 BOLT, SOCKET M5X35
494 541609000 113 1) 4 —16X307 2 CYLINDER ASSY, 16X30
494-1 $24175000 1191 2 #16X30 CYLINDER, 16X30
494-2 $11426000 2|z a4 aMm5 ELBOW UNION, 4M5
494-3 $37454000 MMy yonsaqst KNUCLE JOINT
495 S41610001 b BI ST FULCRUM SHAFT, 2
496 048050142 12T 235 RETAINING RING, C5
497 $41611001 1|7 e2s FULCRUM SHAFT
498 048050142 1| b27Z493a9¢s RETAINING RING, C5
502 $41612001 ES &S KNIFE STOPPER
503 018400836 17+ HEI haxs BOLT, SOCKET M4X8
506 S47395001 WARFEEA LA YT% KNIFE BASE CONNECTING PLATE
507 018401036 2|7+ FE I kax10 BOLT, SOCKET M4X10
508 028040246 2|82 HHx2-8 WASHER, SPRING 2-4
509 025040236 2iEo¥HEFag4 WASHER, PLAIN M 4
510 $43997001 1 ARFHA KNIFE BASE
511 018401136 2|7 FFEI b axio BOLT, SOCKET M4Xx10
512 028040246 2|1 xHFHR2-4 WASHER, SPRING 2-4
513 025040236 2{leSH¥HxFab4 WASHER, PLAIN M 4
514 $41613001 I EESPRE B i) KNIFE CONNECTING BAR
515 514935001 HWXRYIAT b JOINT
516 021500102 2{F+Y b12as NUT, 1 M5
517 523709001 1 Fon MOVABLE KNIFE
518 148417001 1\Hx9437 SHOULDER SCREW, SM4.37
519 $41915001 =744z LOOP SUPPORT

151-705-256



D4. 7 « — % —[&{&R / Feeder mechanism / Knopfsortierer / Tricur de boutons
/ Mecanismo de botones

REF.NO. CODE Q'Y e NAME OF PARTS RV
520 105288001 21243 ¥238 SCREW, SM2.38
521 $43998001 A FanrFe+41 MOVABLE KNIFE GUIDE
522 41615001 T—FH4HTT LOOPSUPPORT, T
523 $13385001 122 % 2357%X10 SCREW, SM3.57X10
524 025350236 Tes¥HxFa435 WASHER, PLAIN M 3.5
525 100257010 21453357 SCREW, SM3.57
526 527853001 1o Font4x MOVABLE KNIFE PRESSER
527 018300822 2|7+ E I 3x8 BOLT, SOCKET M3X8
528 028030242 2Nz HH 223 WASHER, SPRING 2-3
529 5439939001 1aFrhRuda—2 FIXED KNIFE HOLDER BASE
530 $13385001 2|2 A% T357X10 SCREW, SM3.57X10
32 $23714001 HaF1n FIXED KNIFE
533 S$44000000 HWaFankigd— FIXED KNIFE HOLDER
534 141542001 2|45 %3.18 SCREW, FLATSM3.18
535 $35020001 12T Ld—iz SPREADER SPRING
537 060400816 21754 > Faxs SCREW, BIND M4X8
538 018401422 2|7 F+HK I b ax14 BOLT, SOCKET M4X14
539 008400604 2|+ > 2Z2204%6 SCREW, TRUSS M4X6
551 $41601101 1\®UsxHIN—A CLIPPING DISPOSAL COVER, A
553 018401236 2|7+ R 4X12 BOLT, SOCKET M4X12
554 028040246 2|82 HF2-4 WASHER, SPRING 2-4
555 025040236 2leS¥HExFa%, WASHER, PLAIN M 4
556 $23794001 EWVES & VASN:1 CLIPPING DISPOSAL COVER, B
557 052300606 2|F~xanzkES3Xe SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
560 S44966001 1|)b—=F ¥4 I8 LOOP SUPPORT, B1
561 544967001 1|w—FH4x8e2 LOOP SUPPOER, B2
562 018400836 2|7 FFE I baxs BOLT, SOCKET M4X8
563 028040246 2|3z HF2-4 WASHER, SPRING 2-4
564 025040236 2{eS5HHzFam4 WASHER, PLAIN M 4
151-705-256

26



D5. 7 1+ — % —Ri{Rk (# 7 i 3 »8B8&) / Feeder mechanism (Option parts)
/ Knopfsortierer (Sonderzubehor) / Tricur de boutons (Piéces en option)
/ Mecanismo de botones (Piezas opcionales)

Tt et
"““-,.._.,.,-
570-8 = ‘““* S
570-6 (
== 570-10 £ s
=== "‘“-w.. B
| e o
& L S
- iy,
% o s N \H“*\-.x_
5?0-% i e
“a-\,‘_‘“
e

151-705-256
27



D5. 7 « — % —BiR (£ 72 3 > 8B4h) / Feeder mechanism (Option parts)
/ Knopfsortierer (Sonderzubehor) / Tricur de boutons (Piéces en option)
/ Miecanismo de botones (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |[qQ'TY EL A4 NAME OF PARTS RV
</b—T9825.4mmF 2 v FEH > | <Using the loop width 25.8mm for flat cut only >
570 $47058001 1o Fr—Sey b GAUGE SET, 1
570-1 $44983001 122302225 CHANNEL ASSY, 25
570-1-1 544984001 1F4o z20~—225 CHANNEL BASE, 25
570-1-2 544985001 1[F 4> 7u825 CHANNEL, BACK 25
570-1-3 544986001 1|+ 4> 20E25 CHANNEL, FRONT 25
570-1-4 060300516 | 4|/51> KFaxs SCREW, BIND M3X5
570-1-5 028030246 | 4l/xaw#Hx23 WASHER, BIND 2-3
570-2 544987001 1jr—724zaL LOOP PRESSER, BL
570-3 544988001 1h-744TR LOOP PRESSER, FL
570-4 $44989001 1lnEseicasL SPRING, WIDE NARROW (BL)
570-5 $44990001 A3 an SPRING, WIDE NARROW (FL)
570-6 S41919001 | 2|w—2 v 2200 FORK SHAFT, 2.0LL
570-7 $47528001 1L — 744182l LOOP SUPPORT, B2L
570-8 $47529001 | 2{m—7#H1 FiL LOOP GUIDE, 1L
570-9 $47553001 | 1lzmx#4# el LOOSEN PRESSER FOOT, BL
570-10 S47554001 | 1|anA44Tr LOOSEN PRESSER FOOT, FL
151-705-256

28



E . T#hR8{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de l'arbre inférieur
/ Mecanismo del eje inferior

118-705-305
29




E. TEISR / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de I‘arbre inférieur
/ Mecanismo del eje inferior

REF.NO. CODE |Q'TY ELAq NAME OF PARTS RME
1 141786001 Hesvonyrgezsy SHOULDER SCREW, CRANK ROD
2 100090004 1|+ r7.14 NUT, SM7.14
3 014680622 UPH+rA2Ya379%K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
4 152245001 HELRSE 24 ROCK GEAR
5 537978151 1129 Ensv oy ROCK GEAR SHAFT
6 181995001 ey kas5-%2 SET SCREW COLLAR ASSY
6-1 101706001 2| b4 2 V635 SET SCREW, SM6.35
7 014760622 17+ kA3 U595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
8 541710001 1Hoavoas LOWER SHAFT ASSY
9 $37981051 Wosoo280 LOWER SHAFT BUSH
10 014760622 1|79k %% V595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
11 152678001 1azsFaneyys ADJUSTING STUD
12 081003670 1oy~ 5 pws O RING, PW3
13 S03704002 ey bns5-—72 SET SCREW COLLAR ASSY
13-1 014770622 2{7F r X R V652K SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
14 S41717001 HAFhva 143 SHUTTLE RACE BASE ASSY
14-1 S02428001 Hgrhwat SHUTTLE RACE BASE
14-2 S41718001 B RS SN = SHUTTLE RACE THREAD GUIDE
14-3 062660412 2|3 ~3318-40%4 SCREW, PAN SM3.18-40X4
14-4 152683001 VPSSR S SURE, " SHUTTLE RACE BODY SETTING CLAW
14-5 152684101 23 HT R UYH IR SPRING, COMPRESSION
14-6 402887001 2i¥#H %32 WASHER, 3.2
14-7 062660712 2|+ A 2318-40X7 SCREW, PAN SM3.18-40X7
14-8 153050000 2{FFATE LT TN SHUTTLE RACE BASE FELT
14-9 502877000 293 cTaxa WICK, 4X4 (L = 350)
15 014760622 1|F+rA2Us58s SET SCREW, SOCKET $M5.95
16 152678001 1hvsrameiss ADJUSTING STUD
17 081003670 1iol 2 pwa O RING, PW3
18 048080342 Tk % 7E8 RETAINING RING, E8
19 §41712001 RS 5= DRIVER
20 018501422 1P+ #H F5x14 BOLT, SOCKET M5X 14
21 120438001 13Uvers PIN, DOWEL
100 $41714101 1+ heD SHUTTLE RACE BODY, D
101 541713301 1l¥anvionasz s SHUTTLE HOOK BOX ASSY, LD
102 $18974101 fIRESr=2%7 31AN BOBBIN CASE ASSY, LAN
102-1 S16074101 1oy —2F39 8% TENSION SPRING, A
102-2 516492101 HWREL =252 Y SCREW, BOBBIN CASE SPRING
102-3 515667001 1Hoass o vz SPRING, ANTI-SPIN
103 $15665001 HHE LA BOBBIN, LA
118-705-305

30



F. T&lt 2 2 —LES{R / Lower shaft module mechanism / Module fiir untere Welle
/ Mécanisme de module d' arbre inférieur / Mecanismo de maédulo de eje inferior

—81

: Q e i “@f(@i}?% g
3 42_ T =
0 =5 P 0@ B NG . 1

151-705-311
31



F. THIE > 2 — JLER / Lower shaft module mechanism / Module fiir untere Welle
/ Mécanisme de module d’ arbre inférieur/ Mecanimo de médulo de eje inferior

REF.NO. CODE Q'TY Erxq NAME OF PARTS RM
2 120438001 13Uy PIN, DOWEL
3 048260242 HrAT7FIHC26 RETAINING RING, C26
4 S41808000 T —n OILSEAL
5 072600080 1|2 %< % %4 600022 BALL BEARING, 60002Z
6 541809000 Hewvonars—2 BALL BEARING CASE
8 012500536 1|7+ ES5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
9 048260242 b S == Tl RETAINING RING, C26
i1 072600080 1{2 v %794 600022 BALL BEARING, 600022
i2 541810001 1BMZ 5 7 99 BM-CRANK SHAFT
i3 048100142 1ib273739C10 RETAINING RING, Ci10
14 S09027001 Hes¥Hx39210 WASHER, PLAIN S 10
15 072512260 HASZAMART Y 4 THRUST BEARING
16 $41811000 2IZS R bpHHAZ WASHER, THURST
17 541812001 HhbzrlU-—F CAM SLEEVE
18 541813001 1 rxUnA THREAD TRIMMING CAM
19 013719412 I X476 # S SET SCREW, {CP) SM4.76
20 150594001 ey bhs— SET SCREW COLLAR
21 014760622 2|7+ FA2Ts585 SET SCREW, SOCKET SM5.95
22 S41814000 2|0V K7L EX16 RODSTOPPER, 1.6
25 S41815001 tHeme s 20U R4 3 BM-CRANK ROD ASSY
27 S41819001 HaoFs¥y ROCK GEAR
28 41820001 HFagvovy BUSHING
29 122257001 ¥ Hx WASHER
20 151602002 21 h A% 437 SET SCREW, SM4.37
31 153596001 2% WASHER
32 S41821001 HEoFnsy oy ROCK GEAR SHAFT
33 012500536 1 FFEF5K5 SET SCREW, SOCKET (FT) MI5X5
34 S$41822001 ey SHUTTLE HOOK SHAFT
35 S$41823001 f|assirzs093 SHUTTLE HOOK SHAFT BUSH. ASSY
35-1 $13744001 H=—FLs9 94953 NEEDLE BEARING, 9.53
35-2 S41824001 Hh=se 25 SHUTTLE HOOK SHAFT BUSHING
36 S034900061 ey bhs=23 SET SCREW COLLAR ASSY
36-1 115127001 HEY b HI— SETSCREW COLLAR
36-2 013710512 2| b AZVATEP RS SET SCREW, (CP)SM4.78
37 541805001 2I1RZ A MY H% WASHER, THRUST
39 152678001 tiaxFaneysy ADJUSTING STUD
40 081003670 floU - Jpw3 O RING, PW3
41 012500536 H7FEF5%5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
42 $41825001 REE S eV a SHUTTLE RACE BASE ASSY, BM
42-1 S41826001 1jF#45H2% 1BM SHUTTLE RACE BASE, BM
42-2 S41718001 1 A=1 b7+ 1A SHUTTLE RACE THREAD GUIDE
42-3 062660412 3|+ ~3318-40%4 SCREW, PAN SM3.18-40X4
42-4 152683001 2idAnwhU YL YA SHUTTLE RACE BODY SETTING CLAW
42-5 152684101 2{iFADT b UYHRZ SPRING, COMPRESSION
42-6 402887001 2| H %32 WASHER, 3.2
42-7 062660712 2|+ ~3318-40X7 SCREW, PAN SMi3.18-40X7
42-8 153050000 PAEE B B e SHUTTLE RACE BASE FELT
42-9 028350243 1N xHFHx235 WASHER, SPRING 2-3.5
42-10 025030335 HeS¥HRH473 WASHER, PLAIN L3
42-11 502877000 2|73 Exax4 WICK, 4X4 {L = 350)
43 { 012500536 17+ ES5%5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
44 152678001 HAzFanLusy ADIUSTING STUD
45 081003670 1oy = pw3 O RING, PW3
46 048080342 11 b4T7E8 RETAINING RING, E8
47 $41712001 HESA 1K= DRIVER
48 018501422 17+ 4K N k5X14 BOLT, SOCKET M5X14
52 541829001 HAbxULIK=22 THREAD TRIMMER LEVER SHAFT
53 153596001 1| #FH 3 WASHER
54 148239001 fEdvvh5— THRUST COLLAR
151-705-311

32



F. F#iE 2 2 — JLER / Lower shaft module mechanism / Module fiir untere Welle
/ Mécanisme de module d' arbre inférieur / Mecanismo de maddulo de eje inferior

33

151-705-311




F. T&hT o 1 — JLER / Lower shaft module mechanism / Module fir untere Welle
/ Miécanisme de module d’ arbre inférieur / Mecanimo de médulo de eje inferior

REF.NO. CODE |7y £ XA NAME OF PARTS RM
55 541830001 e b&FYLIN—2 3 THREAD TRIMMER LEVER ASSY
155-1 541831001 T xR LIS— THREAD TRIMMER LEVER
55-2 154590001 loan¥Fescz s ROLLER SHAFT ASSY, C
55-3 105234003 1|+ k437 NUT, SM4.37
55-4 028680242 1329422437 WASHER, SPRING 2-4.37
56 541850001 TiHR&Z LAY FR5X148 SCREW, BUTTON HEAD M5X14
57 541832001 111 bEYIZ SPRING, THREAD TRIMMER
58 107657001 1115zhy SPRING HOOK
59 S41833001 1A bFUSYLA Y Y5 SETTING PLATE, TR CYLINDER
60 018400636 2i7FH N b axs BOLT, SOCKET M4X6
61 541834000 R AP B THREAD TRIMMER CYLINDER ASSY
62 228475000 11w 2782 E1.9X%80 FASTENING BAND, 1.9XB0
63 541836001 L bFY LR —H Y14 TR LEVER DRIVING PLATE
65 028050246 T EHHR2-5 WASHER, SPRING 2-5
66 S$41943000 flx 74— 2042551458 AIR TUBE, 04255 {L = 1450)
67 $31706000 1T 7—F321—F4X1510 AIR TUBE, 4X1510
68 541837000 11BMsCY % 2 BM-PACKING
69 S41838B001 1iBMEEA FHIT— BM-S|DE COVER
70 106629002 6 A X437 SCREW, SM4.37
71 S41839001 TiBMA L 14 BM-NEEDLE PLATE
172 541840001 T rFUL-BS THREAD TRIMMER CONNNECTING ROD
73 $10205001 Ti4« kg 32 MOVABLE KNIFE ASSY
74 510208001 TifFEana-Y .. <t=04> |WASHER, MOVABLEKNIFET=04 <t=0.4>
74 510208002 e ronnLY . <t=05> |WASHER, MOVABLEKNIFET=05 <t=0.5>
74 510208003 i1 Eonpat .. <t=06> WASHER,MOVAB_LE KNIFET=06 <t=06>
75 S00705001 Ha Fanhs— MOVABLE KNIFE COLLAR
76 510209101 15255437 SCREW, SM4.37
77 S41738001 Ha5» FIXED KNIFE
78 111140002 2{ 459238 SCREW, SM2.38
79 100032004 2i 5 %437 SCREW, FLATSM4.37
80 S10212101 11/ U7 +1 3E NEEDLE HOLE PLATE, E
81 100360003 215 %3238 SCREW, FLATSM2.38
82 S41841109 TiBMZ O FH#8— BM-FRONT COVER
83 S41842000 11702 pisyEL FRONT PACKING
84 106629002 6|4 %437 SCREW, SMi4.37
85 153208002 21 A x5437 SCREW, SM4.37
86 541843008 fi{BMA /I —R BM-COVER, R
87-1 S41844009 1iBMA IS =L BM-COVER, L
87-2 S45721001 A=zt A vasNL LABEL, CLEANING
88 060300416 8l/i1 2 F3xa SCREW, BIND M3X4
89 S41845000 2{IT93Y bETUF MAGNET CATCH
30 060300612 4liv4 > F M3Xe SCREW, BIND M3X6
91 S41846001 1% —18 KEY, 18
9z 018400636 217+ HE I kaxe BOLT, SOCKET M4X6
93 541847009 1IBME—2H /1= BM-MOTOR COVER
94 1066239002 1223837 SCREW, S\M4.37
85 541848000 4ldLt66 RUBBER CAP, 6.6
g7 $41849000 1WAy 7Y-78 COUPLING, 8
g8 $44773101 P ariVE & & STOPPER PLATE
i00 541714101 114+t H=D SHUTTLE RACE BODY, D
101 S41713901 1iFAhAa~wiDND7 2 SHUTTLE HOOK BOX ASSY, LD
102 $18974101 1|FELHF =27 I LAN BOBBIN CASE ASSY, LAN
102-1 S16074101 "Wr—=ZF39 /%A TENSION SPRING, A
102-2 516492101 1RELFr—AnzzxY SCREW, BOBBIN CASE SPRING
102-3 $15667001 HWomrsdgng SPRING, ANTI-SPIN
103 $15665001 1lHE LA BOBBIN, LA
"rF B “ OPTION PARTS
86 S46563001 1iBMnU A 2 E NEEDLE PLATE, E BM
151-705-311

34



G1 . #5/miE/BRIR / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

118-705-350



G1 . #55ERBE1R / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

REF.NO. CODE Q'TY EAA NAME OF PARTS RVE
1 152948001 1A LIFEYRTE OIL WINDOW
2 S07333001 Hr1g2Fi8175 OIL FEEDING PIPE, S
3 S07456000 1| Ez=—nFa—7 OILTUBE, L=160
4 148738000 1122E% WICK, L=1335
5 107148001 {172z b FELT
6 $37983001 1D o%aa4HT WICK SUPPORT
7 (062680612 1|3 7~04.37-40%6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
8 025680232 1|eS¥#H2F29437 WASHER, PLAIN M 4.37
9 028680242 1115 % % H %2437 WASHER, SPRING 2-4.37
10 $10478000 1Ay Exabaz2TiL b FELT
11 534986000 1lEzwFa-—7F OILTUBE, L=135
12 153920001 1173 %axa WICK, 4X4 (L = 300)
13 107149001 "7z b FELT
14 $21527001 1FrEs%ayadHdT WICK SUPPORT
15 510162201 1K eEHYT WICK SUPPORT
16 060670512 1434 > F357-40%5 SCREW, BIND SM3.57-40X5
17 $37984000 flEzuFa—7F QILTUBE, L=290
18 S41715001 117 ETaxa WICK, 4X4 (L = 800)
1% 153562001 1le323c% FLAT WICK, L= 150
20 151827001 1WoouyFFzit CLUTCH EELT
21 104567001 1|24y WICK SUPPORT
23 $37985000 HRALFHFIZITAb FELT
24 $37986000 fiE=nFa -7 OILTUBE, L=440
25 518033100 117 IEcx®axs WICK, 4X4 (L= 1100)
26 145547001 HWFa—FFhid TUBE HOLDER
27 062670512 1| F~3357-40%5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
28 37987001 HWoevsrasaghx FELT SUPPORT
29 37988000 192 s9%a29a7Thb FELT
30 062680612 1 < 04.37-20X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
31 509043000 11z b FELT
32 152548001 AL WFEY T F OlL WINDOW
34 534983000 flE=Fa-—7J OILTUBE, L=160
35 534986000 flezhFa—7F OILTUBE,L=135
36 534982000 1fe=nFa-7 OILTUBE,L=70
37 153920001 1|7 2 E€axa WICK, 4X4 (L =300)
38 152969001 Hla—-F#yTHz2 CORD SUPPORT
39 062670512 1|+~ 3357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
40 148738000 17 3Ex WICK, L=335
41 148738000 1173kF WICK, L=335
42 152956001 1172 e%4x4 WICK, 4X4 (L = 500)
44 228475000 3| w2 F1.8x80 FASTENING BAND, 1.9X80
45 $37984000 1lEznFz-F OILTUBE,L=290
46 S$41715001 117 3 Eaxa WICK, 4X4 (L= 800)
50 541716000 173iE%® WICK, (L =80)
51 152962001 UK 22 LEEHH T WICK SUPPORT
52 152960001 1lez2z2E6% FLAT WICK (L=40)
118-705-350

36



G2 #5578 R{% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

151-705-350
H %31 B8{% / Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung / Mécanisme de tire-fil
/ Mecanismo del limpiador de hilo

151-705-405

37



G2 . %5 /mi/BRI1R / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

REF.NO. CODE Q'TY A NAME OF PARTS {RM
i 152948001 AT UEY F=F OlL WINDOW
2 541852000 1WE==WwFa-7F OILTUBE, (L=480)
3 541853001 1172 2 ETax4 WICK, 4X4 {L = 700)
4 $34982000 1fEzhFa-F OILTUBE,L=70
5 541855001 117 2 EFaxa WICK, 4X4 (L =40)
6 140647001 Ha—-—F#44x CORD HOLDER
8 062670512 1|+~ 2357-40%5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
9 541856000 TBMEfFaadHyT BM-BASE WICK SUPPORT
10 106622002 2|2 229837 SCREW, SM4.37
11 541857001 TBMEI o H T 7T FELT, BM WICK SUPPORT
12 $35001000 2ir4O U~y b NYLON RIVET
13 153562001 1HHes2iEe® FLATWICK, L= 150
14 145624000 H2zZib b FELT
15 228475000 Woruw 23 E19X80 FASTENING BAND, 1.9X80
16 S07333001 HA TG FI1 T8 OIL FEEDING PIPE, S
151-705-350
H . %351 Bk / Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung / Mécanisme de tire-fil
/ Mlecanismo del limpiador de hilo
REF.NO. CODE QTY EAq NAME OF PARTS RM
1 S07553001 11 kg THREAD WIPER
2 $41865001 (EEE AR THREAD WIPER, F
3 507424001 2IF 439318 BOLT, SOCKET SM3.18X4
4 $41866001 214 kNS A9 5T THREAD WIPER ARM
5 S41867000 Tl s CYLINDER ASSY
6 541581000 U4 —0x30%7 =2 CYLINDER ASSY, 10X30
7 541870001 T b I A 4F THREAD WIPER SUPPORT PLATE, F
8 018401036 744+ Faxio BOLT, SOCKET M4X10
9 028040246 Wiz ¥Hz2-4 WASHER, SPRING 2-4
10 025040236 1es¥HzFang WASHER, PLAIN M 4
11 S41871001 A NS THYT 4R THREAD WIPER SUPPORT PLATE, R
12 018401036 2\ 7HIb Fax10 BOLT, SOCKETM4X 10
13 028040246 2|15 H %24 WASHER, SPRING 2-4
14 025040236 2|5 HExFa4 WASHER, PLAIN M 4
15 541936000 2| 75— 2042550448 AIR TUBE, 04255 (L = 440)
17 S41935000 1|x 73 — 2042550358 AIR TUBE, 04255 (L = 350)
18 528741000 Hfx7-—F2-7 AIRTUBE, L=290
19 S19557000 2144 a=%>748 MINIATURE UNION, Y4
20 S$41943000 2| 78— 2042551458 AIR TUBE, 04255 (L = 1450)
21 S41872001 T I FARTL FARE THREAD WIPER SLIDE PLATE, F
22 018400836 2|7 FEI kaxs BOLT, SOCKET M4X8
23 028040246 215 xHH %24 WASHER, SPRING 2-4
24 025040236 2|13 HFFag4s WASHER, PLAIN M 4
25 541873001 WA ENTFARAZLELER THREAD WIPER SLIDE PLATE, R
26 018401236 2|7+ F N b axi2 BOLT, SOCKET M4X12
27 028040246 208 xHH %24 WASHER, SPRING 2-4
28 025040236 2l HxFaga WASHER, PLAIN M 4
151-705-405

38



. % > BIR / Threading mechanism / Fadenfiihrungsvorrichtung / Mécanisme de | ‘enfilage

/ Mecanismo del enhebrado

39

118-705-401




J. %il > B3R/ Threading mechanism / Fadenfihrungsvorrichtung / Mécanisme de I'enfilage

/ Mecanismo del enhebrado

REF.NO. CODE Q'TY EvAdT NAME OF PARTS RV
1 $41719001 oo bFansess UPPER THREAD TENSION ASSY
1-1 S41721001 1Fansyy THREAD TENSIONSTUD
1-2 S41722001 T b bURRL TENSION SPRING, L
1-3 S$41723001 114 b FUIKER TENSION SPRING, R
1-4 541724001 211 PP UNZTLF19 3 TENSION SPRING GUIDE ASSY
1-5 146124001 1o 223238 SCREW, SM2.38
1-6 108265009 Tt bFass+y b TENSION NUT
1-7 $41725001 Ll S =S TENSION RELEASE PLATE
1-8 538274001 (i E@ =N DA S SPRING, TENSION RELEASE
1-9 112712001 2|4 %357 SHOULDER SCREW, SM3.57
1-10 S07488001 11 haibtESL PIN, TENSION RELEASE (L)
1-11 158769001 11 b AEER PIN, TENSION RELEASE (R)
1-12 145446001 8|1 hF I VYT TENSION DISC
1-13 159805001 4IA rFI oS4 TENSION DISC PRESSER
1-14 149566109 41 hFIHLFYE TENSION NUT
1-15 148851001 2\n A rFIY LR THREAD TENSION ADJUST SPRING
1-16 $41726001 i BRSNS S & TENSION SPRING STOPPER
1-17 $41727001 111k b UKZZ b YatL TENSION SPRING STOPPER, L
1-18 062670512 1|4 ~20357-40X%5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
1-19 060350812 1|78 1 > KF35x8 SCREW, BIND M3.5X8
1-20 S08605101 1| AN—4— SPACER
1-21 S08606001 1|H5- COLLAR
1-22 $41728001 T2 bty STOPPER SUPPORT
1-23 S08610101 1|Fantyy~3 ADJUST THUMB
1-24 013660612 T|rX2T3187 %2 SET SCREW, (CP) SM3.18
1-25 144105000 AF3 Nz I HZ FLANGE WASHER, TENSION SPRING
1-26 144110001 2o gi—i8q bFAY LINA THREAD TENSION ADJUST SPRING
1-27 109893002 Ve ES WASHER
1-28 012400436 1|7+ EZaxa SET SCREW, SOCKET (FT) MaXx4
2 $03303001 1|h5— COLLAR
3 S07071001 1|24z 7430 PRESSER BAR LIFTER ROLLER
4 062682012 1|+ ~2437-40X20 SCREW, PAN SM4.37-40X20
5 062681212 1|+ ~N2437-40x12 SCREW, PAN SVI4.37-40X12
6 $41729001 6|7—LA b PrFA ARM THREAD GUIDE
7 153215001 174 prg1n5-21 COLLAR, 21
8 062671412 1|7 ~3357-40x14 SCREW, PAN SM3.57-40X14
9 060670612 4|51 2 F357-40X6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
10 $41730001 1 ZP—bA b7 1HTF GUIDE, ARM THREAD GUIDE
11 060670612 1]/54 > F 357-40X6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
14 $41731001 1| 7—LA a4 ARM THREAD GUIDE
15 021680202 1|#¥Y r232437 NUT, 2S5M4.37
16 152889001 HivxAs bhy THREAD RETAINER
17 062670612 2|+~ 0357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
118-705-401

40



K . %%R8{% / Bobbin winder mechanism / Spuler / Mécanisme du bobineur
/ Mecanismo del devanador de la canilla

151-705-402
41



K . %% / Bobbin winder mechanism /Spuler /Mécanisme du bobineur
/ Mecanismo del devanadorde la canilla

REF.NO. CODE |Q'71Y B x4 NAME OF PARTS R |

1 541859009 1978822 TOP COVER ASSY

1-1 S41860009 174 TOP COVER

1-2 159574101 11 rFa22FD TENSION STUD

1-3 100136001 1|4 bFEDFY b TENSION NUT

1-4 144110001 1|22 0—isq bFAG 282 THREAD TENSION ADJUST SPRING

1-5 145446001 2|11 FFI2 YT TENSION DISC

1-6 144105000 1|F3v NIz FLANGE WASHER, TENSION SPRING

1-7 021680202 11+ Y b2 2437 NUT, 2 SM4.37

1-8 141590001 LN B i THREADING BAR, U

1-9 S41861000 Y FEE L CUSHION, L

1-10 541862000 17w 3ass CUSHION, S

1-11 100022004 2|7 k595 NUT, SM5.95

1-12 062681212 3|+ ~2437-40X12 SCREW, PAN SM4.37-40X12

1-13 025680232 3|l YHEF29437 WASHER, PLAIN M 4.37

2 541863009 1 b=xugFo3 BOBBIN WINDER ASSY

2-1 541858009 11 p7EN—R BOBBIN WINDER BASE

2-2 541851001 1114 F7HF—2 12 B-WINDER MOTOR SUPPORT PLATE
2-3 008300604 2|+ b5 223X6 SCREW, TRUSS M3X6

2-4 018401236 2\ FFHI baxiz BOLT, SOCKET M4X12

2-5 110735002 2|1¥H 2 WASHER

2-6 $35032101 2| A2 286X55 SCREW, M2.6X5.5

2-7 $39303001 ER e i BOBBIN WINDER SHAFT

2-8 014300332 2{7PF7EI3x3 SET SCREW, SOCKET (CP) M3X3

2-9 154024001 1IFELa%T BOBBIN PRESSER

2-10 154092001 Hfbed UL Y £ BOBBIN WINDER CLAW

2-11 014680422 2| 7FH P ARTA37THSI SET SCREW, SOCKET (CP} SM4.37

2-12 152361001 (B e S PYAC BOBBIN WINDER LEVER

2-13 152362001 e bwxs gy BOBBIN WINDER SHOULDER SCREW
2-14 111942001 112 /8% SPRING, PLATE

2-15 111943001 Htaiiz2¥Hizx WASHER

2-16 060660512 11754 > F318-40X5 SCREW, BIND SM3.18-40%5

2-17 152363001 TP UiizxA SPRING, TWIST A

2-18 047301042 HATU%EY PIN, SPRING ROLL AW3

2-19 152364001 21ho— COLLAR

2-20 146197001 (R R A THREAD CLAMP ASSY

2-21 S$39847001 HrbexE—243 BOBBIN WINDER MOTOR ASSY

2-21-1 539908000 HerbzxE—2% BOBBIN WINDER MOTOR

2-21-2 152507000 1|4 7B A1 YFD MICRO SWITCH, D

2-21-3 152508000 1l=q4%Q79FIT-% MICRO ACTUATOR

2-21-4 152509000 TF10vazxv 4 NYLON CONNECTOR, E

2-21-5 552851001 218> % —3F)L#1854 TERMINAL PIN, #1854

2-22 152645001 HFRE-F T4 BOBBIN HOLDER PLATE

2-23 062300616 T+~ am3xe SCREW, PAN M3X6

2-24 025030236 Hes¥HxFas3 WASHER, PLAINM 3

2-25 158597001 1l b=F 2 it= BOBBIN WINDER STOPPER

2-26 S$21103000 He b=dEn—3AC BOBBIN WINDER HARNESS, C

2-27 S16669000 HW7asv%054a PROTECTOR, 0.5A

2-28 531960009 T bwd - BOBBIN WINDER COVER

2-29 028260242 215z ¥H 32286 WASHER, SPRING 2-2.6

2-30 052300606 21FANONRES3K6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
§2-31 5005065001 2imv Ao 70+ Y M4 NUT, CAP M4

3 104450109 2{dL+28 RUBBER CAP, 8

4 S41864009 1t b2V F Y14 |SETTING PLATE, BOBBIN WINDER
5 106629002 210425437 SCREW, SM4.37

151-705-402

42



L. %40 Y 8% / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung
/ Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

20500
§

21-5 21-6 21-4

R s s s i~ it

54 53 51 52 43

118-705-403
43



L. %Y B3R/ Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung
/ Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE |qTY e Ao NAME OF PARTS RV
1 538001001 1T r¥UB 4 THREAD TRIMMER CAM
2 014770622 2|FF b AXTB35THKE SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
3 S$38002101 bR MUY 2 SOLENOID SETTING PLATE
4 060680712 23 2 F437-840X7 SCREW, BIND SM4.37-40X7
5 154599000 LR PR & S 8V S8 B2 SOLENCID CUSHION
5] 502652001 HHH % WASHER
7 $23836001 1Ll FLRA=23 SOLENOID LEVER ASSY
7-1 502654001 bt FLii= SGLENOID LEVER
7-2 014680622 WP P AFXT437T7K S SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
8 S38003001 Ho2EoLi—3F2 8= PUSHING LEVER DRIVING LEVER
a 145478101 1 HF %7476 SHOULDER SCREW, SM4.76
10 S$38004002 HZEILnR—2 Y <iiS2> [DRIVING LEVERSTOPPER, H=03 .. <mark2>
10 $38004003 W7 Fobs=2 YN <i@B3> |DRIVING LEVERSTOPPER, H=06 .. <mMarki>
10 S38004004 HIZFoLR=2Z pYiv <igE4> |DRIVING LEVERSTOPPER, H=0.45 <Markd>
11 018681022 2|7+ #F FA37X10 BOLT, SOCKETSM4.37X10
12 025680132 2| HxTH837 WASHER, PLAIN S 4.37
i3 159905001 HbARAFIG LR ADJUST SCREW
14 106147002 1{#+Y h794 NUT, SM7.94
15 538005001 W2 EYLN—Foga94 DRIVING LEVER SHAFT
16 231071001 114 2IL8X15 BUSH, 8X15
i8 541734001 H7 FSS9FER AR RETURN SPRING, DRIVING SHAFT
12 048070342 2i b ATET RETAINING RING, E7
20 154596000 1 b Uhalb=2y3 CUSHION
21 S$38006001 1A bFVZRFSLISA-23 TR. TRIMMER DRIVING LEVER ASSY
21-1 S38007001 T b UZ RS LIN— THREAD TRIMMER DRIVING LEVER
21-2 153597001 HogA bHIEHS— LOWER THREAD RETAINER COLLAR
21-3 S30033001 1{& 23357 SHOULDER SCREW, SM3.57
21-4 148813001 2{9 4% WASHER
21-5 106129002 11+ +357 NUT,SM3.57
21-6 028350242 WA E¥ A %235 WASHER, SPRING 2-3.5
22 014770622 WFPFHPAZVE357H 3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM&.35
23 502354001 1\#2vv¥742298 SHOULDERSCREW, B
24 100022005 117 k595 NUT, SM5.95
25 538008001 Tl rx0UO0VEZ 3 THREAD TRIMMER ROD ASSY
25-1 S$38005001 1A bxUDYE THREAD TRIMMER RCD
25-2 S07512001 1{2<sY¥5RY 3 ROUND JOINT ASSY, R
25-3 100022005 1+ k595 NUT, 5M5.95
26 110233001 HZr 2476 SHOULDER SCREW, SM4.76
27 110161004 1172 ba76 NUT, SM4.76
28 109893002 Y4z WASHER
29 538010001 (RS SV PAT THREAD TRIMMER LEVER
30 S10195001 T REY L= LEVERSHAFT
31 110367001 1 Hz WASHER, PLAIN SPECIALS
32 048060342 11 ATE6 RETAINING RING, E6
33 014760622 HREFAZT505 SET SCREW, SOCKET 5M5.95
34 S38011001 1 FEUER N THREAD TRIMMER RETURN SPRING
35 158940001 Hiizay SPRING HOOK
36 110233001 #2076 SHOULDER SCREW, SM4.76
37 110161004 11+ bave NUT, SM4.76
38 153484001 1 Y73 %478 WASHER, PLAIN 4.76
39 025680232 HESZY 725437 WASHER, PLAIN M 4.37
40 541735001 HLhoili—42 CONNECTIG ROD LEVER ASSY
41 510202101 LA bn—Ss CONNECTING ROD LEVER SHAFT
42 121007001 HWZPa2sY% 222437 SET SCREW, SM4.37
43 S41737001 1y 14 NEEDLE PLATE
44 $38016001 1rhxULA THREAD TRIMMER CONNECTING ROD
45 510205001 i1 Fangy 3 MOVABLE KNIFE ASSY
46 510208001 o1 Eona2+ ... <t=04> |WASHER, MOVABLEKNIFET=04 <t=0.4>
46 510208002 1T Fnaedy ... <t=05> |WASHER, MOVABLEKNIFET=05 <t=05>
118-705-403

44



L. %Y B{F / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung
/ Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

o4 53 51 52 43

118-705-408
45



L. 4] B3 / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung
/ Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE Q'TY E-Adg NAME OF PARTS RV
46 510208003 T Foag -8 ..., <t=0.6> |[WASHER, MOVABLEKNIFET=06 <t=0.6>
47 500705001 A rEonas— MOVABLE KNIFE COLLAR
48 $10209101 o A20437 SCREW, SM4.37
439 541738001 HaFan FIXED KNIFE
50 111140002 212 x %238 SCREW, SM2.38
51 100032004 214522437 SCREW, FLAT SM4.37
52 511244001 213 X x3837 SCREW, SM4.37
53 510212101 U 7H12E NEEDLE HOLE PLATE, E
54 100360003 2i143 32238 SCREW, FLAT SM2.38
55 228475000 T yv o8- F1.9X80 FASTENING BAND, 1.9X80
118-705-403

46



M . %&§ A B§{R / Thread mipper mechanism / Fadenspannvorrichtung / Mécanisme de pince-fil
/ Mecanismo de la mordaza para hilo

151-705-406
N . $t{zE#=H 23R3R / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

118-705-501
47




M . %85 # B31R / Thread nipper mechanism / Fadenspannvorrichiung / Mécanisme de pince-fil

/ Mecanismo de la mordaza para hilo

REF.NO. CODE |aoTy A NAME OF PARTS RM
1 S41874000 | 1|y u>#43 CYLINDER ASSY
2 S41877001 | 1|1 hbanxvyr 414 THREAD RELEASE CYLINDER PLATE
3 018501436 | 2|7+ #M b5x14 BOLT, SOCKET M5X 14
4 028050246 | 2|/sx¥Hx25 WASHER, SPRING 2-5
5 025050236 | 2{eS9HxFays WASHER, PLAIN M 5
6 541878001 e b2nxg THREAD RELEASE BASE
7 018501636 | 2|77 % +5X16 BOLT, SOCKET M5X 16
18 $11440004 | 1|lz7-Fa2-7 AIR TUBE, 4 (L = 1750)
151-705-406 =
N . $HEHH2ERI1R / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador
REF_NO. CODE |qQ'TY B X o NAME OF PARTS RIVE
1 S41741000 | 1|s“averv1% | DIRCTION SENSOR PLATE
2 S41742000 o290t H12 UPPER SHAFT SENSOR PLATE
3 062300512 | 2|+~z3xs SCREW, PAN M3X5
4 062680812 1|7~ 2437-40X8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
118-705-501

48



P.32> hO—JLEy 7 B8R / Control box mechanism / Schaltkasten
/ Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

49

151-705-502




P. 3> hB—JLFK oy 7 AB8R /Control box mechanism / Schaltkasten
/ Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE Q'TY ErAA NAME OF PARTS RMVE
1 $40438001 EEr s s el B A A POWER SUPPLY UNIT ASSY
1-1 S$40439001 1FeFxnoazs POWER CIRCUIT BOARD ASSY, A
1-1-1 215769001 1rrea—-23a FUSE, 3A
1-1-2 152566000 2le2-2¢C FUSE, C2A
1-2 540440001 HWFFxnrBs 3 POWER CIRCUIT BOARD ASSY, B
1-2-1 153242000 1|ez—X6A FUSE, 6A
1-2-2 157219000 2{hE2—2Z5AD FUSE, 5A
1-2-3 152566000 1HEG=ZC FUSE, C2A
2 0A5400806 41+~ 34%8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
3 540445009 1jys4naz4843 CONTROL BOX COVER ASSY
3-1 540447000 1jLep®E 2 =M LCD MODULE
3-2 546833001 4iF N2 IM6X4 SCREW, PAN M1.6
3-3 540448000 (RE SIS INVERTER
3-4 540511001 (R PAS BIE SO PANEL PCB ASSY
3-5 540455000 iz reni=-82n—%2 INVERTER HARNESS, PANEL
13-6 0A5300805 6| +F ¥ I3X6DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
3-7 0AS5301005 3|+ F Y2 I3X10D8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X10
4 S40451009 1N F73 STAND ASSY, OPERATION BOX
4-1 540452009 flugsnazesF STAND, OPERATION BOX
4-2 540499002 sz iaanss-— SIDE COVER, PANEL
4-3 107321003 WE 29476 SHOULDER SCREW, SM4.76
4-4 107017002 WFHsnxdhiz WASHER, WAVE SPRING 6.45
<HBkE. XE> <For Japanese & English version >
5 $40453000 1|{PROMTOSIN R L% 3 PROM ASSY, 705 PANEL
6 008400604 41+ b3 A 248%6 SCREW, TRUSS MdaX6
7 S40454000 1253 n—% 2 PANEL HARNESS
8 510409002 1¥FH2 WASHER
9 510408000 MTaz— b RUBBER SHEET
10 $15056001 HnaroThkig BOX HOLDER
1 018065036 2|7 F Kb h8X50 BOLT, SOCKET M6&X50
12 014760622 1P+ EA%T595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
<=1§380V, 400V, 415VH > | <For 3-phase "380V, 400V & 415V" >
13 540504000 13w b5 2705 TANSFORMER, THREE PHASE 705
14 018081236 4|7+ H I F8X12 BOLT, SOCKET M8X 12
15 028080246 QU H 2 2-8 WASHER, SPRING 2-8
16 025080236 dlez¥HizFaos WASHER, PLAIN M 8
17 540505000 HFE“Hon—%AHA POWER SUPPLY HARNESS, HA
18 541969000 HNFoFon—2AHB POWER SUPPLY HARNESS, HB
19 541964000 1Wo7voa BUSH
20 S11763000 1| R 481 Z L1008 SPIRAL, 1008
24 150357001 212=F 252713 CORD CLAMP, 13-L
26 152510000 2 ET Y % CORD BUSH
21 025060336 27 U %416 WASHER, PLAIN L 6
22 028060246 2| xHH %26 WASHER, SPRING 2-6
23 021060206 22023 b6 NUT, 2 M6
25 140392009 pAE E@ OIL CAP
AT a e " OPTION PARTS
<EHE. FILLALE> <For English & Portuguese version >
5 545730000 1|PROM705/8 % JLp% 2 PROM ASSY, P 705 PANEL
<E@iE. bLOE> <For English & Turkish version>
5 545731000 1|PROM705/8FILTZ 3 PROM ASSY, T 705 PANEL
<EE. ARTUE> <For English & Spanish version>
5 S45732000 1|PROM705/VF JkS7 X PROM ASSY, S 705 PANEL
<E@E. 7722E> <For English & French version >
5 $45733000 1|PROM705/¢ 3 ILF% 3 PROM ASSY, F 705 PANEL
151-705-502

50



/ Mecanismo de la presion de aire

Q . Z2[E & / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d'air

(

_

_

_ F 0, Y. T . VR A Y . T, O L 0 NN, Y, 0 LV __@WHWHVP/; —

| & o ST __.L. \ Jafe il v e e _

N

_ |
1 |

_ 0 _
1

| e |
L U S ——— \

151-705-514




Q . Z[ERAR / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression dair
/ Mecanismo de la presion de aire

REF.NO, CODE Q'TY ELAq NAME OF PARTS RV

i S41641000 71 he—-L¥aL—%593 FILTER REGULATOR ASSY
1-1 S09231000 1# =714 BALL VALVE, 1/4
11-2 $31163000 Hzu#a=rrs ELBOW UNION, 8

1-3 153252000 1pTE—ZX PT-IOINT

i-4 $17028000 HWr2Uaszxq4Y+ PRESSURE SWITCH

2 018061222 2| 7FF i FeX12 BOLT, SOCKET MBX 12

3 028060242 2iINEYH22-6 WASHER, SPRING 2-6

4 025060232 21 HEzFame WASHER, PLAIN M 6

5 S04831000 HWFamhozvTiLs MIDDLE NIPPLE, 1/4

6 S06857000 1lz7H-2 8 AIR GUN ASSY

6-1 506858000 1lzrH. AIRGUN

6-2 S06853000 TA—ibk—2Z CURL TUBE

B8 $31764000 1T 7F2—78X280 AIR TUBE, 8(L = 280)

g 539113000 11T 75— 2080650208 AIR TUBE, 080865 (L = 300)

10 541637000 11T 7% — Z080650248 AIR TURBE, 08065 (L = 240)

11 §31170000 11F—28 T-JOINT, 8

LSRN ASTyTEBR> < For Belt feed device>

20 S$41632000 HisnFa=y p1g7 3 VALVE UNIT ASSY, 18
20-1 541633000 1|#z=#F—-Jb 18 MANIFOLD, 18

20-2 $39115000 91817 vQz1151-5 VALVE, VQZ1151-5

20-3 539116000 g1/i0L FVQz11515-5 VALVE, VQZ11515-5

20-4 $14159000 2iTiwF 188 ELBOW, 1/8-8

20-5 140682001 2 ALy SILENCER

20-6 504897000 3|7574 PLUG, 4

21 S41631000 sy p1747 2 VALVE UNIT ASSY, 17

21-1 S$41633000 1|"==F—-JLF18 MANIFOLD, 18

21-2 541634000 Wiz xd70L -k BLANKING PLATE

21-3 5329115000 8|74 F7vQ21151-5 VALVE, VQZ1151-5

21-4 539116000 918 FVQZ11515-5 VALVE, VQZ11515-5

21-5 514159000 2iTLF1/8-8 ELBOW, 1/8-8

21-6 140682001 2iv 1L SILENCER

21-7 S04837000 417554 PLUG, 4

22 018503036 2|7+ # b5%30 BOLT, SOCKET M5X30

23 028050246 20152 FHR25 WASHER, SPRING 2-5

25 554482000 ta—-FkiLH#12 CORD HOLDER, 12N

26 0A5401006 Ak EF4ax10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
27 S04557000 | 20[/v- 2 4 PLTIM BAND, PLTIM

28 $11763000 2|51 51005 SPIRAL, 100S

30 S$23747001 2|z 7-70-%32 AIR BLOWER ASSY

31 025050236 2l ¥ HxFays WASHER, PLAIN M 5

32 028050246 215244 %25 WASHER, SPRING 2-5

33 021500106 2134 k5 NUT, 1 M5

51 S41938000 1|T 7k — 2042551058 AIR TUBE, 04255 (L = 1050)
52 541938000 1T 74— 2042551058 AIR TUBE, 04255 (L = 1050)
53 541939000 1T 7h— 2082551128 AIR TUBE, 04255 (L = 1120)
55 S41636000 1| 7+ — 2042551008 AIR TUBE, 04255 (L =1000)
56 S08176000 1| T FP—Hk—24-0 AIRTUBE, 4-O (L =980)

57 S08176000 W7 —&—2Z40 AIR TUBE, 4-O (L = 980)
158 541943000 11T 74+ — 2042551458 AIR TUBE, 04255 (L = 1450)
59 $31706000 HWZF7—F2—7F4x1510 AIRTUBE, 4X1510

60 541943000 1| 7% — 2042551458 AIR TUBE, 04255 (L = 1450)
61 $31706000 1|z 7 —F2—-F4ax1510 AIRTUBE, 4X1510

62 S41941000 1|Z 7 & — 2042551378 AIRTUBE, 04255 (L= 1370)
63 S41943000 1| 7F— 2042551458 AIR TUBE, 04255 (L= 1450)
64 541941000 1|x 74— 2042551378 AIR TUBE, 04255 (L= 1370)
151-705-514

52



Q . Z2[ERE{R / Air pressure mechanism / Lufidruck / Mécanisme de la pression d'air
/ Mecanismo de la presién de aire

151-705-514
53



Q . Z[EMER / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d'air
/ Mecanismo de la presion de aire

REF.NO. CODE Q'TY = T | NAME OF PARTS 0 |
65 $31706000 HHI7—F1—74x1510 AIRTUBE, 4X1510
66 S$41940000 1= 7#& — 2042551248 1 AIR TUBE, 04255 (L = 1240)
67 S41940000 1| 74— 2042551248 AIRTUBE, 04255(L = 1240)
68 $419328000 11T 74— 2042551058 AIR TUBE, 04255 (L= 1050)
69 541938000 11z 7k~ 2042551128 AIRTUBE, 04255 (L= 1120)
70 514085008 2|z Pp—Fa1-7F AIR TUBE, 4X1160
71 519557000 2322142714 MINIATURE UNICN, Y4
72 $41916000 2| T 7 H— 2042550228 AIRTUBE, 4 (L=220)
75 515031002 2|1z 7P—Fa—-7F AIR TUBE, {L = 240)
77 $33870001 HxP—Fa2—7F AIR TUBE, 4 (L = 840) BLACK
78 $19557000 1lo#iga=a-714 MINIATURE UNION, Y4
79 S41935000 1{T 74 — 2042550358 AIR TUBE, 04255 (L = 350)
80 S41937000 11T 7+ — 2042550608 AIR TUBE, 04255 (L =600)
81 062302506 1iF~33x25 SCREW, PAN M3X25
g8z 021300206 1122+ F3 NUT, 2 M3
151-705-514

54



R1. B4 FES{R / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung

/ Mécanisme de l'equipment en alimentation électrique
/ Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente

60

AR e e e e S b e,

“'"’;%"\j“

50-12
50 13

50 22

508
507_@@ 501

50-14-1

50-14-2
50-16 —~—
/

50
50-6] b
(@%75500117550 4503 )
|

|

—50-3

B Laiw
010_?&?"502

50-13 68 67

é%so 250155
50. 1@\% gg 21/ P
50-23 208
50- B\E’ be

44

50 14-350-18
50-5

it

32 &
1
% 16
104 105

* 7 3 84/ OPTION PARTS

120

925

926

921 924

K
Q% 920

922 910
®-9023

<]

58

151-705-515




R1.&@%MB{R / Power supply equipment mechanism/ Stromversorgung
/ Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique
/ Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE Q'TY Ex o NAME OF PARTS RV
1 516566000 2=V 27 COOLING FAN
2 532294001 8|7+ b AxX35 BOLT, SOCKET M4X35
3 021400206 8|22 a4+ 4 NUT, 2 M4
4 $38819000 1|7 L= HEA33/5 BREAKER, EA33/5
5 538820000 217 a3 BUSHING, 35
6 510333000 2|27>a—FK FAN CORD
7 152510000 1a~kFyoa CORD BUSH
9 $40456000 T|RS-XY/N\ =% 2 RS-XY HARNESS
10 $40457000 1y onn-—x%2z SYNCHRONIZER HARNESS
" 540458000 2|ACDRMA— 2 2 ACDR HARNESS
13 $40460000 TS zZn—x243 VALVE HARNESS ASSY
14 540461000 1\ e4s3 SENSOR ASSY
14-1 540462000 6|t tal-120 SENSOR, GL-12L
14-2 S$40500000 1y b n—32 SET SENSOR HARNESS
14-3 541961000 17y uasswin—% 2R PRESSURE SWITCH HARNESS
14-4 $41963000 =74 Uswn—%2 SWITCH HARNESS, LOOP FOLD
15 S46476001 6|t Hht T SENSOR BRACKET
16 062301006 4|+ ~3X10 SCREW, PAN M3X10
17 540464000 1Ferrn—zama POWER SUPPLY HARNESS, MA
18 540467000 2 |ACDR-POW/S — % R ACDR-POWER SUPPLY HARNESS
19 540468000 2 |ACDR-SIG/V— % A ACDR-SIGNAL HARNESS
21 $41972000 2|ACDRF 47 0 IN= % 2B ACDR-POWER SUPPLY HARNESS, B
22 40510000 1|Fe#rn— 2FDF POWER SUPPLY HARNESS, FDF
23 $41967000 1|F2# v n—228a POWER SUPPLY HARNESS, FA
24 S40469000 1|PROMA £ 24 3 PROM MAIN ASSY
25 540470000 1|PROMXY % o1 PROM, XY 1
26 S40471000 1|PROMXYE — & PROM, XY2
27 S40472000 1|25 — psSWHA—3R START SWITCH HARNESS
28 002301203 3|+ Aa3X12 SCREW, PAN M3X12
29 021300206 72237 v k3 NUT, 2 M3
30 $43402000 VAR ESVE 2 SENSOR ASSY
30-1 540462000 1€ #6120 SENSOR, GL-12L
31 S$46476001 1| e>yh+sd SENSOR BRACKET
32 S40463000 2| HGL12L-A SENSOR, GL-12L-A
33 $46476001 1extard SENSOR BRACKET
34 062300806 1|#~o3x8 SCREW, PAN M3X8
35 541964000 1|7y va BUSH
36 0A5400806 1|+ A2 2axaps SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
37 625010000 11027352 TNK-2N CORD HOLDER, NK-2N
50 540485001 1|FErRE=bRAUFH 3 HAND START SWITCH ASSY
50-1 540449001 1|swA— 2 SWITCH BASE
50-2 520871001 1|7Er24YFH 2 HAND SWITCH ASSY
50-3 0A5301405 2|+ ~H 4 33x14D8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X14
50-4 540491001 1|swiiz SPRING, SWITCH
50-5 018404036 1|7 H b b axa0 BOLT, SOCKET M4X40
50-6 154514001 Tzm—H— SPACER
50-7 021400216 125249 ba NUT, 2 M4
50-8 025040236 2lesHHEFaY WASHER, PLAIN M 4
50-9 102707002 2|9H % WASHER, PLAIN 4
50-10 018400636 1|7+ # WL kaxe BOLT, SOCKET M4X6
50-11 021400216 1222+ ks NUT, 24
50-12 $10243000 2|10 57 NK-3N CORD HOLDER, NK-3N
50-13 060300612 2{/81 > F M3X6 SCREW, BIND M3X6
50-14 540492001 1 swilst—% 3 SWITCH LEVER ASSY
50-14-1 540493001 1|swisit— SWITCH LEVER
50-14-2 540494000 1|swH vy 7 SWITCH CAP
50-14-3 062301005 1{#+~23x10 SCREW, PAN M3X10
50-14-4 021300303 1|+ +3223 NUT, 3 M3
151-705-515

56



R1 . TS 8{% / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung
/ Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique
/ Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

61

473 2~ 8 / OPTION PARTS
921 924

> 1 ®

1£g Q“% 920

% =-922 910
&-923 |
925 @
926

151-705-515

57



R1. BESEMR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung
/ Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique
/ Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente

NAME OF PARTS

REF.NO. CODE |qQTy oo RV
50-15 507370102 1|4:%2595 SHOULDER SCREW, SM5.95
50-16 153113001 1252 bHHR THRUST WASHER
50-17 503695001 1|[# 4 %6 WASHER, PLAIN 6
50-18 540495001 1|sw# /78— SWITCH COVER
50-19 008300604 6|+ ~kZA3X6 SCREW, TRUSS M3X6
50-20 018502036 2|7 F#EI h5X20 BOLT, SOCKET M5X20
50-21 025050236 2|l ZFHRFI5 WASHER, PLAIN M 5
50-22 152863001 2| YT n3— CUSHION COLLAR
50-23 106588003 1|+ k585 NUT, SM5.95
51 149547000 1la—-Fa4x CORD HOLDER, 4N
52 $00480000 2|a— KR A #5 CORD HOLDER, 5N
53 052400806 2|F~arzeSaxs SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
54 525567000 1|3— FRILA #8 CORD HOLDER, 8N
55 052400806 1|+ ~3/8%k £54x8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
56 554482000 13— F&HILA#12 CORD HOLDER, 12N
57 052400806 1|F~anzx ke F4xX8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
58 $11763000 1| R84 51008 SPIRAL TUBE, 1005
60 S40513009 VEMEY 25w X EM-LOCK SWITCH ASSY
60-1 008300604 2(+ k7 A33%6 SCREW, TRUSS M3X6
60-2 532335000 1|SW-AVS311N SWITCH, AVS311N
60-3 540473000 1|EMD Y 75WA—=F X EM-LOCK SWITCH HARNESS
61 $40474000 1 EMSW/V— 3 X EM-SWITCH HARNESS
62 062710812 2|+~ 0476-32X8 SCREW, PAN 5M4.76-32X8
63 510243000 20295 TNK-3N CORD HOLDER, NK-3N
64 062670612 2| F~N1357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
65 025350236 2eS¥HaFagis WASHER, PLAIN M 3.5
67 540475000 1|ACH —FKF—%2100 AC-SERVO MOTOR, 100
68 018301236 Al FHHE I F3x12 BOLT, SOCKET M3X12
69 S40476000 1{ACH —HKE—42750 AC-SERVO MOTOR, 750
70 018501636 4|7 +KI h5X16 BOLT, SOCKET M5X16
71 $44823001 1|#—#DR705> 5% 2 AC-SERVO ASSY, LOWER
711 $44832001 1|4 —FEDRF N INT05 & LABEL, SERVO DR 705 (LOWER)
72 544822001 1|t —aKDR705S2 T 2 AC-SERVO ASSY, UPPER
72-1 544831001 1| —HDRS NILT705% T LABEL, SERVO DR 705 (UPPER)

74 S04557000 | 20|/"> % 1 PLTIM BAND, PLTIM
76 540486000 1|Fosswy s POWER SUPPLY SWITCH ASSY
77 S40509000 RN E TAE BOBBIN WINDER HARNESS
78 $11733000 2|7—2t 21700 GROUND WIRE, 1700
79 S38145000 1W7ZP—2t22 GROUND WIRE, 2
80 $40497000 HWP—RA40% GROUND INDUCTOR
81 540481000 1T FFRUZFIIN—FR EXTENDED HARNESS, THR. TRIMMER
87 S40503000 1|EMCROX 7 2 BOX ASSY, EMC
87-1 102469001 3|H > b2 — 2 10A250V GLASS FUSE, 10A250V
88 0A5401006 41+ % EZ4X10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
89 S41965001 2{FSa\HT 1% DRIVER SUPPORT PLATE
91 018401236 10| 7P+ H N baxi2 BOLT, SOCKET M4X12
92 028040246 1085 ¥4 x2-4 WASHER, SPRING 2-4
93 025040236 10lesYyHzFaoa WASHER, PLAIN M 4
94 541883001 TswhUsoraa SWITCH SETTING PLATE
g5 018400836 2{7F+H b L axs BOLT, SOCKET M4X8
96 028040246 2/ xHFH 329 WASHER, SPRING 2-4
97 025040236 2lesFHxrFarya WASHER, PLAIN M 4
98 018400836 217 I raxs BOLT, SOCKET M4X8
99 028040246 2|8 H x2-4 WASHER, SPRING 2-4
100 025040236 2{E3¥HzFa, WASHER, PLAIN M 4
101 157270101 2|7—-2a—-Fo 3D GROUND WIRE ASSY, D
i03 $09142000 24|a—-F235>F20L CORD CLAMP, 20-L
104 $31760000 8|CKs7 T > 726L CORD CLAMP, 26L
151-705-515

58



R1 . BE5LE81% / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung
/ Mécanisme de 'equipment en alimentation électrique

/ Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente

60

61

el & %s-5012.350-18

L _n=—. 74
g Lo
\
' |
50-12 l
50-13 L= = H Iml
2 g—50-3 96 95 72- I = 712 |
[@0-10 502 27 94 97' | | BT /
e | \ 1 /5
2t S g g
)/, / | ] ;E‘h/ 7
g- _
| 0108 > 2 19
T 1

59

A 75 85/ OPTION PARTS
9%1 924
113/ /102 /T - [ %
120 920
% % 29 | X ééacm
117" 103 104 105_ <15 5 ffba % @922 910
®—29 @-923 |
&—36 925 m
£-37 926
151-705-515




R1.BEEMAER / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung
/ Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique
/ Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE Q'TY ELAg NAME OF PARTS RV
105 $17024000 5|CKsZ 5 > 7 20-H CORD CLAMP, 20-H
109 018402036 1|7 #+#I kax20 BOLT, SOCKET M4X20
110 021400206 1222+ ba NUT, 2 M4
111 052400606 2|~/ % EFaxe SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
112 052401605 1|F~3/8% k& S58x16 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X16
113 $00554000 [ 12|#HK— heNS SUPPORT, 6NS
114 $11763000 1| 2451 31008 SPIRAL TUBE, 1005
115 228475000 179255 F1.9X80 FASTENING BAND, 1.9X80
117 150349001 1fa-ro25>710 CORD CLAMP, 10-L
T mg" " OPTION PARTS ”
120 546502000 1|PROM705CKZ = PROM ASSY, I/0O CHECK 705
910 $37057001 1|EMA A Y FAN—H3 EM SWITCH SPACER, 3
920 540623000 4 [EMIZ 77 TR-00-27 ' EMI CORE, TR-40-27
921 0A5401605 4| ++ X9 2 4X16DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X 16
922 025040236 AesH¥H2rFam4 WASHER, PLAIN M 4
923 021400106 413 b1 24 NUT, 1 M4
924 S$40622000 4 1EMIZ PESD-5R-25 EMI CORE, ESD-5R-25
925 S04557000 2|/8>2 1 PLTIM BAND, PLTIM
926 149809000 12159 7L BEAD BAND, L
151-705-515

60



R2 . it SRR / Power supply equipmet mechanism / Stromversorgung
/ Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique
/ Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente

S . fTBEERMFR (£ 72 3 884R) / Attachment set (Option parts)
/ Anbausatz (Sonderzubehon) / Jeu d’accessoires (Piéces en option)
/ Juego de fijacion (Piezas opcionales)

118-705-515

61

151-705-940



R2 . ELLSER / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung
/ Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique
/ Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE |a7Ty £ xq NAME OF PARTS RV

1 S41975000 | 1|/ 2E—4x73 PULSE MOTOR ASSY, X

2 541976000 WS ZE—2Y2 S PULSE MOTOR ASSY, Y

3 018401222 | 8|7+#.u kaxi2 BOLT, SOCKET M4X 12

5 0A5401006 | 2|+ ~z/t3E54x10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X 10

6 S40431000 | 1|r7e>443 HEAD SENSOR ASSY

6-1 $40432000 | 1|7>F>bk ¥xn—22 HOME POSITION SENSOR HARNESS, X
6-2 SA40433000 | 1|7 7ok tyn—%2 HOME POSITION SENSOR HARNESS, Y
7 0A4300605 | 4|++~%% 33X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6

11 117150001 2{0-FH¥HITHF CORD SUPPORT

12 062670512 | 2|+ ~N=357-40%5 SCREW, PAN SM3.57-40X5

13-1 $38144100 | 1|1 h%UUL/A1FES 3 THREAD TRIMMER SOLENOID ASSY
13-2 $38146000 | 1|2% %7 23191-04R CONNECTOR, 3191-04R

32 S40435000 | 1j®r#4 = SENSOR ASSY

32-1 $40436000 | 1|t GLi2L SENSOR, GL-12L

33 540437000 | 1|e>¥n+¥ SENSOR BRACKET

34 062300806 | 3|{r~a3x8 SCREW, PAN M3X8

118-705-515
S. (TEREERR (+ 7> 3 > #85) / Attachment set (Option parts)

/ Anbausatz (Sonderzubehdr) / Jeu d‘accessoires (Piéces en option)
/ Juego de fijacion (Piezas opcionales)
REF.NO. CODE |aq7y Ao NAME OF PARTS RVY
<I—THy MEREA > <For loop setting detector >

15 541959001 =74y peot—2 3 LOOP SET SENSOR ASSY

15-1 541628001 Herd—-vo141 SENSOR SUPPORT PLATE, 1

15-2 541629001 1er$=v91482 SENSOR SUPPORT PLATE, 2

15-3 018400636 | 4|7+ %I k4xe BOLT, SOCKET M4X6

15-4 028040246 | 4|/ 2vtix2-4 WASHER, SPRING 2-4

15-5 025040236 | 4|E>¥HzFava WASHER, PLAIN M 4

15-6 $31930000 V2 27t FLAP SENSOR

15-7 062301006 | 2[+~a3x10 SCREW, PAN M3X10

15-8 028030246 | 2|/ x¥#H 223 WASHER, SPRING 2-3

15-9 025030236 | 2|es¥#Hx7F2%3 WASHER, PLAIN M 3

15-10 021300206 | 2[|222#Y h3 NUT, 2 M3

151-705-940

62



T. 71> FEMRESE / Printed circuit board mechanism / Leiterplatien / Circuits imprimés
/ Tableros de circuitos impresos

151-705-518
U . BB5F 5B 54 R91% / Machine head parts / Teile des maschinenberteils
/ Piéces supérieures de la machine / Piezas de la cabeza de la maquina

151-705-601
63




T. 71 2 b Z4RERER / Printed circuit board mechanism/ Leiterplatten / Circuits imprimés

/ Tableros de circuitos impresos

REF.NO. CODE _|aoty Erx4 NAME OF PARTS IRV
<X-Yi&t) ZiRA > <For Prited circuit board for “X-Y feeding” >
1 S38151001 MHWadFmoo23 MAIN PCB ASSY
1-1 $38154000 4|BIPICSLA4350 BIP IC, SLA4390
1-2 538155000 3 |MOSFET25K 1306 MOS FET, 25K 1306
1-3 $38164000 6 |MOSFET25K 1937 MOSFET25K 1937
1-4 $3384%000 8|FRD7 L 1 DBLD20U FRD ARRAY D8LD20U
1-5 U32744000 1|DIPSWDSS708 DIP SWITCH:DS5708
1-6 0A4301005 | 27| +F+~+% 23x10DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X10
<AL CEEB > < For Main printed circuit board >
2 540489101 RS & A% FARIE, 53 MAIN PCB ASSY
151-705-518
U . SREBER&RER{R / Machine head parts/ Teile des maschinenoberteils
/ Piéces supérieures de la machine / Piezas de la cabeza de la maquina
REF.NO. CODE |q7Ty Eusiq NAME OF PARTS RIVE
1 S41881000 1hwFTY 919 COUPRING, 19
2 541882001 1N FF-=1 HAND PULLEY
3 012060636 2|7+ EZ6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
4 541883009 W7o osF—48—-nii— UPPER SHAFT MIOTOR COVER
5 008400604 4|+ b5 2104x6 SCREW, TRUSS M4X6
6 541884001 TWib—-7F7oHA LOOP GUIDE
7 018401222 2|7FEN baxi2 BOLT, SOCKET M4X12
8 146354001 2|42 WASHER, PLAIN 5§
151-705-601



V . 8115 R81% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine
/ Mecanismo de la mesa de la maquina

10
@12
11

151-705-652
65



V. B)71 & BA{R / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine
/ Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.NO. CODE  |q'TY ErAA NAME OF PARTS RV
<A > <For Export>
541885009 L — STAND FRAME ASSY, |

1-2 541894001 A ADJUSTTING SCREW, L

<EAH> <For Japan only >
S41886009 | 1|¥% 4 7L —-4% 3D <o

1-2 $41893001 473 9eV RIS |

1-1 541887009 11 ®¥r22L-4 STAND FRAME

1-3 021200203 41+ p22220 NUT, 2 M20

1-4 152393200 4ixyz5— CASTER

1-5 021160303 41>y +32116 NUT, 3 M16

1-6 133172003 HPIaH4o 841 OIL BRACKET

1-7 062501006 1}{~25%10 SCREW, PAN M5X10

4 541888009 17— 1705 TABLE, 705

5 159150009 2|3 at>205 RUBBER CAP, 20.5

6 018082036 6|7 # ) h8x20 BOLT, SOCKET M8X20

7 025080236 blES¥ArF1re WASHER, PLAIN M 8

8 028080246 6|13 %28 WASHER, SPRING 2-8

9 541890009 L P, VAC FRAME SIDE COVER

10 018400836 6|7+ # L | axe BOLT, SOCKET M4X8

11 025040236 6lEZHHzFa4 WASHER, PLAIN M 4

12 028040246 6|/ k¥ A %24 WASHER, SPRING 2-4

13 008400604 5|+ k52 04x6 SCREW, TRUSS M4X6

14 541891001 2| E52F— DOOR STAY

15 521306001 Alg-2T6 STUD SCREW 6

16 541892009 Tva A his— REAR COVER

17 008400604 6|+ +3204x6 SCREW, TRUSS M4X6

24 515158009 1aEs45-2 ACCESSORY CASE

25 502740000 17Tk FELT

26 502739000 1NFavsvor—7 RUBBER MIAGNET TAPE

27 039411215 211 b3 28 E2ax12 TAPPING SCREW, TRUSS 1 M4X12

30 $41895001 1|7#uUss CHAIN ASSY

31 $41809000 1\2v% HOOK

39 541896000 1 P=21 %L GROUND PLATE, L

40 $41897000 1|7=Z14%R GROUND PLATE, R

_____________________ INESLARRENS IENSRRARRRI 241 SURREES o ARSERADE A2 AANARACRSSRRRRNPONAR] ! 118
<HA> <For Export>

43-1 541899009 2| SUB-STAND, A
<EXRH > <For Japan only >

43-2 $41900009 2|k¥3xvos SUB-STAND, B

44 018081636 4|7 FaA h8X16 BOLT, SOCKET M8X 16

45 025080236 458 ARFLI8 WASHER, PLAIN M 8

46 028080246 A(Nx Y Hx2-8 WASHER, SPRING 2-8

48 $01265001 2[L Rty 2 LEVEL ADJUSTER ASSY

48-1 501004000 2[x ¥ o34m0 RUBBER

48-2 153769001 2| LA H LEVEL ADJUSTER

48-3 022120306 2|+Y p32 212 NUT,3M12

49 022120306 2|+ p3v22 NUT, 3M12

55 524194009 2T FEvyT BEAM END CAP
<HHAH> <For Export “3-Phase 230V over” >

41 541898009 L — TRANSFORMER COVER, THREE PHASE

42 008400604 8- SCREW, TRUSS M4X6

50 541910009 1= eeee SETTING PLATE, TRANSFORMER

51 018061036 Bl BOLT, SOCKET M6X 10

52 025060236 Ao WASHER, PLAIN M 6

53 028060246 e WASHER, SPRING 2-6

151-705-652

66



Wi

B EERFR (7 7 i 3 8F4) / Attachment set (Option parts)
/ Anbausatz (Sonderzubehdr) / Jeu daccessoires (Piéces en option)
/ Juego de fijacion (Piezas opcionales)

10-15
SRS T
! _ 1022 510-21-3
)
10- ).
0}010-9 @\“
10-20—& o@ 0

—— ,— ,—_— e,— e,— —— —————_— — — . — — —— —— ———— ———

67

151-705-940

g e



W1 . (TREBRR (7 7 ¥ 3 - 8B&) / Attachment set (Option parts)
/ Anbausatz (Sonderzubehor) / Jeu d’accessoires (Pieces en option)
/Juego de fijacion (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY b Aq NAME OF PARTS
<FHIL-THAZy 1 F> <Hand operation SW for folding the loop >
n S41639001 NN KeY FRAYFUYS 3 HAND SET SWITCH DEVICE
111 S41640001 e kY P RAYFH 3 HAND SET SWITCH ASSY
1-1-1 541638001 1 kRqvFaq HAND SWITCH BASE
1-1-2 $14972001 1{/vee Fswai— HAND SWITCH COVER
1-1-3 540496000 T[N Fswy x HAND SWITCH ASSY
1-1-4 008300604 2|+ FF233%6 SCREW, TRUSS M3X6
1-2 018400636 2| 7F KL b axe BOLT, SOCKET M4X6
1-3 028040246 20133 H %24 WASHER, SPRING 2-4
1-4 S04557000 3|82 1 PLTIM BAND, PLTIM
<4 BNIBEE > <Clipping disposal funnel assemblely >
8 S41776001 1Fantvoexuguuy sz ADJUSTING C-DISPOSAL DEVICE
8-1 541906001 1fxusxsauzsz CLIPPING DISPOSAL FUNNEL ASSY
8-1-1 541907001 2(xdJ0g i~ CLOTH SUPPORT BAR
8-1-2 018065022 4| 7 FF I kx50 BOLT, SOCKET M6X50
8-2 541908001 1¥Uexv3yz40 CLIPPING DISPOSAL FUNNEL
8-3 541744001 TFageYugsas AJUSTING DEVICE SET
8-3-1 541732009 2|Fangyn— VERTICAL BAR
8-3-2 S417338001 2{E 2 dit— BAR
8-3-3 $41740009 2{F3 ey OV ADJUSTING BLOCK
8-3-4 541743000 HWzenasrs—7u0 CABLE
8-3-5 018081236 8|7+ HIL haxi2 BOLT, SOCKET M8X12
8-3-6 018063036 4|7+ H b b 6X30 BOLT, SOCKET M6X30
< ERPhBaEE > <Upper thread breakage detector>
10 540520009 IR AP S AP S S U-TR. BREAIKAGE DETECTOR ASSY
10-1 $09400009 HRY s a1 SETTING BRACKET
10-2 509401001 2Ty FULCRUM SHAFT
10-3 025030233 dlesHHrFay3 WASHER, PLAIN M 3
10-4 028030243 2| R H 23 WASHER, SPRING 2-3
10-5 021300103 2|7V p1223 NUT, 1 M3
10-6 509402101 2{7-u-— PULLEY
10-7 048020342 2{p ATE2 RETAINING RING, E2
10-8 540519000 rrxLers-—u3 THREAD BREAKAGE SENSOR ASSY
10-9 062300616 41+ AN TM3XE SCREW, PAN M3X6
10-10 028030243 4Nz HZ23 WASHER, SPRING 2-3
10-11 500480000 12— FRiLg#s CORD HOLDER, 5N
10-12 062400616 1] ~aMaxs SCREW, PAN M4X6
10-13 025040233 e vHizFans WASHER, PLAIN M 4
10-14 509403009 (RS PAES COVER
10-15 062300616 2{F N M3X6 SCREW, PAN M3X6
10-16 025030233 2lEZYHFFaS3 WASHER, PLAIN M 3
10-17 028030243 2052 H %23 WASHER, SPRING 2-3
10-18 S03566001 HWavaz21tbny FACE PLATE THREAD HOOK
10-19 052400806 1|F~3/8%ES4x8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
10-20 021400202 Heva+vha NUT, 2 M4
10-21 183377001 2{7LFe 2323 PRE-TENSION ASSY, A
10-21-1 $02611001 2{1 pTLFT THREAD GUIDE
10-21-2 S02612001 2|1 FPFAFIT Ky PRE-TENSION STUD
10-21-3 144504001 FARE S o & THREAD GUIDE DISC
10-21-4 154560001 2{FLFrya s izA SPRING, PRE-TENSION (A)
§10-22 014500522 2|7 b A FUSTHKS SET SCREW, SOCKET (CP) M5
10-23 504557000 T2 1PLTIM BAND, PLTIM
11 062761212 2|+ ~N1595-28X12 SCREW, PAN SM5.95-28X12
12 025060232 4lesHHzFaue WASHER, PLAIN M 6
13 100022005 21+ k595 NUT, SM5.95
151-705-940

68



W2 . HEEERFR (# 72 3 »Ei&) / Attachment set (Option parts)
/ Anbausatz (Sonderzubehdr) / Jeu d’accessoires (Pieces en option)
/ Juego de fijacion (Piezas opcionales)

6-1-14-;;.: . s A | 6-2
o~ L 6-1-14 | 6.1-45 /
2 @@J -, .

151-705-940
69



W2 . [t EE=ERR (4 7 3 > 8B&) / Attachment set (Option parts)
/ Anbausatz (Sonderzubehdr) / Jeu d'accessoires (Piéces en option)

/ Juego de fijacion (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY [ NAME OF PARTS RIVI
<N PFRFYTRE > <Belt feed device >
6 S$43632001 1AW EZSY U Fs 3 BELT FEED DEVICE
6-1 543622001 1 RWEZSU YU FaAT S BELT FEED DEVICE, SUB
6-1-1 $43611001 TN rt2UR4E1 BELT FEED BASE
6-1-2 S$43623000 1304201254 2 CYLINDER ASSY, 20-125
6-1-2-1 S$43624000 1|31 > 420-125 CYLYNDER, 20-125
6-1-2-2 504909000 1|zFEa=% ELBOW UNION
6-1-2-3 523647000 1|RE—Far +O-5 SPEED CONTROLLER
6-1-3 $43612001 L BV P o BELT GUIDE
6-1-4 $43613000 2|2AN—4 SPACER
6-1-5 061300616 4|45 33x%6 SCREW, FLAT M3X6
6-1-6 062401016 4|+ ~T38X10 SCREW, PAN M4X 10
6-1-7 028040246 QU F T H % 2-4 WASHER, SPRING 2-4
6-1-8 543625000 1|20 416-5%7 3 CYLINDER ASSY, 16-5
6-1-8-1 S43627000 1|2 0> 4165 CYLINDER, 16-5
6-1-8-2 $43628000 2|F =Y F¥T4AM5 T-JOINT, 4M5
6-1-9 S$43629000 1|20 416-59 3 CYLINDER ASSY, 16-5
6-1-9-1 $43630000 12U 4165 CYLINDER, 16-5
6-1-9-2 S43631000 1|73 >FTLHams BRANCH ELBOW, 4M5
6-1-10 062401416 8|+~0ax14 SCREW, PAN M4X14
6-1-11 028040246 B/ xHH 228 WASHER, SPRING 2-4
6-1-12 $43614001 2| bAHT BELT PRESSER
6-1-13 $43613000 4 A= SPACER
6-1-14 061300616 8|#>13x6 SCREW, FLAT M3X6
6-1-15 S$43615001 2|11 F¥o8B GUIDE SHAFT, B
6-1-16 018501236 4|7 FEI k5X12 BOLT, SOCKET M5X12
6-1-17 028050246 4 Iz HHR25 WASHER, SPRING 2-5
6-1-18 543616001 1A ESoa GUIDE SHAFT, A
6-1-19 018401236 1|7+ HIL kax12 BOLT, SOCKET M4X12
6-1-20 028040246 T8 x4 x2-4 WASHER, SPRING 2-4
6-1-21 025040236 TesHHxFass WASHER, PLAIN M 4
6-1-22 S43617001 2|H1 KTocC GUIDE SHAFT, C
6-1-23 018401236 2| 7H R baxI2 BOLT, SOCKET M4X12
6-1-24 028040246 2015 xH A %24 WASHER, SPRING 2-4
6-1-25 025040236 2|l ¥HxFaye WASHER, PLAIN M 4
6-1-26 S43619001 1 7eH a1 hii= GUIDE COVER
6-1-27 535221001 1423 IMma SHOULDER SCREW, M4
6-1-28 107017002 1| FIRx¥H% WASHER, WAVE SPRING 6.45
6-1-29 543618001 1|7o+114 GUIDE PLATE
6-1-30 $43620001 1|#4#Tii% SPRING, PLATE
6-1-31 008400604 3|+ kT RT4x6 SCREW, TRUSS M4X6
6-1-32 501557000 1|mt20xh/50L7D MICRO VALVE, D
6-1-33 062302016 2| F~XaM3%20 SCREW, PAN M3X20
6-1-34 025030233 2|lEZHHFF2Y3 WASHER, PLAIN M 3
6-1-35 028030243 2|82 HFH 323 WASHER, SPRING 2-3
6-1-36 021300103 2|FY b1223 NUT, 1 M3
6-1-37 $43621001 2|KA b POST
6-1-38 018061236 2| 7K F6X12 BOLT, SOCKET M6X12
6-1-39 028060246 2|83 Y Hx2-6 WASHER, SPRING 2-6
6-1-40 S$37445000 1[r1vo9zx9—2 F QUICK EXHAUST
6-1-41 515031006 2|T7—Fa—-7 AIRTUBE, L= 1400
6-1-42 S$14085005 1|127—-F2-7 AIRTUBE, 4X145
6-1-43 514085012 21T 7-Fa1—-7 AIRTUBE, 4X73
6-1-44 515031001 Wz P—Fa-7 AIRTUBE,L=120
6-1-45 $18387003 1| ZFP—=Fa2-7 AIRTUBE, 4 (L = 260)
6-1-46 S$04557000 2|12 1PLTIM BAND, PLTIM
6-2 $39115000 1|2 FvQzi151-5 VALVE,VQZ1151-5
151-705-940

70



Z . FBSE3{% / Accessories / Zubehér / Accessoires / Accesorios

20
$HERESemmEL

/ For stitch interval
56mm over

|
! 17198 " | 2es
| 170 =%+ 17-1
&—17-10-2 -
®—17-10-3 @@

151-705-910

1?—19-2{

17-13

71



7 . {FE5LES{R / Accessories / Zubeh6r / Accessoires / Accesotios

REF.NO. CODE Q'Y ErxAq NAME OF PARTS RM
1 S41803001 tHAsU12 FEED PLATE
2 541901009 V=25 42 HEAD REST ASSY
3 114483002 MRUATZ—23 OQILER ASSY
4 154702101 11 sey OIL TANK
5 149796001 1fdak—2n+su* AIR TUBE WITH CONNECTOR
6 107779001 1R 18 6X7 WRENCH, 6X7
7 142205001 12184 7X8 WRENCH, 7X8
8 100887001 1| A28+ 8x9 WRENCH, 8X9
9 107780001 1R/ 10X12 WRENCH, 10X12
10 142002001 1|65 2 Fry 21832 HEXAGONAL WRENCH, 2
11 154125001 1|lehodry 215425 HEXAGONAL WRENCH, 2.5
12 142721001 1|68 7 #2553 HEXAGONAL WRENCH, 3
13 118064001 1|67 Frs /x4 HEXAGONAL WRENCH, 4
14 150335001 1l6h &7 &5 As5F5 HEXAGONALWRENCH, 5
15 122991001 1|7v2Ee-R U240 ACCESSORY BAG
16 120192000 1|no115K U 7420 PE. BAG, 78X80
1 502767309 1| b2 F 57 33THF COTTON STAND ASSY, 3THF
17-1 150189109 1173459 b COTTON STAND BASE
17-2 502773001 WIsavybarieyb COTTON STAND BRACKET SCREW SET
17-2-1 062060806 2|+ 7~36X8 SCREW, PAN M6X8
17-2-2 031452206 3|7 I E Y 45%22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
17-3 150180001 AR SPOOLSTAND BASE
17-4 150182000 AT ==Y b SPOOL MIAT
17-5 126863001 3|RT—s v T SPOOL CUSHION
17-6 S04109001 14 bPeFA TR THREAD GUIDE SUPPORT BAR
17-7 142997001 11 bFPoF13 THREAD GUIDE, 3
17-8 540639001 HNasans 7E5u7I% COLUMN PIPE WITH CAP
17-8-1 150172003 il =N COLUMN PIPE
17-9 150173003 il E=1 = I P COLUMN JOINT
17-10 521798001 IRT=nEILY b SPOOL SCREW SET
17-10-1 150179002 3|ZAF—Z8 SPOOL SHAFT, B
17-10-2 028050246 3| xHHx25 WASHER, SPRING 2-5
17-10-3 021500106 e EYbS NUT, 1 M5
17-11 150185009 LN B o i YIPE- THREAD GUIDE HOLDER
17-12 138843001 1o TR U£F JOINT
17-13 150188009 S 1 T o SPOOL HOLDER SUPPORT, A
17-14 $02779009 1R F=WFLd=3 SPOOL HOLDER, 3
17-15 S02788009 1 ALY Fnsti—433 THREAD HANGER ASSY, 3
17-15-1 $02789009 1| ALY BN 4i-3 THREAD HANGER, 3
17-15-2 150183000 34 bhs i H—F A THREAD HANGER BASE
17-15-3 142990001 3|_ALY FFYa THREAD BUSH
17-16 150172003 1a5 b1 COLUMN PIPE
17-17 540641001 12F—nioxv€Y bA SPOOL SCREW SET, A
17-17-1 021500106 4{12+Y ks NUT, 1 M5
17-17-2 $37038001 1|+ ~3k3¥s5x14 SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X14
17-17-3 $37037001 1|+~ EFH5%32 SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X32
17-17-4 062501406 2|+ ~a5X18 SCREW, PAN M5X14
17-18 540643001 1Fd—ux575548Y b HOLDER JOINT SCREW SET
17-18-1 014060632 2| 7% b AGX6T K 2 SET SCREW, SOCKET (CP) MEX6
17-18-2 021500106 11329 s NUT, 1 M5
17-18-3 $37037001 1[-~X0k 5 45x32 SCREW, PAN (5/P WASHER) M5X32
17-19 540644001 1NFd—uF¥F32I€Y b HOLDER JOINT SCREW SET
17-19-1 021500106 11 a+Y b5 NUT, 1 M5
151-705-910

ONEROBAMBEE TSI A HYET .

© The details of included accessories are subject to change.

©® Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
® Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.
© Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.

72



Z . B EEIER / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

Ve

TR

52

I<S7

53

/ | L A 171
17:13:2-4>|/
17-7 17-10-1 5

20
$tRIREs6mmLl £

/ For stitch interval
56mm over

7
17105 A R

< 17-15:3 ! 17-18-3
17-12 17-5/ 17-17-1—9@ wi Py
@i 17-9——%/
23

73

151-705-910




7 . fHESREEMR / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY (=5 & ¢ NAME OF PARTS RIVE
17-19-2 031452206 T{=ILE745%22 WOOQOD SCREW, ROUND M4.5X22
17-19-3 062501006 1i+~3sx10 SCREW, PAN M5X10
18 S41903001 tHinup+sy NEEDLE HOLE JIG
< HEBSEmmL FA > < For stitch interval 56mm over>
20 541605101 12T HAFEA 4B UPPER GUIDE PLATE, B
31 S$15665001 41 LA BOBBIN, LA
32 $37928419 113 &/ UDPIZNY192 £ NEEDLE ASSY, DPX17NY (#19)
33 $10208001 2 Al ol DA e, - S <t=04> | WASHER, MOVABLEKNIFET=04 <t=0.4>
33 $10208002 2 pyraTY s <t=0.5> |WASHER, MOVABLEKNIFET=0.5 <t=0.5>
33 $10208003 2|1 Frandz4d . <t=0.6> |WASHER, MOVABLEKNIFET=06 <t=0.6>
35 S08170001 WeHizgrdwT7 % SCREW DRIVER, Z-STEEL
36 §23926001 1121575 WRENCH, 5
37 514696001 11278+ 11X13 WRENCH, 11X13
38 154760001 T —RNF g7 PIPE, WRENCH
39 118837001 I =7 23.8X70 SCREW DRIVER, 3.4X70
a0 101572101 HFEYT72355%190 SCREW DRIVER, 5.5X190
43 S41626001 2|k=—2I 7200 FORK SHAFT, 2.0L
44 541627001 2ik—2 2208 FORK SHAFT, 2.08
45 544968001 T —FFHIT 128 LOOP PRESSER PLATE, B
48 5443969001 T =TFHIT 1 5F LOOP PRESSER PLATE, F
47 544970001 1z AAHIE LOOSEN LOOP PRESSER FOOQT, B
48 544971001 zxatIF LOOSEN LOOP PRESSER FOOT, F
50 215763001 1pbEa—x3a FUSE, 3A
51 152566000 Jlea—-Z¢C FUSE,C2A
52 153242000 1lexz—Z6aA FUSE, 6A
53 157219000 2lhEa—25AD FUSE, S5A
54 $11243001 HIAFE—-FS A= SCREW DRIVER
55 S02747101 EIE R AT SPRING
56 545188001 2INUT+ 1 5EX NEEDLE HOLE PLATE, EX
60 115157001 lien 74 2/8F6 HEXAGONAL WRENCH, 6
151-705-910

CHESOBMBEEETIZ NS ET,

© The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehdore sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.

@ Los detalles des accesorios inclufdos pueden variar.



Ga . 7 — 283 —% T / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Pidces decartment
/ Lista d’ePiezas de calibradores

Ref No.1 % | Ref No.2 Ref No.3 ¥ | Ref No.4
=] = = Gn@ (=1 @9
g4 LA
$18 +—-1 i $2.6
| NH *1‘.5 | ¥
| ,-'_— 7
L _l\‘““ | n1 &
$26 - ~
Ref No,5 Ref No.6 Ref No.7 Ref No.8
=] = [ = =1 = =
& 5
= (= =
$2.6 $4T7
g22 422 S $33
| 1 s 3 | B 2 _/ is £ f
‘LJ"_ 1° =) 3 A ==
Ref No.9 ¥ | Ref No.10 % | Ref No.11 Ref No.12

RefNo.14

155

Fals |
)

mh
\

-

Ref No.16

75

151-705



Ga .7 — 2 #B&—553% / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Piéces decartment
/ Lista d'ePiezas de calibradores

REF.NO. CODE |qTY L id NAME OF PARTS RV
1 510211001 HNUFF14a NEEDLE HOLE PLATE, A
2 $29897001 1N UF+1%D NEEDLE HOLE PLATE, D
<F-LA> <ForDenim>
3 $10212101 U7+ %2E NEEDLE HOLE PLATE, E e
4 $30925001 | 1/ 741 €D NEEDLE HOLE PLATE,ED (]
5 510213001 (H PAYY S o i 3 NEEDLE HOLE PLATE, F
6 530926001 TINDTPH+42FD NEEDLE HOLE PLATE, FD
7 530450001 1IN\ 7+ %2H NEEDLE HOLE PLATE, H
8 $25127001 Hn)7+41 4L NEEDLE HOLE PLATE, L
<HREEA > <in case of using the heavy wesght thread >
g 545188001 TN FHa 2EX NEEDLE HOLE PLATE, EX B
: _ <Fif 2 23mmEiBH > <For bar tack length “Max. 23mm" >
10 S41796101 2|FHx WORK CLAMP s
<ML EE22mmEi&H > | <For bar tack iength “Max. 22mm” >
11 544762001 1|4 xF WORK CLAMP, F
<HEZ16mmxkigH > < For bar tack length "Max. 16mm" >
12 544763001 (R e WORK CLAMP, FS
<EUBET LM > < Blank plate for “feed plate” >
13 541803001 17012 FEED PLATE
" ERapE = XX " Stitch interval = XX~
< HRAPRAD~53mmAE > < For stitch interval “30~53mm” >
14 S449610XX HAzU1 48 FEED PLATE, S
< $1RAbR4B~63ImmA > < For stitch interval "48~63mm” >
18 S5449620XX 1HF2U15m FEED PLATE, M
< it EES58~70mmE > < For stitch interval "58~70mm” >
16 S449630XX R E - UR &A1 FEED PLATE, L
151-705

iﬁr “EIDEBSRIE, EERETT,
v The = symbol is for Standar parts.

¥r Mitdem Zeichen x Standardteile bezechnet.

7 Le symbol i« correspond aux piéces.
v El asterisco = es para piezas normales.

76



i

Wa 1.

/ Etiquetas de advertencia

EESAUL / Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d’avertissement

&£5AJL / Warning labels

a2 / Name of Parts

Size(mm)

Code

ARLEBFINT,
AT ET o
£ N

WRET, 55
EaTaehi—f

BESAJL - H

40X64

538353-101

APELIGRO |

Vavoben nidesacs {1
4 5

i
Apagaral ctpngio
sbrzealy smve 4

Tism ol e g - i
haiachiber s ird { abariga § i
vankf ovt beegnl

nnvoy adesdeabe i
ks bty

slrdesbing o)

i ES

B EHTIrFETE, |

FepABFrouT ||
aunmeraze. |
BBET 705 3|
AR R WL |

TEIES

Label, elec. shock 4 lang.

35X118

BRIEEESANIL - BASH

40Xe4

52X84

| $38352-101

S38357-002

4 CAUTION __

s

Metmgpars

tmy b Iy,
Choiprair with sty diadioass.
Tt ol men swetoh balors
ohian g s, CEands)
- -8

P
MBI RETE
i, BAETE,
MOBCFTLE
ARBUIES

Huonning bet
G CALSE Iy

Dz el put hands
in openlig.

Label, operation (BAS) Eng.

| BEIBABEESAI -
| Label, Pinch

40X84

§38571-001

538571-002

S38355-001

LAEE

BREE
BRSLFGUTE
nENED,
ATFIEHG2
ZE:

A ACHTUNG
e
oshel o Ty
e

& CAUTION
 clesind v
Ty

B ez mch W
Fudrg

4L ATTENTION | &b ATENCION

H e 15135 i

i ot st
[ s mectersran

EmoN
Label, Entanglement.

L ——=

o Lol L e e
Mark, Injury

72X58

S38351-001

L=16

S36924-001

118-705-050



Wa 2. BEES AL / Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d’avertissement

/ Etiquetas de advertencia

L5/)1 / Warning labels

Label, grounding

fn+a / Name of Parts Size(mm) Code
Hv—2 _
e' fi,fe. Sl 10X30 | $37058-001
Il 1 £ t ]
FoTog PEv—2
‘ PE . Label PE 7.5X12.5 837058-001
P T—
@ g @12 §37060-001

118-705-050

78



F%5| / INDEX / VERZEICHNIS
/INDEX /INDICE

CODE REF.NO. Page CODE REF.NG. Page CODE REF.NO. |Page
102469001 [R1 -87-1 58 508606001 1 -1-21 40 514085001 jA2 -89 6
500480000 jR1 -52 58 S08610101 §J -1-23 40 514085005 j W2 -6-1-42 70

_ . W1 -10-11 68 509027001 jF -14 32 514085008 |Q -70 54
S00505001 K - 2-31 42 S09043600 §G1 -31 36 514085012 fW2-6-1-43 70
S00554000 §R1 - 113 60 509132051 D1 - 107 14 S14159000 jQ -20-4 52
500705001 §¢F -75 34 D1 -115 14 Q -21-5 52

L -47 46 509142000 fR1 - 103 58 $14473000 [ A2 -23 4
SC1004000 ¢V - 48-1 66 509197000 (A2 -88 6 514627001 | D2 -248-4 18
501265001 fV -48 66 $09212001 fC1 -5-1 10 S$14696001 |2 -37 74

§1501557000 §W2-6-1-32 70 509231000 jQ - i-1 52 S$14874000 §D1 - 127 14
502354001 gL -23 44 509400009 W1 - 10-1 68 $14919000 { D4 -428 24
502428001 fE - 14-1 30 509401001 fwW1-10-2 68 514920000 §D4 -433 24

502611001 fW1-10-21-1 68 509402101 fwW1-10-6 68 514924001 { D4 -423 24
502612001 §W1-10-21-2 68 509403009 §W1-10-14 68 514935001 {D4 -515 25
502652001 jL -8 a4 $10162201 |G1 - 15 36 514946101 § D4 -458 25
S02654001 L -7-1 44 510195001 jL -30 44 514947101 | D4 - 466 25
502739000 §vV -26 66 510202101 §L -41 44 514848101 { D4 -470 25
502740600 vV -25 66 510205001 fF -73 34 514949101 { D4 - 462 25
S§02747101 §2 -55 74 L -45 44 514950001 | D4 - 463 25
502767308 §Z -17 72 510208001 {F -74 34 514958101 { D4 -450 24
$02773001 {2 -17-2 72 L =45 44 S14872001 W1 -1-1-2 68
502779009 §Z2 -17-14 72 Z =338 74 $14974001 jC2 -7-10 12
502788609 jz -17-15 72 510208002 §F -74 34 515031001 {wW2-6-1-44 70

1502789009 §Z - 17-15-1 72 L -46 44 515031002 {Q -75 54
502877000 {E -14-9 30 §Z 583 74 515031006 W2 -6-1-41 70

F-42-11 32 510208003 |F -74 34 515056001 {P -10 50
503303001 j1 -2 40 L -46 46 515158009 v -24 66
503450001 {F -36 32 Z =33 74 $15665001 jE -103 30
503566001 §W1-10-18 68 510209101 |F -76 34 F -103 34
S03635001 JA2 -21 4 L -48 46 Z <31 74

A2 -38 4 510211001 §Ga -1 76 515667001 EE -102-3 30

R1 -50-17 58 510212101 {F -80 34 F -102-3 34
S03704002 fE -13 30 5 46 515700009 §D4 -440 24
S04109001 §Z2 -17-6 72 Ga -3 76 516074101 {E -102-1 30
S04557000 | Q -27 52 510213001 | Ga -5 76 F -102-1 34

Ri -74 58 510243000 §R1 -50-12 56 516422001 D2 -229 17

R1 -925 60 R1 -863 58 $16431001 jC2 -1-1-1 12

Wi1i-1-4 68 510333000 §R1 -6 56 C2 -1-2-1 12

Wi-10-23 68 510408000 jP -9 50 516492101 {E -102-2 30

W2 -6-1-46 70 510409002 f{P -8 50 F -102-2 34
504831000 1Q -5 52 510478000 §G1 -10 36 S16566000 {R1 -1 56
504837000 {Q -20-6 52 $11243001 §Z -54 74 516669000 jK -2-27 42

Q -21-7 52 511244001 gL -52 46 S17624000 jR1 -105 60
504908000 fW2-6-1-2-2 70 511426000 § D1 -118-4 14 517028000 1Q -1-4 52
505356000 D3 - 351 290 D2 -153-2 16 518093100 jA2 -78-4 6
506857000 §Q -6 52 D2 -157-2 16 G1 -25 36
506858000 1 Q -6-1 52 D2 -225-2 17 518387003 | W2-6-1-45 70
S06859000 |Q -6-2 52 D3 -320-2 20 518387004 A2 -25 4
SQ7071001 §jJ -3 40 D3 -348-2 20 518387007 |C2 -12 12
507129001 | D4 -425 24 D4 -494-2 25 S$18974101 {E - 102 30
507333001 §G1 -2 36 511440004 [\ -8 48 F -102 34

G2 -16 38 §$11733000 {R1 -78 58 $19543001 §C2 -25 12
S07370102 §R1 -50-15 58 $11763000 {P -20 50 S19557000 jH -19 38
507424001 {H -3 38 Q -28 52 Q -71 54
S07456000 §G1 -3 36 R1 -58 58 Q -78 54
S07488001 §1 -1-10 40 RT -114 60 2 -16 12
507512001 §L -25-2 44 512004000 |D2 - 192 16 520164008 A1 -5 2
S07553001 §H -1 38 512054000 |D2 - 196 16 520871001 {R1 -50-2 56
S08125000 §C2 -13 12 $12134001 D1 - 112 14 $21103000 | K -2-26 42
S08170001 |Z -35 74 $13330001 | D2 -228 17 $21306001 fVv -15 66
508176000 |Q -56 52 513385001 §D4 -523 26 521527001 | G1 -14 36

Q -57 52 D4 -530 26 521715001 §D2 - 256 17
508605101 jJ -1-20 40 $13744001 JF -35-1 32 $21716001 JC2 -7-13 12

79




REF.NO.

CODE REF.NO. Page CODE Page CODE REF.NO Page
S21798001 {Z -17-10 7 $37057001 §R1 -910 60 $38357001 fWal 77
523647000 fW2-6-1-2-3 70 537058001 jWwal 78 $38357002 | Wal 77
523653001 {D2 - 194 16 S37059001 {Wal 78 538571001 § Wat 77
523696101 [ D4 -422 24 537060001 jwal 78 538571002 | Wal 77
523697001 §D4 - 429 24 $37445000 jW2-6-1-40 70 538819000 fR1 -4 56
523698001 §D4 - 430 24 537454000 | D2 - 158 16 538820000 tR1 -5 56
$23699201 §D4 -431 24 D4 -494-3 25 539113000 1Q -9 52
523701101 [ D4 -454 24 537915009 A1 -14 2 539115000 Q@ -20-2 52
523702201 {D4 - 456 24 537920008 A1 -26 2 G -213 52
523703101 § D4 -456-1 24 537927000 §{B -17 8 W2-6-2 70
523709001 § D4 -517 25 $37928019 B -29 8 §39116000 | Q -20-3 52
523714001 D4 -532 26 $37928021 {B -28 8 _ Q -2i4 52
523741000 § D4 -491-1 25 $379284189 §Z -32 74 539847001 §K -2-21 42
523747001 §Q -30 52 $§37932001 §C1 -1-5 10 $3990300%1 fK -2-7 42
$23794001 jD4 - 556 26 537933001 §Ci -1-6 10 $38908000 K -2-21-1 42
$23836001 jL -7 44 €1 -6-3 10 S40431000 jR2 -6 62
$23926001 §{Z -36 74 537934001 §C1 -4 10 S40432000 §R2 -6-1 62
$2408%001 D1 -12 14 537936001 €1 -6-1 10 540433000 1R2 -6-2 62
524175000 | D4 - 494-1 25 $37937001 §C1 -19 10 S40435000 §R2 -32 62
524194008 |V -55 66 5$37939001 §C1 -22 10 $40436000 §R2 -32-1 - B2
$24250001 §D1 -38 14 $37940001 B -28 8 $40437000 §R2 -33 62
$25127001 jGa -8 76 c1 -25 10 540438001 jP -1 50
$27853001 | D4 -526 26 537941001 §C1 -20 10 540439001 jP - 1-1 50
S28090001 j €1 -6-8 10 $37942000 FC1 -27 10 540440001 §P -1-2 50
528741000 |H -18 38 537943000 §C1 -28 10 540445008 jP -3 50
§25997001 §Ga -2 76 537944000 §C1 -29 10 540447000 ¢P -3-1 50
$30033001 fL -21-3 44 $37946001 §C1 -34 10 540448000 §P -3-3 50
530450001 [Ga -7 76 537947001 §Ct -36 10 S40449001 fR1 - 50-1 56
530925001 {Ga -4 76 537978151 {E -5 30 540451009 {P -4 50
$30926001 | Ga -6 76 537981051 |[E -9 30 S40452008 |P -4-1 50
$31169000 §Q -1-2 52 $37983001 |G1 -6 36 $40453000 §{P -5 50
$31170000 §Q -11 52 537984000 §G1 - 17 - 36 540454000 {P -7 50
531258001 § D2 - 149 T G1 -45 36 $40455000 {P -3-5 50
531704000 jA2 -51 4 S37985000 jG1 -23 36 S40456006 {R1 -9 56
$31706000 |F -67 34 537986000 fG1T -24 36 S$40457000 fR1 -10 56

Q -53 52 S37987001 1G1 -28 36 S40458000 {R1 - 11 56

Q -6 52 $37988000 {G1 -29 36 540460000 §R1 -13 56
* Q -65 54 538001001 §L -1 44 S40461000 §RT - 14 56
$31760000 fR1 - 104 58 538002101 L -3 44 S40462000 §R1 - 14-1 56
$31764000 jQ -8 52 538003001 §L -8 44 R1 -30-1 56
531930000 §|S - 15-6 62 $38004002 L -10 44 540463006 §R1 -32 56
531960009 | K -2-28 42 538004003 §L -10 44 540464000 {R1 -17 56
$32294001 JR1 -2 56 538004004 [L -10 44 S40467000 jR1 -18 56
532335000 iR1 -60-2 58 $38005001 gL -15 44 540468000 {R1 -19 56
$33848000 T -1-4 64 $38006001 §L -21 44 540469000 jR1 -24 56
533870001 |Q -77 54 538007001 jL -21-1 44 S40470000 {R1 -25 56
534844001 §A1 -85-1-1 2 S38008001 L -25 44 540471000 {R1 -26 56
534982000 §G1 - 36 36 538009001 §L -25-1 44 540472000 {R1 -27 56

G2 -4 38 538010001 L -29 44 540473000 {R1 -60-3 58
534983000 §G1 -34 36 538011001 jL -34 44 540474000 jR1 - 61 58
534986000 [ G1 - 11 36 538016001 fL -44 44 S40475000 fR1 -67 58

G1 -35 36 538144100 {R2 -13-1 62 540476000 fR1 -69 58
$35001000 §G2 - 12 38 538145000 fR1 -79 58 540481000 §R1 - 81 58
$35020001 § D4 -535 26 538146000 §R2 -13-2 62 540485001 jR1 -50 56
535032101 K -2-6 42 538151001 §T -1 64 S40486000 [R1 -76 58
535221001 |W2-6-1-27 70 S38154000 |T -1-1 64 540489101 |T -2 64
536070001 J A1 -85-1-4 2 538155000 ¢ T -1-2 64 540491001 fR1 -50-4 56
S36071001 jA1 -85-1-3 2 538164000 |T -1-3 64 540492001 jR1 -50-14 56
536924001 | Wa 77 538274001 {1 -1-8 40 540493001 jR1 -50-14-1 56
$37037001 |Z -17-17-3 72 538351001 jwal 77 540494000 {R1 -50-14-2 56

Z -17-18-3 72 $38352101 jWal 77 540495001 §R1 -50-18 58
$37038001 jZ2 -17-17-2 72 538353101 §Wal 77 540496000 {W1-1-1-3 68
S$37057001 JA1 -910 2 538355001 §Wal Vi 540497000 jR1 _-80 58

80




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
540499009 [P -4-2 50 541561001 §D2 - 262 17 541633000 1Q -21-1 52
540500000 {R1 - 14-2 56 541562009 {D3 -300 20 541634000 1Q -21-2 52
$40503000 {R1 -87 58 541563109 | D2 - 265 17 S41635000 §€2 -14 12
540504000 [P -13 50 541564201 | D3 -304 20 541636000 {Q -55 52
$40505000 P -17 50 541565101 | D3 - 307 20 S41637000 jQ -10 52
540509000 §R1 -77 58 S$41566101 | D3 -310 20 541638001 jW1 - 1-1-1 68
$40510000 JR1 -22 56 S41567001 [D3 -314 20 S41639001 W1 -1 68
S40511001 jP -3-4 50 541568000 D3 -320 20 541640001 §W1-1-1 68
S40513009 {R1 -60 58 541569000 { D3 -320-1 20 541641000 fQ -1 52
S40518000 D4 -473 25 S41570001 |D3 -322 20 541669009 fA1 -18 2
540519000 | W1-10-8 68 541571001 D3 -324 20 541670009 [ A1 - 21 2
S40520009 {W1-10 68 S41572001 | D3 -325 20 541671009 A1 -21-1 2
540622000 (R1 -924 60 541573001 § D3 -328 20 541672000 fA1 -21-2 2
540623000 jR1 -920 60 541574001 | D3 - 329 20 541673001 JA1 -85 2
$40639001 }Z -17-8 72 S41577001 D3 - 336 20 A2 -85 6
S40641001 {2 - 17-17 72 541578001 | D3 - 337 20 541674000 [ A1 - 85-2 2
540643001 {Z -17-18 72 541579001 | D3 - 341 20 S41675109 A1 - 15 2
540644001 §Z -17-19 72 541580001 { D3 -342 20 541677001 {B -1 8
S41511001 {D1 -1 id S41581000 {H -6 38 541678001 B -3 8
S41512001 {D1 -7 14 541583001 | D3 -349 20 S41679001 |B -14 8
$41513001 D1 - 21 14 541584001 §D3 - 350 20 541680001 {B - 14-1 8
541514001 | D1 - 26 14 541585101 § D3 - 352 20 S41683000 8 -19 8

§541515001 §D1 -30 14 541586101 § D3 -353 20 541684000 §{B - 21 8
541516001 ID1 -34 14 541587001 [ D3 -355 20 S41685001 {B -23 8
§541517000 §D1 - 100 14 541588001 | D3 -358 21 541686001 {B -24 8
§ 541518101 §D1 - 106 14 541589001 §D3 - 360 21 541687001 {B -25 8
541519001 §{D1 - 109 14 541580001 | D3 - 361 21 S41688000 |B -30 8
$41520001 {D1 - 114 14 S41531001 {D3 - 363 21 541689001 B -33 8
541521000 | D1 - 118 14 541592001 D3 - 367 21 S41691001 |B -36 8
541522000 D1 - 118-1 14 541594001 D3 - 343 21 541692001 B -37 8
$41523000 | D1 -118-2 14 541595001 | D3 - 344 21 541693001 jB -38 8
S41524000 §D1 -118-3 14 541596201 D3 -373-13 21 541694001 IB -39 8
541525001 {D1 -120 14 D3 -375 21 541695001 §{B -40 8
S41526001 {D1 -124 14 S41597001 | D4 - 404 24 541696001 {B -14-6 8
S41527001 { D1 - 129 14 S41598000 §{ D4 - 408 24 541697001 |B -34 8
541528001 §D2 - 131 16 S41600000 §D4 -420 24 541698001 jC1 -1 10
S41529001 D2 -133 16 S41601101 §D4 - 551 26 S41699000 §C1 - 1-1 10
$41530001 {D2 -136 16 541602000 | D4 -435 24 541700001 §C1 -2 10
S41531001 {D2 - 150 16 541603101 § D4 -436 24 S41701001 §C1 -6 10
S41532001 §D2 - 150-1 16 541604101 | D3 - 380 21 541702001 | C1 -6-6 10
S41533000 | D2 - 150-2 16 541605101 §Z2 -20 74 541703000 §C1 - 11 10
41534000 §D2 -153 16 D3 -381 21 S41704001 §C1 -12 10
541535000 §D2 - 153-1 16 541606100 | D4 - 442 24 541705001 1C1 -14 10
541536001 | D2 - 156 16 541609000 | D4 - 494 25 $41706001 jC1 - 31 10
S$41537000 | D2 - 157 16 541610001 } D4 -495 25 541707001 §C1 -37 10
541538000 | D2 - 157-1 16 541611001 | D4 -497 25 541709001 | A1 -85-1-2 2
541533001 | D2 - 159 16 541612001 | D4 -502 25 541710001 |E -8 30
$41540000 | D2 - 191 16 541613001 | D4 -514 25 541712001 {E -19 30
541541001 § D2 - 199 16 541615001 | D4 - 522 26 F -47 32
$41542001 [ D2 - 211 16 541621001 | D4 -400 24 541713901 {E -101 30
541543100 §{D2 -220 17 541626001 jZ -43 74 F -101 34
541544001 ID2 -214 16 D2 -246-3 18 $41714101 JE -100 30
541545201 | D2 -216 16 D2 -247-3 17 F -100 34
S41548100 D2 - 225 17 D2 - 248-3 18 541715001 jG1 - 18 36
541549100 } D2 - 225-1 17 S41627001 |2 -44 74 G1 -46 36
$41550100 | D2 -226 17 D2 -246-4 18 541716000 §G1 -50 36
S41551001 | D2 - 230 17 D2 -247-4 17 S41717001 }E -14 30
541553000 { D2 - 237 17 541628001 §S -15-1 62 541718001 }1E --14-2 30
$41556101 | D2 - 251 17 S41629001 §S -15-2 62 F -42-2 32
S$41557001 | Dz - 254 17 S41630001 | D2 -200 16 41719001 §J -1 40
541558001 | D2 - 255 17 541631000 1 Q -21 52 541721001 §J -1-1 40
S41559000 | D2 - 257 17 541632000 |Q -20 52 541722001 }J -1-2 40
$41560001 | D2 - 261 17 541633000 |Q -20-1 52 541723001 §J  -1-3 40

81



CODE REF.NG. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
S41724001 §J -1-4 40 541801001 {C2 -8 12 541874000 1M -1 48
S41725001 {3 -1-7 40 541802001 jC2 -20 12 541877001 M -2 48
S41726001 {1 -1-16 40 541803001 jZ -1 72 S41878001 |M -6 48
S41727001 {1 -1-17 40 Ga - 13 76 541881000 jU -1 64
S41728001 {1 -1-22 40 541804001 jC2 -28 12 541882001 U -2 64
541729001 {J -6 40 S41805001 jF -37 32 541883009 fU -4 64
541730001 {4 -10 40 $41808000 jF -4 32 541884001 {U -6 64
S41731001 {4 -14 40 541808000 |F -6 32 $41885009 jV -1 66
$41732009 {W1-8-3-1 68 541810001 jF -12 32 541886009 |V -1 66
541733001 { A1 -85-1 2 541811000 jF -16 32 541887009 vV -1-1 66
$41734001 fL -18 44 541812001 §F -17 32 541888009 |V -4 66
$41735001 L -40 a4 541813001 jF -18 32 $41889001 |R1 -94 58
S41737001 jL -43 44 541814000 1 F -22 32 541890009 {V -9 66
$41738001 {F -77 34 S41815001 {F -25 32 541891001 |V -14 66

L -49 46 541819001 |F -27 32 541892009 [V -16 66
$41739001 JW1-8-3-2 68 541820001 {F -28 32 541893001 |V -1-2 66
541740009 {W1-8-3-3 68 $41821001 |F -32 32 541894001 IV -1-2 66
S41741000 {N -1 48 541822001 |F -34 32 541895001 [V -30 66
$41742000 {N -2 48 541823001 jF -35 32 $41896000 |V -39 66
541743000 | W1 -8-3-4 68 541824001 jF -35-2 32 $41897000 |V -40 66
541744001 | W1-8-3 68 S41825001 |F -42 32 541898009 (Vv -41 66
541745001 [AZ -1 4 541826001 |F -42-1 32 S41899009 jV -43-1 66
S41746000 jA2 -5 4 541829001 }F -52 32 541900009 jV -43-2 66
S41747009 fA2 -7 4 S41830001 | F -55 34 541801009 |z -2 72
S41748001 | A2 -8 4 $41831001 |F -55-1 34 $S413903001 §Z -18 74
S41749001 | AZ - 11 4 $41832001 |F -57 34 541906001 W1 -8-1 68
541750001 | A2 -13 4 541833001 |F -59 34 541907001 fW1-8-1-1 68
541751001 JA2 -15 4 $41834000 {F -61 34 541908001 jW1-8-2 68
S41752001 jA2 -18 B 541836001 |F -63 34 541909000 v -31 66
S41753001 jAZ -19 o S41837000 {F -68 34 $41910009 |V -50 66
S41754000 {A2 -22 4 541838001 |F -69 34 541911101 D3 -347 20
S41757001 jA2 -26 4 $41839001 | F - 71 34 541912001 | D2 -142 16
$41758001 jA2 -28 & 541840001 |F -72 34 541913100 D2 - 146 16
$41759001 | A2 -30 4 541841109 {F -82 34 541914000 §D2 - 148 16
$41760001 A2 -32 4 $41842000 | F -83 34 541915001 |D4 -519 25
541761001 | A2 -36 4 $41843009 | F -86 34 541916000 jQ -72 54
541762009 | A2 -40 4 541844009 | F -87-1 34 $41919001 §D5 -570-6 28
541763009 jA1 -45 2 541845000 {F -89 34 541925101 | D4 - 448 24
S41764009 [ A1 -46 2 S41846001 |F -91 34 541926001 | D4 -456-2 24
541765009 A2 -48 4 541847009 |F -93 34 541927001 §D4 -456-3 24
541767000 A2 -50 4 541848000 |F -95 34 541928001 §{B -16 8
541768001 A2 -54 4 541849000 {F -97 34 $41935000 {H -17 38
541769001 JA2 -55 4 541850001 }F -56 34 Q -79 54
$41770009 | A2 - 71 6 541851001 K -2-2 42 c2 -15 12
541771001 A2 -72 6 $41852000 { G2 -2 38 541936000 fH -15 38
$41772009 | A2 -78 6 541853001 | G2 -3 38 541937000 jQ -80 54
S41773009 {A2 -78-1 6 541855001 | G2 -5 38 $41938000 §Q -51 52
$41774001 jA2 -81 6 541856000 | G2 -9 38 g --52 52
$41776001 jwW1-8 68 541857001 } G2 - 11 38 Q -68 54
541777001 jC2 -1 12 541858009 K -2-1 42 541939000 |Q -53 52
541778001 jC2 -1-1 12 541859009 |K -1 42 Q --83 54
541780001 jC2 -1-2 12 541860009 | K -1-1 42 541940000 {Q -66 54
541782001 §C2 -1-3 12 541861000 {K -1-9 42 Q -67 54
541783000 jC2 -1-4 12 541862000 {K -1-10 42 A2 -24 4
$41784000 §C2 -1-5 12 541863009 |K -2 42 541941000 |Q -62 52
541785001 jC2 -4 12 541864009 |K -4 42 Q -64 52
541786000 | C2 -6 12 541865001 |H -2 38 S41943000 {F -6b 34
S41787101 jCz -7 12 S41866001 |H -4 38 H. -20 38
$41789001 |C2 -7-1 12 541867000 {H -5 38 Q -58 52
541791000 §C2 -7-6 12 541870001 |H -7 38 Q -60 52
541792000 jC2 -7-7 12 541871001 |H - 11 38 Q -63 52
541794001 jC2 -7-8 12 541872001 |H -21 38 €2--32 12
541796101 jGa - 10 76 541873001 JH -25 38 541959001 IS -15 62

82




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
541860001 (D1 -17 14 $44823001 §R1 - 71 58 0A4300805 §R2 -7 62
$41961000 jR1 - 14-3 56 $44831001 §R1 -72-1 58 0A4301005 fT -1-6 64
$41963000 {R1 -14-4 56 $44832001 §R1 -71-1 58 0A5300605 [P -3-6 50
$41964000 [P -19 50 $44957001 D2 - 246 18 0A5301005 {P -3-7 50

R1 -35 56 S44558001 | D2 - 247 17 0A5301405 | R1 -50-3 56
541965001 {R1 -89 58 $44959001 | D2 - 248 18 0A5400806 |P -2 50
$41967000 {R1 -23 56 S449610XX {1 Ga - 14 76 D2 -193 16
$41969000 |P -18 50 S449620XX §Ga - 15 76 D2 -266 17
$41972000 §R1 -21 56 $449630XX §Ga - 16 76 R1 -36 56
S41975000 jR2 -1 62 544964000 §D3 -373-14 21 0A5401006 |1 Q -26 52
$41976000 {R2 -2 62 D3 -385 21 D1 -130 14
542227009 A1 -29 2 D4 -385 24 R1 -88 58
S43402000 {R1 -30 56 544965000 § D3 -373-15 22 R2 -5 62
$43611001 W2 -6-1-1 70 D3 -386 21 0A5401605 §R1 -921 60
S43612001 {W2-6-1-3 70 {D4 -386 24 002301203 {R1 -28 56
S43613000 {W2-6-1-4 70 $44966001 | D4 - 560 26 004400814 §D2 -147 16

W2-6-1-13 70 544967001 § D4 -561 26 D3 -330 20
$43614001 JW2-6-1-12 70 $44968001 §Z -45 74 D4 - 486 25
543615001 jW2-6-1-15 70 $44969001 §Z -46 74 004401414 §D4 -430 25
543616001 1 W2-6-1-18 70 $44970001 §Z2 -47 74 008300604 K -2-3 42
$43617001 {W2-6-1-22 70 S44971001 §Z -48 74 Al -47 2
S$43618001 jW2-6-1-29 70 544972001 §D3 -331 20 R1 -50-19 58
543619001 | W2-6-1-26 70 S44973001 §D3 -332 20 R1 -60-1 58
543620001 |W2-6-1-30 70 $44974001 I D3 -373 21 Wi-1-1-4 68
543621001 | W2-6-1-37 70 $44975000 § D3 -371 21 008400604 [P -6 50
543622001 jW2-56-1 70 544976000 §D3 -319 20 UE sy 64
543623000 | W2-6-1-2 70 $44978001 jD2 - 140 16 v -13 &6
543624000 jW2-6-1-2-1 70 544979000 { D2 - 139 16 AR 86
$43625000 {W2-6-1-8 70 544980001 § D3 -299 20 vV -42 66
$43627000 | W2-6-1-8-1 70 544983001 | D5 -570-1 28 A2 -49 4
543628000 | W2-6-1-8-2 70 544984001 §D5 -570-1-1 28 € -5 12
543629000 jW2-6-1-9 70 544985001 § D5 -570-1-2 28 b4 -539 26
S43630000 §fW2-6-1-8-1 70 $44986001 § D5 -570-1-3 28 W2 -6-1-31 70
543631000 §W2-6-1-9-2 70 544587001 | D5 -570-2 28 0120860636 jU -3 64
S$43632001 fW2-6 70 S44988001 | b5 -570-3 28 A2 -27 4
543634101 §D2 - 270 17 544989001 §D5 -570-4 28 AZ -28 4
543636001 jD2 -221 17 544990001 | D5 -570-5 28 A2 -67 6
543640001 fD1 -24 14 545188001 jZ -56 74 Bt -113 14

b1 -33 14 Ga -9 76 D2 -215 16
$43958001 |b2 -239 17 545721001 |F -87-2 34 012400436 |1 -1-28 40
S43959001 | D2 - 246-1 18 $45730000 §{P -5 50 D2 -213 16
543960001 | D2 -247-1 17 S45731000 jP -5 50 D2 -240 17
543961001 § D2 - 248-1 18 $45732000 P -5 50 D2 -246-2 18
543963001 | D3 -373-10 21 545733000 |P -5 50 D2 -2486-5 18
543965001 j D3 -373-11 21 546476001 JR1 -15 56 D2 -247-2 17
$43966001 |D3 -373-12 21 R1 -31 56 D2 -247-5 17
$43967001 | D3 -373-6 21 R1 -33 56 D2 -248-2 18
543968001 § D3 -373-7 21 $46502000 JR1 -120 60 D2 -248-5 18
543969001 | B3 -373-1 21 546563001 |F -96 34 D3 -354 20
$43970001 | D3 -373-2 21 S46740001 §C2 -34 12 D3 -359 21
543897001 D4 -510 25 S$46833001 {P -3-2 50 D3 -362 21
543998001 {1 D4 - 521 26 547058001 §D5 -570 28 D4 -421 24
543999001 D4 -529 26 S47369001 §D4 -487 25 D4 -424 24
$44000000 D4 - 533 26 S473930071 | D4 -484 25 D4 -432 24
S44209000 | D3 - 348 20 547394001 | D4 - 485 25 D4 -434 24
544210000 | D3 - 348-1 20 $47395001 | D4 - 506 25 012500536 {F -8 32
544688000 jD1 - 22 14 S47398000 | D4 - 491 Z5 F2.-33 32

D1 -31 14 $47399009 | D4 -480 25 F. -41 32
S44762001 jGa - 11 76 547528001 | D5 -570-7 28 F -43 32
S44763001 | Ga - 12 76 5475259001 | D5 -570-8 28 D2 -134 16
544773101 §F -98 34 $47553001 | D5 -570-9 28 D2 --232 17
544775000 | A2 -91 6 547554001 §D5 -570-10 28 013660612 |1 -1-24 40
544822001 JR1 -72 58 U32744000 T -1-5 64 013710512 |F -36-2 32

83




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE < REF.NO. Page
013719412 jF -19 32 018300822 | D4 -527 26 018401422 [ D4 - 538 26
014060622 [ D4 -426 24 018301236 [ D4 -475 25 018401636 {C2 -7-2 12
014060632 {Zz -17-18-1 72 R1 -68 58 D2 -258 17

1014300332 [K -2-8 42 018400636 [F -60 34 § 1018402036 | R1 -109 60
014500522 | W1-10:22 68 F-92 34 018402536 §D2 -227 17
014680422 {K -2-11 42 5 -153 62 018403036 jA2 - 56 4

Cl -6-9 10 C2. ~27 12 018404036 jR1 -50-5 56

: D4 -441 24 D3 -376 21 018404532 §C1 - 16 10

014680622 fE -3 30 {R1 -50-10 56 018500636 |C2 -3 12
L - =72 44 W1-1-2 68 018500836 §C2 -2 12
014760622 1B -15 8 018400836 {H -22 38 018501036 |B -22 8
B -31 8 v -10 66 A2 -16 4

Bt .7 30 A2 -82 6 €2 -1-7 12

E -10 30 €2 -79 12 018501236 {A2 -2 4

B - 218 30 2 -31 12 A2 -31 4

F. =21 32 D2 -271 17 D2 -217 16

o -4 44 D3 -316 20 D4 -405 24

P, 412 50 D3 -317 20 W2-6-1-16 70

C1 -1-4 10 D3 -323 20 018501422 {E -20 30

cl -1-7 10 D3 -338 20 F-48 32

€1 -64 10 D3 -345 20 018501436 {M -3 48

C1 -610 10 D3 -364 21 018501636 | M -7 48

C1 -10 10 D3 -368 21 C2 -1-6 12

€1 -13 10 D3 -373-3 21 C2 -17 12

c1 -2 10 D3 -373-8 21 D4 -481 25

C1 -30 10 D3 -373-16 22 R1 -70 58

014770622 |B -12 8 D3 -382 21 018502036 | D3 -305 20
E ~1341 30 D3 -387 21 R1 -506-20 . 58

3.2 4d D4 - 387 24 018503036 |Q -22 52

- L -22 44 D4 -437 24 018503536 | D4 -492 25
014780622 [B -4 8 D4 - 467 25 018680522 | A1 -17 2
017086006 |A2 -58 4 D4 -503 25 018680822 |B -41 8

D1 -3 14 D4 -562 26 018681022 |L -11 44
017501006 | D2 - 252 17 R1 -95 58 018681232 {B -27 8
018061036 |V -51 66 R1 -98 58 021060206 §P -23 50
018061222 |Q -2 52 018401036 |H -8 38 A2 -6 4
018061236 | W2-6-1-38 70 - H -12 38 A2 -90 6
018061436 | D2 -143 16 €2 -7-5 12 021080206 | A2 - 61 4
018061636 |A2 - 14 4 c2 -9 12 D1 -6 14
A2 -20 4 c2 -2 12 D1 -16 14
A2 -37 4 D1 -18 14 D1 -39 14
A2 -68 6 D2 - 201 16 021160303 |V -1-5 66
A2 -73 6 D2 -263 17 021200203 |V -1-3 66
D1 -121 14 D3 -308 20 1021300103 | D4 -478 25
D1 -125 14 D3 -311 20 W1 -10-5 68
018062036 | A2 -41 4 D3 -333 20 W2-6-1-36 70
D1 -8 14 D4 - 409 24 021300206 |Q -82 54
D1 - 102 14 D4 -443 24 S -15-10 62
D2 - 151 16 D4 -451 24 ' R1 -29 56
018062536 | D3 -302 20 D4 -457 24 021300303 {R1 -50-14-4 56
D4 -402 24 D4 -459 25 021400106 §R1 -923 60
018063022 I D1 - 107-1 14 D4 -507 25 1 021400202 § D4 - 448 24
D1 -115-1 14 018401136 | D4 -511 25 W1-10-20 68
018063036 D1 -27 14 018401222 jU -7 64 021400206 |R1 -3 56
D1 -35 14 R2 -3 62 R1 -110 60
W1-8-3-6 68 018401236 | H -26 38 021400216 {R1 -50-7 56
018065022 | W1 -8-1-2 68 K -24 42 R1 -50-11 56
018065036 jP - 11 50 A2 -74 6 021400316 | D3 - 321 20
018081236 [P -14 50 A2 -92 6 021500102 | D4 -516 25
W1-8-3-5 68 D4 -553 26 021500106 jQ -33 52
018081636 |V -44 66 R1 -91 58 Z -17-10-3 72
018082036 |V -6 66 W2-6-1-19 70 Z -17-171 72
018300636 | D4 -474 25 W2 -6-1-23 70 Z -17-18-2 72

84




CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page
1021500106 [z -17-19-1 | 72 025050236 | D4 -407 | 22 028040246 | D3 - 339 20
021500216 | D2 - 160 16 D4 -483 25 D3 -346 20
: D2 -224 17 R1 -50-21 58 D3 -357 21
021680202 {J -15 40 025060232 {Q -4 5% ; D3 - 365 21
i K - 17 42 W1-12 68 D3 -369 21
022120306 |V -48-3 66 025060236 |V -52 66 D3 -373-4 21
: vV -49 66 A2 -43 4 D3 -373-9 21
1025030233 jw1-10-3 68 A2 -70 6 D3 97317 | 2
W1-10-16 68 D1 -123 14 D3 -377 21
_ W2-6-1-34 70 D2 - 145 16 D3 - 383 21
025030236 |K -2-24 42 D3 -298 20 D3 -388 21
S -15-9 62 025060336 |P -21 50 D4 - 388 24
D4 -477 25 025080236 |P - 16 50 D4 -438 24
025030335 |F -42-10 32 A 66 D4 - 444 24
025040136 jC2 -23 12 vV -45 66 D4 - 452 24
025040233 | W1 -10-13 68 025100132 | A2 -65 6 D4 - 460 25
025040236 |H -10 38 025100236 { D1 -119 14 D4 - 468 25
H =14 38 025350236 | D4 -524 26 D4 - 508 25
H -24 38 R1 -85 58 D4 -512 25
H -28 38 025680132 {L -12 44 D4 -554 26
S 155 62 025680232 |K -1-13 42 D4 - 563 26
- o 66 L -39 44 R1 -92 58
A2 -35 4 Gl -8 36 R1 -96 58
A2 -75 6 026040136 | D4 -439 24 R1 -99 58
A2 -83 6 026050136 {D2 -219 17 W1-1-3 68
£2 -74 12 D2 -223 17 W2 -6-1-7 70
€2 -11 12 028030242 { D4 -528 26 W2 -6-1-11 70
c2 -29 12 028030243 | W1 - 10-4 68 W2 -6-1-20 70
D1 -20 14 W1-10-10 68 W2-6-1-24 70
D2 - 138 16 W1 -10-17 68 028050246 |F -65 34
D2 - 198 16 W2 - 6-1-35 70 M -4 48

D2 - 260 17 028030246 {S -15-8 62 | qQ -23 52 |
D2 -268 17 D2 - 190 16 Q -32 52
D2 -273 17 D4 - 456-5 24 Z -17-102 | 72
D3 -335 20 D4 -476 25 a2 -3 4
D3 -340 20 D5 -570-1-5 | 28 c2 -18 12
D3 -366 21 | 028040242 |2 -22 12 B2 - 16} 16
D3 -370 21 028040246 |H -9 38 D2 - 162 16
D3 -373-5 21 H -13 38 D2 -218 16
D3 -373-18 | 22 H -23 38 D2 -222 17
D3 -384 21 H -27 38 D2 -253 17
D3 - 389 21 S -15-4 62 D3 -306 20
D4 - 389 24 - 12 66 D4 - 406 24
D4 - 445 24 A2 -34 4 D4 -482 25
D4 - 453 24 A2 -84 6 W2 -6-1-17 70
D4 - 461 25 A2 -87 - 028060242 |Q -3 52
D4 - 469 25 G2- 73 12 | |028060246 |P -22 50
D4 - 471 25 82 94 12 V -53 66
D4 -509 25 c2 -10 12 A2 -42 4
D4 -513 25 C2 -26 12 A2 -69 6
D4 - 555 26 €2 -30 12 D1 - 11 14
D4 -564 26 D1 -19 14 D1 -28 14
R1 -50-8 56 D2 -202 16 D1 -37 14
R1 -93 58 D2 -210 16 D1 - 103 14
R1 -97 58 D2 -259 17 D1 -122 14
R1 - 100 58 D2 - 264 17 D1 -126 14
R1 -922 60 D2 -267 17 D2 - 144 16
W2 -6-1-21 70 D2 -272 17 D2 - 152 16
W2 -6-1-25 70 D3 -309 20 D3 -303 20
025050236 [M -5 48 D3 -312 20 D4 - 403 24
Q-3 52 D3 -318 20 W2 - 6-1-39 70
A2 -4 4 D3 -327 20 028080246 |P - 15 50
c2 -19 12 D3 -334 20 V-8 66

85




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page -CODE ~REF.NO. Page

028080246 |V -46 a6 062300512 §C1 -35 10 081003670 jF -45 32
A2 -860 4 062300616 K -2-23 42 100022004 1K - 1-11 42

D1 -4 14 A2 -80 6 100022005 jL -24 44

028260242 | K -2-29 42 W1-10-9 68 L --25-3 44
028350242 L -21-6 44 W1-10-15 68 W1-13 68
028350243 |F -42-9 32 062300806 [ R1 -34 56 100032004 {F -79 34
028680242 {F -55-4 34 R2 -34 62 £ -51 46
G1 -8 36 062301005 §R1 -50-14-3 56 C1 -33 10

031452206 {Z -17-2-2 72 062301006 }{S -15-7 62 100090004 fE -2 30
Z -17-18-2 74 R1 -16 56 100136001 §K -1-3 42

037301215 | A2 -78-3 6 062302016 |W2-6-1-33 70 100250001 §B -11 8
039411215 |v -27 66 062302506 § Q -8t 54 100257010 ;A1 -85-3 2
047301042 {K -2-18 42 062400616 §A2 -53 4 D4 -525 26
048020342 fW1-10-7 68 W1-10-12 68 100360003 | F -8t 34
048030346 | D4 -472 25 062400816 { D4 -455 24 L -54 46
048040342 1C1 -6-7 10 062401012 A1 -22 2 100402004 | D4 -485 25
048050142 §D2 -212 16 062401016 §A2 -33 4 100645003 §C1 -39 10
D4 -496 25 D2 - 197 16 100887001 {Z -8 72

D4 -498 25 W2-6-1-6 70 101482001 {B -32 8

048060342 L -32 44 062401416 §W2-6-1-10 70 101572101 §Z -40 74
c1 -23 10 062501006 §V -1-7 66 101706001 {8 -13 8

048070342 1L -19 44 Z -17-19-3 74 E -6-1 30
048080342 {E -18 30 062501406 §Z -17-17-4 72 Ct -5-2 10
F -46 32 062660412 }E -14-3 30 102707002 §C2 -7-11 12

A2 -64 4 F -42-3 32 C2 -7-15 12

048100142 {F -13 32 062660712 }E - 14-7 30 R1 -50-8 56
048120142 §D2 - 238 17 F -42-7 32 104443009 A1 -12 2
048130242 §D4 -427 24 062670512 §J -1-18 40 104450109 K -3 42
048150142 §B -7 8 G1 -27 36 Al -3 P
D1 -110 14 G1 -39 36 Al -11 2

048180142 §C1 -8 10 G2 -8 38 A2 -44 4
048260242 {F -3 32 R2 -12 62 104567001 § G1 - 21 36
B =5 32 062670612 {B -18 8 104821009 {AZ -57 4

048320242 § D1 - 105 14 I =17 40 104833009 [ A2 -39 4
052300606 K -2-30 42 R1 -64 58 105161004 j D4 -456-6 24
D4 -557 26 062671412 §) -8 40 105234003 |F -55-3 34

052400606 §R1 -111 60 062680612 A1 -27 2 105288001 §D4 -520 26
052400806 |R1 -53 58 gl -3 10 105293002 jA2 - 10 4
R1 -55 58 cl -38 10 106129002 {L -21-5 44

Rl <57 58 Gl -7 36 A1l -85-1-5 2

W1-10-19 68 G1 -30 36 Al -854 2

052401605 jR1 - 112 60 062680812 B - 14-6-1 8 106147002 L -14 44
060300416 {F -88 34 B -3441 8 106588003 | R1 -50-23 58
{1 060300516 §D4 -456-4 24 N -4 48 106629002 [F -70 34
D5 -570-1-4 28 062681012 §C1 - 26 10 F -84 34

060300612 §F -90 34 062681212 |1 -5 40 F -94 34
R1 -50-13 56 K -1-12 42 K il 42

060350812 |1 -1-19 40 062682012 | -4 40 Al -16 2
060400616 §D2 - 150-3 16 062710812 jR1 -62 58 G2 -10 38
1 060400816 { D2 - 132 16 062711212 A1 -20 2 107017002 {P -4-4 50
D2 - 137 16 062761212 fW1- 11 68 W2-6-1-28 70

D3 - 326 20 062781412 B -20 8 107149001 | G1 -5 36

D4 -537 26 070688850 | C1 - 15 10 G1 -13 36

j 060660512 | K -2-16 42 Cl -24 10 107321003 {P -4-3 50
060670512 | G1 - 16 36 072512260 §F -15 32 107657001 |F -58 34
060670612 §J -9 40 072600080 {F -5 32 107779001 |2 -6 72
- e 40 e 32 107780001 12 -9 72
060680712 L -4 44 072630260 {B -6 8 108265009 {1 -1-6 40
061300616 jW2-6-1-5 70 076002800 { D1 -104 14 109893002 |1 -1-27 40
i W2-6-1-14 70 076805800 | D4 - 488 25 L -28 44
062060806 |Z -17-2-1 72 081003670 {E -12 30 110161004 |L -27 44
062300502 §D2 -195 16 EN =47 30 ki =37 44
062300512 JN -3 48 F_-40 32 110233001 L -26 44

86




CODE REF.NG. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
110233001 §jL -36 44 146354001 jU -8 64 152889001 |} -16 40
110367001 L -31 44 148239001 |F -54 32 152948001 jG1 -1 36

D2 -231 17 148417001 1 D4 -518 25 G1 -32 36

110735002 {B -42 8 148738000 1G1 -4 36 G2 -1 38
K -25 42 G1 -40 36 152956001 | G1 -42 36

111140002 ¢F -78 34 G1 -41 36 152960001 §1G1 -52 36
' L -50 46 148813001 jL -214 44 152962001 §G1 - 51 36
] 111942001 }K -2-14 42 148851001 §1 -1-15 40 152969001 jG1 -38 36
111943001 K -2-15 42 149547000 jR1 - 51 58 153040001 |B -2 8
112712001 §J -1-9 40 149566109 §1 -1-14 40 153050000 {E -14-8 30
114483002 §Z -3 72 149796001 |Z -5 72 F -42-8 =32
114486002 § A2 -789 6 149809000 jR1 -926 60 153113001 jR1 -50-16 - 58
115127001 {F -36-1 32 149864051 | D4 -464 25 153208002 §F -85 34
115157001 §Z -60 74 149996001 {AZ -9 4 153215001 §1 -7 40
116662004 § D2 - 154 16 150172003 {Z. -17-8-1 72 153218001 jD2 - 155 16
116920001 §bD1 - 111 14 zZ -17-16 72 153242000 §P - 1-2-7 50
117150001 §R2 - 11 62 150173003 1Z -179 72 Z. -B2 74
117936008 [ D3 - 372 21 150179002 §2 - 17-10-1 72 153252000 {Q -1-3 52
118064001 {2 -13 72 150180001 §Z -17-3 72 153484001 §L -38 44
118550001 {B1 -2 14 150182000 § 2 -17-4 72 153562001 §G1 - 18 36
- D1 -25 14 150183000 §Z -17-15-2 72 G2 -13 38
118837001 §Z2 -39 74 150185009 {Zz - 17-11 72 153586001 §F -31 32
120192000 2 - 16 72 150188009 §Z -17-13 72 E -53 32
120438001 pE -21 30 150189109 {2 -17-1 72 153597001 1L -21-2 4d
F -2 32 150335001 {Z -14 72 153763001 {V -48-2 66

121007001 §L -42 44 150349001 {R1 - 117 60 153920001 §G1 - 12 36
122257001 jF -29 32 150357001 {P -24 50 Gt -37 36
122991001 §Z2 -15 72 150584001 §F -20 32 154024001 jK -2-9 42
126863001 §2 -17-5 72 151602002 jF -30 32 154092001 1K -2-10 42
132051001 B -14-4 8 151927001 | G1 -20 36 154125001 §Z - 11 72
133172003 |V -1-6 66 152231000 {B -10 8 154467001 { A2 -78-2 &
138843001 |2 -17-12 72 152236001 (B -14-2 8 154514001 | D4 - 488 25
1403920098 P -25 50 152237601 B -14-3 8 R1 -50-6 56
Al -6 2 152238001 |B -14-5 8 154560001 jwW1-10-21-4 68

Al -13 2 152245001 |E -4 30 154590001 {F -55-2 34

140647001 §G2 -6 38 152361001 { K -2-12 42 154586000 jL -20 44
140682001 {Q -20-5 52 152362001 { K -2-13 42 154599000 |L -5 44
Q -21-6 52 152363001 | K -2-17 42 154627001 |B -26 8

140726000 {B -5 8 152364001 {K -2-19 42 154762101 §{Z -4 72
140947002 1 D4 - 447 24 152393200 [V -14 66 154760001 1Z -38 74
141542001 {D4 -534 26 152507000 K -2-21-2 42 155103001 | D3 -356 21
141590001 jK -1-8 42 152508000 [ K -2-21-3 42 156956001 | C1 -1-3 10
141786001 jE -1 30 152509000 | K -2-21-4 42 156958001 | D1 - 101 14
| 142002001 §z -10 72 152510000 §P -26 50 b3 -301 20
4 142205001 §2 -7 72 R1 -7 56 D4 - 401 24
142721001 }Z -12 72 152566000 jP - 1-1-2 50 157219000 |p -1-2-2 50
142990001 §Z2 -17-15-3 72 P -1-2-3 50 & -+B3 74
142997001 §Z2 -17-7 72 Zs =51 74 157270101 fR1 - 101 58
144105000 §1 -1-25 40 152645001 K -2-22 42 158597001 | K -2-25 42
K -18 42 152678001 §E - 11 30 158722002 | D3 -313 20

144110001 §) -1-26 40 E <16 30 D3 -378 21
K -1-4 42 F -39 32 158769001 |1 -1-11 40

144458001 §B -43 8 F -44 32 158830001 [ A2 -62 4
144504001 fW1-10-21-3 68 152683001 jE -14-4 30 158831001 § A2 -63 £
144712001 ¢ B -2-1 8 F-42-4 32 158832009 | A2 -66 6
145318001 jC1 -32 10 152684101 fE -14-5 30 158940001 1L -35 44
145446001 §1 -1-12 40 F -425 32 159114001 D4 - 446 24
K -15 42 152743001 jC1 -1-2 10 159150009 |V -5 66

145478101 jL -9 44 Ci -62 10 159574101 K -1-2 42
145547001 §G1 -26 36 €1 -6-5 10 159805001 §J -1-13 40
145624000 | G2 -14 38 152756001 JC1 -9 10 159905001 §L -13 44
146124001 §J -1-5 40 152760051 JC1 -7 10 159928009 §A1 -4 2
146197001 | K -2-20 42 152863001 JR1 -50-22 58 A2 -76 b

87




CODE REF.NO. Page
181995001 fE -6 30
183377001 §W1-10-21 68
183493001 fCt -5 10
213650001 § A2 -59 4

D1 -5 14
215769001 4P -1-1-1 50
Z =50 74
228475000 {F -62 34
L -55 46
Gt -44 36
G2 -15 38
R1 - 115 60
231071001 jL -16 44
402887001 |E -14-6 30
F -42-6 32
525567000 {R1 -54 58
552851001 | K -2-21-5 42
554482000 {Q -25 52
R1 -56 58
625010000 | A2 -52 4
R1 -37 56




IN= T w7
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

Y9 -LERIA=H
BROTHER INDUSTRIES, LTD.
T467 A EEMMBEKARITHI1E1S  TEL(052)824-2392

Printed in Japan / Gedruckt in Japan / Imprimé au Japon / Impreso en Japé

(51-705
S98705-101
1998.05 B(D



